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   H Y Ö T Y Y
veikkaus-k o r t i s ta
   H Y Ö T Y Y
veikkaus-k o r t i s ta

Hän osallistuu Kultaisten lippujen arvontaan, 
mikäli hän on käyttänyt korttia etukuukauden 
aikana. Kul ta inen  l ippu  saattaa viedä hänet 
vaikka pa Keski-Euroopan mäkiviikolle.

 Mikäli hän malttaa pitää kortin mukanaan, hän saa 
var teenote t tav ia  e tu ja  vaikkapa salibandy-liigan 
otteluihin liittyen.

Lisäetuina hän voi nauttia esimerkiksi 
i n t re s san t t i en  mes su jen  pääsylipuista.

Hän voi tilata Veikkaus-kortin lomakkeella, joka 
l öy tyy  pe l ip i s t ee l tä .  Asian toimittaminen luonnistuu 
tyystin maksuttomasti. Moderni hän voi tilata 
Ve ikkaus -kor t in  myös osoitteessa veikkaus.fi 

 

Veikkaus-kortin kaltainen moderni keksintö 
kykenee moneen muuhunkin manööveriin 
kuin vain voittojen kätevään tallettamiseen.

 

Veikkaus-kortin kaltainen moderni keksintö 
kykenee moneen muuhunkin manööveriin 
kuin vain voittojen kätevään tallettamiseen.
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SAJL:n puheenjohtajan tervehdys

Jenkkifutis vakiintui Suomeen lopullisesti 70-luvun lopulla Suomen Amerikkalaisen Jalkapallon Liiton perusta-
misen myötä. Alkuaikojen muutaman joukkueen sarjasta laji on kasvanut voimakkaasti, vaikka väliin on mah-
tunut hiljaisenpiakin jaksoja. Onneksemme seuroissa ja liitossa on riittänyt tekijöitä myös näinä aikoina, jotka 
ovat jaksaneet kääntää lajin aina uuteen nousuun.

Monella tavoin laji elää samanlaisessa tilanteessa kuin mukaan tullessani 80-luvulla. Nuorten toiminta on vil-
kasta ja harrastajamäärät ovat jatkuvassa kasvussa. Uusia seuroja ja joukkueita perustetaan eri puolilla Suomea 
ja television kasvanut kanavatarjonta on tuonut kotisohville takaisin amerikkalaisen jalkapallon pelejä Pohjois-
Amerikan yliopisto ja ammattilaissarjoista. Näistä lähtökohdista lajin tulevaisuus näyttää valoisalta ja mahdol-
lisuudet jatkaa kasvua ovat olemassa.

Lajiliiton historian tekijöinä on ollut lukuisia sitoutuneita ihmisiä, jotka ovat omalla 
pyyteettömällä työllään luoneet edellytykset lajin olemassa ololle. Haluankin kiittää 
kaikkia niitä, jotka ovat olleet mukana luomassa Suomen amerikkalaisen jalkapallon 
kulttuuria liitto ja seuratasolla, ilman teitä kaikkia ei liitto tänä vuonna juhlisi 30-vuo-
tista taivaltaan. 

Roope Noronen, puheenjohtaja
Suomen Amerikkalaisen
Jalkapallon Liitto ry

Opetusministeriön tervehdys

Suomalaisen liikuntakulttuurin juuret juontavat yli 150 vuoden päähän. Purjehduksesta alkanut historiamme on 
vuosien saatossa monipuolistunut tuoden mukanaan jokaiselle aikakaudelle ominaisia piirteitä. Yksi erinomainen 
esimerkki on 1970-luvun vaihto-oppilasryntäyksen myötä maahamme rantautunut amerikkalainen jalkapallo.

Kuluneen 30 vuoden aikana amerikkalainen jalkapallo on juurtunut osaksi liikuntakulttuurimme perustaa. Tätä 
varmasti edesauttoi ja varsin varhain saavutettu suomalaismenestys Euroopan kentillä. Voidaan kai kiistatta 
sanoa, että Suomen maajoukkue dominoi lajia Euroopassa koko 1990-luvun voittaen sinä aikana 4 EM-kultaa. 
Ainoa kerta, jolloin mestaruus jäi 1990-luvulla saavuttamatta, oli omissa kotikisoissa. Itsekin olin silloin moni-
tuhatpäisessä katsomossa Olympiastadionilla jännittämässä joukkueen menestystä.

Lajina amerikkalainen jalkapallo on mukaansatempaava. Sen kiehtovuus perustuu mielestäni siihen, että vauh-
dikkaassa pelissä taktinen osaaminen, joukkuepeli ja henkilökohtainen taito ovat koko pelin ydin.

Amerikkalainen jalkapallo, kuten muutkin lajit, ovat vuosien saatossa kokeneet niin 
ylä- ja alamäkiä. Tänä päivänä lajissa on jälleen imua ja tavoitehakuisuutta. Uusia nuo-
ria pelaajia on tulossa ja sarjatoiminta on kasvussa.

Toivotan keski-ikäistyvälle Suomen Amerikkalaisen Jalkapallon Liitolle onnea ja me-
nestystä tulevissa kansainvälisissä koitoksissa. 

Hannu Tolonen, Ylitarkastaja
Opetusministeriön liikuntayksikkö
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Lajin maihinnousu

On melko mahdotonta sanoa, milloin 
amerikkalainen jalkapallo pelinä tuli 
Suomeen. Joka tapauksessa kiinnos-
tus ja harrastus peliin alkoi paljon ai-
kaisemmin kuin se alkoi edes näyttää 
urheilulta. Suomalaiset nuoret ovat 
1950-luvulta lähtien käyneet ahke-
rasti vaihto-oppilaina Yhdysvallois-

sa. Tuliaisina on tuotu paljon vaikutteita ja ajan mit-
taa myös sellaisia matkamuistoja kuin pelivarusteita, 
palloja ja kirjoja. 

Ensimmäiset ottelut käytiin pian 1970-luvun puolivä-
lin jälkeen Helsingin Munkkiniemessä ja Espoon Tapi-
olassa muutamien lukioluokkien joukkueiden kesken. 
Vähemmän kiinnostaneiden aineiden tunnit käytettiin 
pelipaikkojen jakamiseen ja kuvioiden piirtämiseen. 
Suunnitelmat pantiin täytäntöön liikuntatunneilla tai 
koulun jälkeen. Tapiolan lukion vuosikirjasta löytyy 
merkintä: ”Kouluumme ilmestyi viime syksynä aivan 
uusi urheilulaji. Amerikassa vuoden stipendiaatteina 
olleet koulumme oppilaat toivat mukanaan amerik-
kalaisen jalkapallon eli rytkun.” Tapiola pelasi kaksi 
ottelua mm. toukokuussa 1977 Munkkiniemen Yh-
teiskoulua vastaan. MYK oli molemmilla kerroilla 
parempi. 

Näissä otteluissa oli mukana useita myöhempien aiko-
jen lajiaktiiveja kuten Risto Luostarinen liiton pitkäai-
kainen puheenjohtaja, Heikki Jäättelä maajoukkueen 
pelinrakentaja ja monet muut. Heidän ja muiden sydä-
mensä lajille menettäneiden nuorten miesten ansiosta 
Suomessa pelataan amerikkalaista jalkapalloa. 

Innostus alkoi kehittyä varteenotettavaksi harrastuk-
seksi vuonna 1979. Vasta perustetulla liitolla oli run-
saasti samankaltaisia ongelmia kuin tuoreilla seuroil-
la. Silloin seurat ja liitto hakivat yhdessä vastauksia 
lukuisiin vastaan tulleisiin kysymyksiin. Kaikki piti 
opetella alusta alkaen: pelin säännöt, tuomaritoiminta, 
kenttien varaukset, varusteiden tilaamiset muiden asi-
oiden lisäksi. Jopa peliasujen värit sovittiin yhteisesti. 
Lajin pioneereillä ei juuri ollut kokemusta tai tietoa 
siitä, kuinka juurrutetaan uusi urheilulaji tai kuinka 
urheilujärjestöä pitäisi pyörittää, mutta usko amerik-
kalaiseen jalkapalloon ja omistautuminen sille oli sitä 
voimakkaampaa. Liiton tärkein pääoma alkuvuosina 

oli siis nuorten miesten suuri innostus ja energia, joilla 
asioihin haettiin ratkaisut usein erehdyksen ja oppimi-
sen avulla kantapään kautta. 

Ensimmäisten liittohallitusten kaikki jäsenet olivat 
kotoisin pääkaupunkiseudulta. Asuinpaikan lisäksi 
yhteistä oli ikä, pelaaminen ja monipuolinen orastava 
akateemisuus. Suuri osa vähän yli 20-vuotiaista halli-
tuksen jäsenistä oli vieraillut Yhdysvalloissa ja juuri 
aloittanut korkeakouluopiskelut. Alkuvuosien toimin-
taa on joskus hyväntahtoisesti mutta osuvasti kutsuttu 
”luovaksi koheltamiseksi”. Myös Suomen Amerikka-
laisen Jalkapallon Liitto on tuon kohelluksen tulos. 

Vaihto-oppilaat, mormoonit 
ja urbanisoituminen

Amerikkalaisen jalkapallon tuloa Suomeen juuri 
1970-lopulla on selitetty vaihto-oppilaiden tuomilla 

Amerikkalaisen jalkapallon
alkuvaiheet Suomessa

Liiton puheenjohtaja Jari Närhi selostaa liittokokouksessa. Juha-Mikko 
Hämäläinen ja Juha Lindström seuraavat tarkkaavaisena.
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kulttuurivaikutteilla, amerikkalaisten kiertävien mor-
monipoikien sopivasti antamalla avulla ja edullisella 
dollarin kurssilla, joka mahdollisesti varusteiden os-
tamisen halvalla. Huomiotta ei voi jättää uutuuden ja 
eksoottisuuden tuomaa viehätystä. Edelliset syyt ovat 
kuitenkin pinnallisia vaikuttajia; merkittävimpiä lajin 
leviämisen edellytyksiä ovat olleet sekä suomalaisessa 
yhteiskuntarakenteessa että urheiluelämässä tapahtu-
neet perusteelliset muutokset.

Suomesta tuli länsimaisen mittapuun mukaan kehitty-
nyt teollisuusmaa vasta 1970-luvulla. Muutokseen liit-
tyi 1960-luvulla alkanut muuttoliike kaupunkeihin ja 
elinkeinorakenteen kääntyminen maatalousvaltaisesta 
tuotannosta teollistuneeseen ja edelleen palveluihin 
painottuneeseen. 1960-luvulla suuriin asutuskeskuk-
siin muuttaneiden vanhempien lapset olivat 1970-lu-
vun lukiolaisia, joiden juuret olivat kaupungissa ja 
joiden maailmankuva oli pienestä pitäen rakentunut 
urbaanisoituvassa ympäristössä. Amerikkalainen jal-
kapallo on nuoria kiinnostava tyypillisesti kaupunki-
lainen peli, joka kävi yksiin monista eri osasista koos-
tuvan  kaupunkimiljöön kanssa.

Ensimmäiset harrastajat

Munkkiniemestä harrastajia ja joukkueita alkoi ilmes-
tyä muualle Helsinkiin: Kulosaareen, keskikaupungil-
le ja nykyisen Itäkeskuksen liepeille. Hätäisesti koo-
tut miehistöt pelasivat satunnaisia otteluita enemmän 
innolla ja antaumuksella kuin taidolla ja suojuksilla. 
Ensimmäiset yhdelle joukkueelle riittävät varusteet 
saapuivat maahan vasta 1979, ja joukkueet lainailivat 
niitä vuorotellen. Enimmäkseen suojukset oli koottu 
ja rakenneltu jääkiekkoilijoiden varusteista. 

Amerikkalaisen jalkapallon ensimmäiset joukkueet koos-
tuivat Suomessa suureksi osaksi niistä nuorista, jotka 
olivat käyneet Yhdysvalloissa, tuoneet lajia maahan tai 
opetelleet pelin perusteita kouluaikoinaan. Oman jouk-
konsa muodostivat ne pintaliitäjät, joille pelaamiseen 

näyttöarvo oli tärkeämpää kuin sen käyttöarvo, sekä 
ne muiden lajien all around -urheilijat, jotka pystyivät 
ja pyrkivät loistamaan uudessa lajissa haluamattakaan 
ymmärtää peliä syvällisemmin. Iltasanomat haastatteli 
kesällä 1981 munkkiniemeläisiä lajiharrastajia, jotka 
myönsivät lajin olevan rajua ryskettä ja miehenottoa, 
mutta halusivat kitkeä pois lajiin automaattisesti liitet-
tävän väkivaltaisuuden. ”Tappelija-aines putoaa meiltä 
välittömästi pois, kun heille selviää kuinka suuri osa pe-
listä on taktiikkaa”, pojat selvittivät.

Seuraavaksi lajin harrastamisesta putosivat ne nuoru-
kaiset, jotka pelkäsivät tukkansa menevän sekaisin ky-
pärän alla. Hitaasti mutta varmasti harrastuksen pa-
rista katosivat vuosien saatossa lajin pioneerit. Heistä 
monet jatkoivat vuosien saatossa toimintaa tuomarei-
na, valmentajina tai seurojen ja liiton toimihenkilöinä. 
Kolmannen polven liittyminen pelaajaketjuun alkaa 
muistuttaa muista lajeista tuttua linjaa. Nuoret tu-
lokkaat ovat oppineet pelin perusteita joko seurojen 
juniorijoukkueissa tai koulujen lippupallotunneilla. 
Näiden nuorten tuntuma peliin on hankittu pitkäjän-
teisellä kehityksellä, joka todennäköisesti tuottaa heis-
tä sekä yksilöinä että kokonaisuutena ajan mittaan 
parempia pelaajia kuin ensimmäisen polven pelaajat 
yleisesti ottaen ovat olleet. ”Isältä pojalle” -taustan 
omaavia toisen polven jenkkifutareita alkaa nykyisin 
olla muutaman joukkueellisen verran. 

Laji muiden silmin

Kotkan meripäivien Amerikan päivien urheilullinen anti 
vuonna 1981 oli Munkan ja Roostersin näytösottelu.  
Seuraavan päivän Helsingin Sanomat kommentoi näke-
määnsä: ”Ensinnäkin: amerikkalainen jalkapallo on lim-
pun muotoinen, raskasliikkeinen peliväline. Se jysähtää 
ruohokentälle kuin säkki eikä sitä montaakaan kertaa 
pelin aikana potkaista. Se on pikemminkin heittopallo, 
josta pelaajan täytyy saada tukeva ote. Kun joku lado-
novea muistuttavista pelaajista on saanut limpun hal-
tuunsa, hän kipittää pakoon vastustajia minkä raskailta 

Tapiolan Yhteiskoulu vastaan 
Munkkiniemen Yhteiskoulu 1977.
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suojuksiltaan pääse. Kotkalaisyleisön mielestä kasan sel-
vittäminen oli yksi pelin kohokohta. Jostain syystä pelaa-
jat pitävät yhteen syssyyn kaatumista niin hauskana, että 
kaikki paikalle ehtivät kaatuvat samaan paikkaan. On-
kohan tarkoituksena tilkitä se pallon saanut niin tiiviisti 
kasan alle, ettei pallo vaan mistään rakosesta pääse jaar-
din sadasosaakaan eteenpäin? Sääntökirja muistuttaa 
perheraamattua ja ihan oikeissa sarjaotteluissa pitää olla 
peräti neljä tuomaria. Ottelun voitti Munkka ja loppu-
tuloksena voidaan pitää myös sitä, ettei amerikkalainen 
jalkapallo ole enää Kotkassakaan pelkkä mysteerio.”

Iltalehden urheilutoimittaja Hannu Kauhala kuvasi 
amerikkalaisen jalkapallon outouden tunnelmia vuon-
na 1984. ”On täysin rehellisesti tunnustettava, että 
olin ensikertalainen. Epäilys täytti mieleni kävellessäni 
muutaman korttelin matkan Pallokentälle. Miltäkö-
hän se amerikkalaiseksi jalkapalloksi kutsuttu sotku 
oikein paikan päällä näyttäisi? Aikaisemmat koke-
mukset rajoittuivat pikkupoikana kuultuihin ihmeel-
lisiin tarinoihin ja televisiosta seurattuihin otteluihin. 
TV-peleissä suurin osa ajasta meni yhden ongelman 
ratkaisemiseen: miten joukkue menetti oikeuden pal-
loon? Silloin se kysymys jäi ratkaisematta, mutta lyhyt 
intensiivinen tutustuminen säätöihin ennen SM-avaus-
ta toi kyllä tiettyä varmuutta. Täysin metsässä ei var-
maan oltaisi. Lajia tuntemattomalle amerikkalainen 
jalkapallo jää sotkuksi. Ensin kaikki ovat kahdessa 
jonossa ja sen jälkeen yhdessä kasassa. Välillä joku 
juoksee hirveästi ja häntä toisenväriset sitten yrittävät 
kaataa. Joskus joku taas potkaisee palloa tai sitten sitä 
heitetään. Ja sitten saadaan pisteitä, joko kuusi, kol-
me, kaksi tai yksi tai ainakin jotain sinne päin. Epäilys 
voi olla vankka, ei tästä lajista kukaan voi todella pi-
tää, se on vain osa amerikkalaista hulluutta...”

Muuttunut urheilukuva

Koko yhteiskunnan tapaan urheiluelämä oli muuttu-
nut 1970- ja 1980-luvuilla. Perinteiset lajit kuten yleis-
urheilu, hiihto ja pesäpallo olivat joutuneet totuttautu-
maan ajatukseen, etteivät nuoret enää automaattisesti 
valitse niitä liikunta- ja kilpaurheilumuodoikseen. Ylei-
sö oli tullut vaativammaksi ja  sponsorit kitsaammiksi. 
Ainoastaan julkisesta rahoituksesta päättävät valtion 
elimet ja tiedotusvälineiden vanholliset urheilutoimi-
tukset hellivät enää vanhoja lajeja.
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Perinteisten lajien rinnalle ja tilalle oli työntynyt tasai-
sesti ennestään Suomessa tuntemattomia urheilumuo-
toja. Eniten suosiotaan ovat lisänneet kamppailulajit 
sekä erilaiset moottoriurheilun muodot, mutta myös 
palloilulajien suosion kasvu yksilölajeihin verrattuna 
oli selviö. Samalla alkoi romuttua vahvasta yksilöla-
jiharrastuksesta ja palloilulajien heikosta kansainväli-
sestä menestyksestä syntynyt myytti, etteivät suoma-
laiset pystyisi menestymään joukkuelajeissa.

Jyväskylän yliopiston liikuntasosiologian professori 
Kalevi Heinilä muistutti 1985 teoksessaan Urheilun tu-
levaisuus, että urheilulajien tarjonta oli moninkertais-
tunut viime vuosina. Lajitarjonnan laajentuminen pa-
kotti perinteiset lajit yhä kovempaan kilpailuun uusien 
ja modernien ja suureksi osaksi asutuskeskuksiin kes-
kittyvien lajien kanssa, sillä ”nuoret etsivät urheilussa 
enemmän seurallisuutta, taidollista pätemistä, yhteisiä 
menestyskokemuksia, mielikuvituksellisuutta, reteitä 
elämyksiä ja urheilullista jännittävyyttä”. Parhaiten 
nuorten tarpeisiin vastasivat pallopelit, koska ”palloi-
lu näyttää lajiryhmänä nivoutuvan hyvin ns. modernin 
yhteiskunnan elämänmuotoon ja vastaavan nykynuo-
rison monipuolisempia urheilullisia intressejä”. 

Amerikkalaisuus jalkapallossa

Toukokuussa 1986 vasemmiston äänenkannattaja 
Kansan Uutiset julkaisi mielipidekirjoituksen, jonka 
mukaan ”amerikkalainen jalkapallo ilmentää kaikkea 
sitä mikä amerikkalaisessa elämäntavassa on kieroon 
kasvanutta. Peli perustuu raakaan voimaan ja siinä on 
pyrkimyksenä, niinkuin amerikkalaisessa yhteiskun-
nassakin, päästä maaliin mahdollisimman nopeasti, 
välittämättä siitä jääkö vastustaja jalkoihin vai ei”. 
Moinen terävä julkinen purkaus ei ollut ainutlaatui-
nen. Monet pitivät amerikkalaista jalkapalloa silk-
kana pelleilynä ja vieraan kulttuurin pakkosyöttönä. 
Useampien mielestä se oli kuitenkin kovaa 
urheilua ja vakavasti otetettava laji, jon-
ka suosio Suomessa ja Euroopassa kasvoi 
hämmästyttävän nopeasti. Olympiastadi-
onille soccer-otteluun menijät ihmettelivät 
1980-luvulla tosissaan mitä Pallokentän 
aidan takana oikein tapahtui,  kun siellä 
oli enemmän tunnelmaa ja yleisöä kuin 
perinteisen jalkapallon otteluissa. 

On todettava, että amerikkalaiset tuotteet kävivät kau-
paksi 1970- ja 1980-luvulla. Kukapa nuori olisi pysty-
nut vastustamaan farkkuja, hampurilaisia ja cokista? 
Samaan syssyyn meni amerikkalainen jalkapallo. Ko-
timaiset liikemiehet olivatkin oivaltaneet amerikkalai-
sen jalkapallon vetovoiman ostokykyiseen nuorisoon. 
Laji hankki eniten rahaa juuri sponsorisopimuksista 
lajin alkutaipaleella.

Ei tässä kyllä ole kyse hampurilaisista vaan, kovasta 
urheilusta, vastasi Antti Heinonen Roostersista 1983 
Urheilulehden artikkelissa. Seurojen nimet vielä tosin 
paljastavat pelin kotimaan. Amerikkalainen jalkapallo 
ei oikein ole hyvä nimi pelille. Suomen amerikkalaisen 
jalkapallon liiton pomot tiesivätkin, että laji on pak-
ko ”suomentaa”. Puheenjohtaja Jari Närhen sanoin: 
”Liittomme koettaa keksiä esimerkiksi vastineet eng-
lanninkielisille termeille. Vaikeaa se on. Englantihan 
kuuluu lajiimme kuin latina lääketieteeseen”.

Mielenkiintoiseksi amerikkalaisen jalkapallon invaa-
sion Euroopassa ajankohdan 1970- ja 1980-luvun 
taitteessa tekee se, että samankaltaista toimintaa kuin 
Suomessa tapahtui Saksassa, Italiassa, Ranskassa ja 
Itävallassa toisistaan tietämättä. 1983 lajin katto-or-
ganisaatio perustettiin ja yhteinen taistelu uuden lajin 
puolesta saattoi alkaa kansainvälisellä rintamalla.

1987 EM-kisojen maajoukkueen pelinrakentaja 
Juha Myrsky kiteytti Turun Sanomien viikkoliitteen 
haastattelussa muutaman seikan rakastamastaan 
lajista:”Jenkkifutis ei ole amerikkalaisuuden ihannoin-
tia. Suomen pelaajat ajavat Ladoilla ja kaikenlaisilla 
rämillä autoilla. Peliä harrastavat niin duunarit kuin 
ekonomit. Vaikka jenkkifutiksen nimi olisi esimerkiksi 
venäläinen jalkapallo, pelaisin sitä silti”.

Munkan pelikirjan salaisuuksia.
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etuja ja voit käyttää bonuksiasi Pohjolan vakuutusten maksuun.  – Vakuutukset ja korvaukset mutkattomasti 
numerosta 0303 0303.

OP-bonuksia saa sellainen Osuuspankin omistajajäsen tai Helsingin OP Pankin asiakas, jonka oma tai perheen yhteinen pankki-

asiointi on vähintään 5 000 euroa kuukaudessa, www.op.fi/bonus.
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Suomalaisen jenkkifudik-
sen 30-vuotistaipaleesta on 
lukuisia tarinoita. Myös 
himotun Mestaruusmal-
jan syntyyn liittyy mielen-
kiintoinen historia liiton 
pitkäaikainen puheenjoh-
taja Risto Luostarinen 
muistelee: 

”Kun sarjatoiminta lähti kunnolla käyntiin, piti liiton 
tietenkin saada Suomen mestareille arvoisensa pysti. 
Helsinkiläisten kultakauppojen mm. Tillanderin tar-
jonta oli liian kallista, joten pohdimme mikä taho voisi 
tehdä meille lahjoituksen. Lähestyimme ensin muuta-
mia yrityksiä sitten USA:n suurlähetystöä ja viimeisek-
si Kanadan suurlähetystöä. Valitettavasti myös Kana-
dan suurlähetystöstä tuli pyyntöömme kohtelias ei. 

Onneksi East City Giantsissa valmensi 80-luvun alus-
sa kanadalainen Suomen ystävä Mel Svensson. Mel oli 
kuullut ongelmastamme ja hän lupasi hankkia meille 
kiertopalkinnon. Palkinnon virallinen luovuttaja tulisi 
kuitenkin olemaan Kanadan suurlähetystö. Asiahan 
sopi meille mainiosti. 

Kun sitten pysti tuli talvella 1982 Suomeen, Mel pyy-
si minua hakemaan sen  Kanadan suurlähetystöstä.  
Siellä minua odotti iso laakea  pahvilaatikko. Tuolloin 
toki mietin että minkäköhänlainen plakaatti sieltä nyt 
palkinnoksi tuli. Olin olettanut että se olisi ollut  kui-
tenkin pytty-tyyppinen mutta eihän pyttyä nyt tuollai-
seen laatikkoon voi pakata.

Kiittelin ja vein laatikon kotiin. Avattuani paketin ta-
jusin, että tämähän onkin sitten koottavaa mallia. Ei 
muuta kuin ruuvari ja  jakoavain käteen ja pyttyä ko-

Vaahteramaljan tarina

Risto Luostarinen luovuttamassa 
Vaahteramaljaa finaalissa.

MITALITAULUKOT 2008
	#	 JOUKKUE	 "PLAY-OFF
			   KAUDET"	 KULTAA	 HOPEAA	 PRONSSIA	 MITALEITA

	 1	 Roosters,HKI	 27	 14	 4	 5	 23

	 2	 ECG, HKI	 17	 5	 4	 3	 12

	 3	 Butchers, Porvoo	 14	 4	 1	 2	 7

	 4	 MAJS/COLTS, HKI/Espoo	 11	 2	 3	 0	 5

	 4	 Trojans, Turku	 19	 1	 9	 4	 14

	 5	 Poli/FT Scotch/Espoo	 8	 1	 3	 5	 9

	 6	 Seinäjoki Crocodiles	 15	 1	 3	 4	 8

	 7	 TAFT, Vantaa	 4	 1	 0	 1	 2

	 9	 Rocks/Ilves, Tampere	 4	 0	 1	 0	 1

	10	 Wolverines, HKI	 3	 0	 1	 0	 1	

	11	 Jaguaarit, Jyväskylä	 3	 0	 0	 2	 2

	12	 AC Stars, Rovaniemi	 4	 0	 0	 2	 2

	13	 Northern Lights, Oulu	 2	 0	 0	 1	 1



koamaan.  Ohjeet olivat kai jonkinlaiset, koska koris-
teet menivät suurin piirtein oikeisiin paikkoihin. Yksi 
nurkkakoriste jäi kuitenkin yli? Päättelin sen olevan 
varaosa jos koristeista menisi joskus joku poikki. Tuo 
varaosa on nykyisin marmorijalustalla Vaahteramal-
jagolfin palkinnon figuurina.  Kun pysti oli kasassa, se 
näytti kertakaikkiaan niin upealta, että sitä  piti sitten 
heti mennä näyttämään kaikille. Volkswagen Kuplan 
takapenkillä Maljaa sitten kuljeteltiin ja ihailtiin.

Hallituksen kokouksessa pysti melko luonnollisesti ja 
yksimielisesti nimettiin Vaahteramaljaksi. Aikaa myö-
ten myös SM-sarjan nimeksi vakiintui Vaahteraliiga.  
Malja luovutettiin ensimmäisen kerran kauden 1982  
avajaisottelussa hallitsevalle, vuoden 1981, mestarille 
eli Munkkiniemen Amerikkalaisen Jalkapallon Seural-
le. Silloinen Kanadan suurlähettiläs luovutti sen jouk-
kueen kapteenille Antti Kaihovaaralle.”

Helsinki Roostersin pelaajat vas. Tom Åvist, Mika Lidman, 
Markus Pantsu, Lauri Nieminen ja Tuomas Heikkinen 

iloitsevat mestaruudesta 1997.



	 1980

• Ensimmäinen virallinen SM-sarja pelattiin seitsemän 
pääkaupunkiseudun seuran kesken. Tapiola Gar-
den City Bonebreaker, Laajasalon Pukit ja Bruins-
park Bruins lopettivat sarjan kesken. Poli, East City 
Giants, Munkka ja Roosters pelasivat sarjan kun-
niakkaasti loppuun 

• kauden avausotteluun Helsingin Pallokentälle tuli 
3000 maksanutta katsojaa

• Munkka voitti runkosarjan ja kohtasi loppuotte-
lussa Polyteknikkojen Urheiluseuran eli Polin Velo-
dromilla pelatussa SM-finaalissa. Finaalin tuomitsi 
suurlähetystön Jim Stenson, jolla oli virallinen tuo-
marikortti. Poli voitti ottelun 12-0

• kaudella pelaamäärä oli noin 250
• syksyn pelien jälkeen talvi kului sponsorien ja varus-

teiden hankkimisessa 
• Hanasaaren Kurssikeskuksessa 30.11.1980 järjes-

tetyssä liittokokouksessa määriteltiin liittymismak-
suksi 50 mk ja jäsenmaksuksi 100 mk seuroille. Ris-
to Luostarinen valittiin liiton puheenjohtajaksi

	 1981

• Espoo Green Rock Gorillas perustettiin ja ensim-
mäiset joukkueet pääkaupunkiseudun ulkopuolelta 
ilmoittautuivat sarjaan: Beach Park Rangers Jyväs-
kylästä, Steamers Savonlinnasta ja Northern New-
land Falcons Hyvinkäältä

• helmikuussa SAJL valtuutti Juha Liedeksen tilaa-
maan Yhdysvalloista 195 dollarin hintaan ”Precisi-
on Football” -filmin

• SAJL julkaisi ensimmäisen numeron Touchdown-
lehteään. Kahdeksansivuinen lehti sisälsi mm. tuo-
marimerkit, sanastoa, sarjaohjelman ja pelin kulun

	 1979

• ensimmäiset ottelut Suomessa pelattiin Munkkinie-
men Yhteiskoulun ja Tapiolan yhteiskoulun välillä 
Munkasta lajin seuratoiminta levisi kevään 1979 
aikana Helsingin muihin kaupunginosiin, joihin 
perustettiin East City Giants, Kulosaari Flying Cat-
chers sekä Laajasalo Pukit. Kesällä Munkka pelasi 
itä-helsinkiläisiä vastaan useita otteluita

• otteluissa oli taklattu melkoisen kovaa ja niiden jäl-
keen edes hyväkuntoiset pelaajat eivät kyenneet kä-
velemään kunnolla seuraavana päivänä. Varusteke-
hittelyn ensivaiheessa oli alettu käyttämään paksuja 
pipoja pehmentämään iskuja. Tämän jälkeen otte-
luissa alkoi näkyä jääkiekkosuojuksista modifioituja 
suojuksia ja jääkiekkokypäriin hitsaustaitoiset olivat 
kiinnittäneet kasvosuojuksia

• kesän aikana amerikkalaisen jalkapallon hurma syn-
nytti uusia joukkueita; Helsingin Kaivopuistoa kes-
kuspaikkanaan pitäneen Bruinspark Bruinsin Matti 
Pitsingin johdolla. Lajin ensimmäinen merkittävä 
pelaajasiirto tapahtui Munkasta vastaperustettuun 
Otaniemen teekkariyhteisön Polin joukkueeseen 
Heikki Jäättelän muodossa. Tapiolassa toimi jouk-
kue Tomi Saastamoisen johdolla nimellä Garden 
City Bonebreakers

• Vuosaaren ”Montussa” pelattiin 21.9.1979 Munkan 
ja East City Giantsin välinen ystävyysottelu, josta 
Maakuntakatsaus teki pienen TV-pätkän. Helsingin 
Sanomien ”Tapahtuu Tänään” -palstalla ollut ilmoitus  
houkutteli Vuosaareen noin tuhat uteliasta katsojaa

• Tapiolan Silkkiniityllä järjestettiin Syys Cup loka-
kuussa. Ensimmäiseen epäviralliseen SM-turnauk-
seen ilmoittautui mukaan kuusi joukkuetta.  Finaa-
lissa East City Giants voitti Munkan lukemin 6-0

• Suomen Amerikkalaisen Jalkapallon Liitto perustettiin 
ja ensimmäiseksi puheenjohtajaksi valitaan Eero Vartia

SAJL 30-VUOTTA
PÄHKINÄNKUORESSA

Munkan Tero Tuomisto etenee 
Vuosaaressa syyskuussa 1979.

Jukka Aho kuljettaa palloa 
Syys Cupissa Espoon 

Silkkiniityllä syksyllä 1979.
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• Vaahteraliigassa nähtiin murskanumeroita: Bears-
Munkka 6-103, Bears-Roosters 0-116 ja Poli-Rocks 
120-0

• Munkassa vaikuttanut Coach Laun oli ensimmäinen 
Suomeen tuotettu ammattivalmentaja. Ulkomaiset 
valmentajat olivat löytyneet tähän asti Kanadan ja 
USA:n lähetystöistä

• Vaahteramaljaa markkinoitiin autojen kattomainok-
sissa,  lyhtypylväissä, ilmoitustauluilla sekä  discoissa 

• Suomen Mestari vaihtui, kun Roosters nappasi fi-
naalissa voiton Munkasta  lukemin 22-3

• Eurooppalainen yhteistyö käynnistyi puheenjohta-
ja Jari Närhen toimesta. Närhi näki italialaisessa 
jenkkifudiskirjassa mainoksen Länsi-Saksa-Italia 
maaottelusta. Närhi naputteli Saksan liittoon Paolo 
Wölkerille esityksen suomalisesta jenkkifudiksesta. 
Kirjeen luettuaan Wölker ei uskonut lukemaansa. 
Hän soitti numerotiedusteluun ja tarkisti olivat-
ko Närhen antamat nimet sekä numero olemassa. 
Wölker ei voinut ymmärtää, että napapiirin liepeillä 
jenkkifutista pelaisi jo toistakymmentä innokasta 
joukkuetta.  Keski-Euroopassa laji astui vasta hapa-
roivia ensi askeliaan

• Euroopan liitto perustettiin ja Suomi liittyi jäsenek-
si. Liiton perustajavaltioiden joukkuemäärät olivat 
seuraavat: Länsi-Saksa 41, Italia 21, Ranska 12, Itä-
valta 6 sekä Suomi 13

• Urheiluruutu uutisoi Vaahterliigan avauskierroksen 
sekä loppuottelun

• 23.5. pelattiin Suomessa ensimmäinen kansainväli-
nen ottelu, kun Munkka kohtasi ystävyysottelussa 
USA:n laivasto-osaston joukkueen

• Joukkueiden pelikirjat monipuolistuivat, mutta jouk-
kuekohtaiset erot ovat suuria. Vaihto-oppilaskaartin 
USA:sta tuoma tietotaito alkoi näkyä yhä selvemmin 
joukkueiden otteissa 

• Vaahteraliigan ensimmäinen all stars -joukkue jul-
kaistiin

• lähes 3000 katsojaa saapui SM-finaaliin Velodro-
mille 13. syyskuuta. Kanadan suurlähetystön lah-
joittama kiertopalkinto Vaahteramalja luovutettiin 
Munkalle, joka tiukassa ottelussa voitti East City 
Giantsin lukemin  30-24

• lajin yleinen kiinostus kasvoi,  kauden maksullisiin 
otteluihinkin (5kpl)  tuli keskimäärin 1200 katsojaa.

• Espoon Dipolissa pidetyssä liittokokouksessa amerikka-
laisen jalkapallon rintama laajeni, kun Turku Trojans, 
Pori Bears, Tikkurila`s American Football Team Van-
taalta, Tampere Rocks sekä Ferry Island Rams Lautta-
saaresta ilmoittautuivat seuraavan vuoden sarjaan

	 1982

• helmikuussa Jim Stinson piti USA:n suurlähetystössä 
tuomarikoulutustilaisuuden

• Teuvo Arolaisesta tuli Touchdown-lehden ensim-
mäinen päätoimittaja. A5-kokoista lehteä painettiin 
kolme numeroa

• SAJL järjesti Miami Dolphinsin hyökkäyksen tack-
len Eric Laakson Suomeen. Suomalaiset sukujuuret 
omannut Laakso kiersi jokaisen SAJL:n seuran har-
joituksissa. Eric kertoi näkemästään, että monissa 
joukkueissa on menty suoraan rakentamaan moni-
mutkaisia kuvioita syrjäyttämällä perustavaa laatua 
olevien tekniikoiden harjoittelu. ”Kaiken toiminnan 
avain on tasapainon säilyttäminen koko ajan” kertoi 
Dan Marinoa heittotilanteissa suojannut Laakso.

• lisenssin haltijoita oli 425 

1980 mestarit Polyteknikkojen urheiluseura Espoosta.

Risto Luostarinen
ja coach Laun
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	 1983

• Oulun Northern Lights ja Breakers Helsingistä il-
moittautuivat sarjoihin uusina joukkueina

• SAJL:n liittokokouksessa maan 16 joukkuetta jaet-
tiin ensimmäistä kertaa kahteen sarjatasoon; SM-
sarjaan ja l-divisioonaan

• ulkomaalaispelaajakiintiöksi vahvistettiin neljä ul-
komaalaista

• Turku Trojans edusti Suomea Pariisissa Rose Bowl 
-turnauksessa voittaen Itävallan mestarin, mutta hä-
viten loppuottelussa Ranskan mestareille

• ensimmäiset ottelut pelattiin Helsingin Pallokentän 
upouudella  keinonurmikentällä

• maajoukkue matkusti laiva-bussi-yhdistelmällä Ita-
lian Castelgiorgoon heinäkuussa lajin ensimmäisiin 
EM-kisoihin

• Suomessa maajoukkue oli valmentautunut kahden 
kuukauden ajan kerran viikossa järjestettyjen har-
joitusten myötä. Aluksi harjoituksista vastasivat 
Juha Liedes ja Olli Aho, kunnes päävalmentajaksi 
valittu mormoonilähettiläs 22-vuotias Don Jones 
tuli mukaan. Päävalmentajaa huoletti pelaajien pieni 
koko, sillä kisajoukkueessa oli ainoastaan kolme yli 
satakiloista pelaajaa

• EM-kisoissa Castelgiorgiossa Suomi yllätti muut 
maat nappaamalla hopeiset mitalit. Ensimmäisessä 
ottelussa Ranska sai kyytiä 52-0. Välierässä kaatui 
Länsi-Saksa 33-8. Finaali päättyi niukkaan tappioon 
18-6 Italialle 

• Helsinki Roosters uusi mestaruutensa kukistamalla 
loppuottleussa Polin lukemin 28-17  

• Oulu Northern Lights voitti kaikki pelinsä I-divisioo-
nassa ja nousi seuraavaksi kaudeksi Vaahteraliigaan. 

• ensimmäinen suomenkielinen sääntökirja sai päivän-
valon

• Euroopan liiton hallituksen kokous pidettiin loka-
kuussa Helsingissä. Kokouksessa päätettiin pitää 
EM-kisat joka toinen vuosi ja välivuosina järjestää 
kansainvälisiä turnauksia. Britit liittyivät kuudente-
na maana Euroopan liittoon

• Touchdown-lehden vuosikerran sai tilattua 20 mar-
kan hintaan

1984

• uraauurtavaa kehitystä tapahtui lippupallon saralla. 
Nuorisojaoston vetäjä Risto Luostarinen oli kääntä-
nyt säännöt suomeksi ja liitto tilasi USA:sta ensim-
mäiset lippupallovyöt

• Euroopan ensimmäinen ottelu amerikkalaises-
sa jalkapallossa jenkkiyliopistoa vastaan pelattiin 
kesäkuussa  Tampereen Ratinalla, jossa Suomen 
maajoukkueen kohtasi missourilaisen William Je-
well Cardinals -yliopistojoukkueen. Maajoukku-
een päävalmentajana toimi Tampereen joukkueen 
pelaajavalmentaja John Kenney apunaan Juha Lie-
des, Matti Pitsinki, Vesa Tuomi, Juha Pinomaa ja 
Olli Aho. Ottelu päättyi 3-33 lukemiin, potkaisija 
Sami Pilkkikankaan tehdessä historialliset pisteet. 
Toinen ottelu Helsingin Pallokentällä päättyi 6-66.  
Vierailun vaikutukset olivat suuret lajin kehitykseen 
Suomessa, sillä useat seurat värväsivät vahvistuksia 
Cardinalsista

• William Jewell yliopiston päävalmentaja Vic Walla-
ce piti useita päiviä kestäneen valmennusseminaarin. 
Wallace luennoi ammattivalmentajan taidolla eri pe-
lipaikoista, lajin historiasta sekä erikoispelaamisesta 

• Opetusministeriö hylkäsi alkukesästä liiton valtion-
apuhakemuksen 

• Munkan kakkosjoukkue matkusti syyskuussa Tuk-
holmaan ja voitti ruotsalaisen Pink Chargersin 8-18, 
Vasa Vikingsin 14-25 ja Mean Machinen 6-12. 
Ruotsalaisen jenkkifudiksen ero oli tässä vaiheessa 
noin viisi vuotta Suomen hyväksi

• Vaahteramaljassa East City Giants löi Turku Tro-
jansin. Al Tambarellin luotsaamat Jätit ottivat kulta-
mitalit ensimmäistä kertaa Itä-Helsinkiin numeroin 
45-7

• Tampereen Rocks voitti kaikki ottelunsa I-divisioo-
nassa ja nousi suoraan mestaruussarjaan

• ensimmäinen US-Cup järjestettiin sanomalehti Uu-
den Suomen toimesta Pallokentällä syksyllä. Neljä 
mukaan kutsuttua joukkuetta olivat: Munkka Colts, 
Helsinki Roosters, Tampere Rocks sekä ranskalainen 
Los Anges Bleu.  Cup-Mestaruuden vei Roosters

• kauden päätteeksi julkaistiin lajihistorian ensimmäi-
nen tilastokirja, josta esille nousivat: etenijätilaston 

Suomen lipunkantajana Heikki Jäättelä ensimmäisissä EM-kisoissa 1983 Castelgiorgiossa Italiassa.

Euroopan paras keskushyökkääjä juoksee Polin puolustuksen sekaan pallokentällä 1984.
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nen alkuasetelma perustui suomalaisten nopeuteen 
ja ketteryyteen, italialaiset olivat selvästi isokokoi-
sempia. Finaalissa päävalmentaja Tambarelli heitti 
Luostarisen aloituskokoonpanoon. Luostarinen kiit-
ti parhaalla mahdollisella tavalla ja luotsasi Suomen 
ensimmäiseen Euroopan Mestaruuteen 

• Helsingin Sanomien yleisönosastossa keksittiin ame-
rikkalaiselle jalkapallolle suomalaisia synonyymejä. 
Ehdotettuaja nimiä olivat mm. sylipallo, ajopallo, 
juoksupallo, rytypallo, nurmiellipsi

• TAFT voitti Polin jännittävässä viime sekunneilla 
ratkenneessa finaalissa 32-29. 4500 katsojaa  sai 
nauttia TAFT:n pelinrakentajan  Joey Jordanin 
vauhtisirkuksesta sekä Polin Jari Sirkiän väkivah-
vasta  etenemisestä 

• I-divisioonan voitti Jyväskylä Rangers, joka pudotti 
karsintaottelussa Turku Trojansin neljäksi kuukau-
deksi divariin. Liigaa laajennettiin seuraavalla kau-
della ja näin Trojans oli takaisin Vaahteraliigassa

• Roosters vieraili ensimmäisenä suomalaisjoukkuee-
na syksyllä USA:ssa. Joukkue pelasi kolme ottelua 
viikon aikana. Grand Rapids Junior Collegea vas-
taan 68-14. Toinen ottelu oli michiganilaista yli-
opistoa Ferris Statea vastaan 60-0. Turneen lopuksi 
wisconsinilaista Concordia Collegea vastaan 40-0. 
Ensimmäisen suomalaismaalin teki Jari Hedman pe-
linrakentaja Veli-Matti Kallislahden heitosta 

• marraskuussa SVUL:in johtoinstituutti nimesi lajim-
me Vuoden Etenijäksi SAJL:n voimakkaan markki-
noinnin vuoksi

voittaja Ari Tuuli 944 jaardia 149 yrityksellä,  Ja-
mes Reed 31 kiinniottoa 736 jaardia,  Paul Troth 
heitti 13 maalia/2 syötönkatkoa/1087 heittojaardia, 
Jarkko Salminen 56 taklausta, Jari Liimatainen  5 
säkitystä ja James Reed 6 syötönkatkoa

• ensimmäinen A-nuorten alle 21-vuotiaat SM-sarja 
pelattiin.  Breakers Helsingistä voitti Mestaruuden 

1985

• SAJL aloitti kampanjan amerikkalaisten valmenta-
jien välittämiseksi. Liittohallitus lähetti kyselyn val-
mentamisesta Suomessa kolmeensataan USA:laiseen 
high schooliin ja yliopistoon. 12 valmentajaa ilmoit-
ti kiinnostuksena ja helmikuussa seuroilla oli valin-
tatilaisuus, jonka tuloksena jokaiselle Vaahteraliiga-
joukkueelle tuli jenkkivalmentaja. Valmentajia riitti 
myös I-divisioonaan

• Pääkaupunkiseudun maajoukkuepelaajista koottu 
Helsinki All Stars kävi huhtikuun lopulla Düssel-
dorfissa ja pelasi Saksan mestari Panthersia vastaan.  
Saksalaiset voittivat ottelun lukemin 43-20

• SAJL hyväksyttiin SVUL:n jäseneksi  
• SAJL:ssa oli 1200 jäsentä ja 18 seuraa
• US Cup:issa 18.-19. jenkkijoukkueet nöyryytti-
vät suomalaisia: L.A. Pierce College vs Tampereen 
Rocks 63-0,  Edinboro Fighting Scots vs Roosters 
50-0,  L.A. Pierce Junior College vs Roosters 61-0, . 
Edinboro Fighting Scots vs Rocks 66-0  

• Maajoukkue harjoitteli päävalmentaja Al Tamba-
rellin johdolla ja pelasi kesäkuussa michiganilaista 
pikkuyliopistoa Alma Collegea vastaan 0-53. Alma 
oli myllyttänyt oululaisilta illuusiot aiemmin samal-
la viikolla Artic Bowlissa 0-72

• Harri Kaasinen palkattiin määräaikaiseksi toimin-
nanjohtajaksi 

• EM-kisat järjestettiin Milanossa. Ensimmäises-
sä ottelussa Suomi väänsi Ranskan selälleen 13-0. 
Loppuottelussa tuli vastaan Italia. Ottelun takti-

Joey Jordan juoksee vantaalaiset mestaruuteen 1985.

Maajoukkue kalastamassa ensimmäistä EM-kultaa Milanossa 1985.



• miesten maajoukkueen uusi päävalmentaja Kirk 
Dunham saapui helmikuussa Suomeen. Orange Co-
ast Collegessa apuvalmentajana toiminut Dunham 
valmensi neljää maajoukkueringin pelinrakentajaa 
päivittäin ja valmisteli seuroille jaettavaa heitto-
hyökkäyskoulutuspakettia 

• Helsingin Sanomien Kuukausiliitteen heinäkuun nu-
merossa kerrottiin laajasti suomalaisten amerikkalai-
sen jalkapallon pelaajien elämästä. Toimittaja Teuvo 
Arolaisen 10-sivuinen reportaasi kuvasi realistisesti 
Munkka Coltsin urheilijoiden valmistautumista tal-
vikuukausista aina kesän ottelutapahtumiin saakka

• 140 pelaajaa kelpuutettiin maajoukkuerinkiin sil-
mälläpitäen 1987 EM-kisoja

• takamies Harri ”Nappi” Kaasinen lähti pelaamaan 
USA:han yliopistofutista Fitchburgin State yliopis-
toon Massachuwsettsin osavaltioon

• edellisvuoden mestari Vantaa TAFT osallistui Euroo-
pan seuramestareiden ensimmäiseen turnaukseen Eu-
robowliin. Alkulohkossa kaatuivat Lugano Seagulls  
60-0 ja Amsterdam Rams 67-6.  Eurobowl-finaalissa 
TAFT kohtasi Bologna Dovesin. Loppuottelu kään-
tyi suomalaisille lukemin 20-16. Keskushyökkääjä 
Harri Tele teki kaksi maalia vantaalaisille 

• Vaahteramalja VII:ssa kohtasivat helsinkiläinen 
Roosters ja Espoo FT Scotch (ex Poli). Roosters oli 
parempi 31-21.  Kolme maalia juossut Ari Tuuli va-
littiin ottelun MVP:ksi 

• Pori Bears voitti Spagettimaljassa helsinkiläisen Fer-
ry Island Ramsin ja nousi nousi liigaan

• East City Giants kävi Oslossa tuomassa Scandinavia 
Cupin Suomeen 

• Northern Lights teki matkan USA:han ja pelasi 
Michiganissa Alma Collegea vastaan häviten 49-3 

• Liiton valmennusvaliokunnan Olli Aho teki matkan 
Californiaan vieraillen eri yliopistoissa. Matkalta 
Aho hankki materiaalia, videoi eri yliopistojen har-
joituksia ja piti suunnittelupalavereja maajoukkueen 
päävalmentaja Motts Thomasin kanssa

	 1986

• Töölön maineikkaan Pallokentän uudehkon tekonur-
men käyttöolosuhteet paranivat ratkaisevasti, kun ken-
tän valaistus- ja lämmitysjärjestelmä saatiin käyttöön

• SAJL:n vajaan vuoden mittainen vierailu Auto-Lie-
deksen kellarissa päättyi, kun SAJL muutti toimis-
tonsa muiden erikoisliittojen tavoin SVUL:n uuteen 
toimistoon Länsi-Pasilaan

• laji hyväksyttiin toukokuussa Työväen Urheiluliiton 
TUL:n ohjelmaan, vaikka yhtään TUL:in alaista seu-
raa ei Suomessa ollut

• uusi kausi toi merkittävän sääntömuutoksen, kun 
hyökkääjille sallittiin blokkaaminen avokämmenin

• Uusi vauhtilaji levittäytyi ympäri Suomea vauhdilla. 
Peräti seitsemän uutta seuraa ilmoittautui sarjoihin: 
Hanko Sun City, Porvoo Butchers, Joensuu Wolves, 
Kuopio Burger FC, Vaasa Warriors, Nummela Wild-
cats sekä Lahti Kinsky Jets 

• miesten sarjatasot laajenivat käsittämään myös II-
divisioonan

• kakkosjoukkueita oli ECG:llä, Munkalla, TAFTilla, 
Trojansilla, FT Scotchilla sekä Roostersilla

• Suomessa oli ennätysmäärä, lähes 40 amerikkalaista 
pelaajaa ja valmentajaa 

• kesäkuun alussa Michigan Staten valmentaja Larry 
Bielat vieraili Suomessa. Bielat oli aiemmin Dallas 
Cowboysien kykyjen etsijänä ja SAJL sai käyttöön-
sä mm. Cowboysien käyttämät pelaaja-arviointilo-
makkeet ja fyysisen kunnon testit 

Taftin Bob Collins pallon kanssa Eurobowl-finaalissa 1986.
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• EM-kisojen välierässä Olympiastadionilla Suomi 
hävisi 21-44 Länsi-Saksalle, jonka ilmasirkus yllätti 
Suomen täysin. Laitapuolustajat päästivät kisojen 
parhaaksi valitun pelinrakentaja Andreas Mozkuk-
sen rullaamaan sivuille, jolloin laitahyökkääjillä oli 
aikaa karistaa Suomen takapuolustajat kannoiltaan.  
Suomen hyökkäys kangerteli, kun heittopeli ei kul-
kenut ja keskushyökkääjillä oli lyijyä pohkeissa. 
Suomi pelasi pronssiottelussa Leppävaaran Stadio-
nilla Iso-Britanniaa vastaan. Veli-Matti Kallislahti 
korvasi Juha Myrskyn Suomen pelinrakentajana ja 
Suomi siirtyi Vaahteraliigasta tuttuun ja turvalliseen 
juoksupeliin. 38-23 voittoon Suomen valmensivat 
Hugh Mendez ja Motts Thomas. Mestaruus meni 
Saksalle, joka löi finaalissa Italian 

• EM-kisojen all stars -miehistöön va-
littiin suomalaisista: wr Esa Kiiskinen, 
ot Anssi Roiha, kicker Tapio Heikkilä, 
dt Kai Köysti, lb Jarmo Rautiainen ja ss 
Timo Toissalo 
• EM-kisojen yhteydessä Suomeen saa-
pui mm. Arizona Staten ja Indianapolis 
Coltsin päävalmentajana toiminut Frank 
Kush. Kush piti Helsingissä valmentaja-
klinikan  
• Vaahteramalja IX:ssä kohtasivat Roos-
ters ja Turku Trojans. Turkulaiset pitivät 
helsinkiläisiä lujilla. Mestaruus jäi kui-
tenkin 14-7 lukemin Helsinkiin ja status 
quo säilyi 
• Spagettimaljassa kohtasivat I-divisioo-

nan kaksi parasta Kannelmäki Whips ja Hyvinkää 
Falcons. Falcons voitti ja nousi seuraavaksi kaudek-
si Vaahteraliigaan

• marraskuussa MTV3 lähetti ensimmäisen NFL-
ottelun suomalaisen tv-kanavan kautta. Ohjelma 
oli tunnin mittainen kooste Buccaneersin ja Bear-
sin ottelusta. Sky ja Super Channel -taivaskanavat 
lähettivät viikottain yliopisto-otteluita. Screensport 
puolestaan oli erikoistunut NFL-otteluihin

• kaudella 1987 Suomessa pelasi kolmessa portaassa 
yli 1500 pelaajaa. Seuroja oli 25 ja joukkueita 33

• Urheilutoimittajien valinta vuoden parhaaksi ame-
rikkalaisen jalkapallon pelaajaksi oli maajoukkueen 
monivuotinen keskushyökkääjä Ari Tuuli

• Liittokokous valitsi yksimielisesti liiton puheenjoh-
tajaksi 28-vuotiaan Risto Luostarisen

• Juha Lindström aloitti  liiton toiminnanjohtajana  

	 1987

• St. John´s University New Yorkin Long Islandil-
ta vieraili keväällä US Cupissa voittaen Roostersin 
0-41 sekä oululaisten luona Artic Bowlissa 0-72 

• Matti Lindholm kirjoitti sopimuksen Minnesota 
Vikings ammattilaisjoukkueen 
kanssa. Tukimiehen pelipaikkaa 
pelannut Lindholm oli mukana 
koko harjoitusleirin ajan. Hän 
pelasi kaksi harjoitusottelua, jon-
ka jälkeen hänet leikattiin Vikings 
miehistöstä

• SAJL siirtyi ATK-aikaan, kun toi-
mistoon hankittiin mikrotietoko-
nelaitteisto, joka helpotti mm. jä-
senrekisterin ylläpitoa, tilastointia 
sekä taloushallintoa. Tietokoneen 
kanssa painiskeli eniten liittosih-
teeri Heli Lumes

• maajoukkuetestien parhaimmis-
toa olivat: 5-loikka Eino Leisimo, 
Rangers 16,4 m; 60 m juoksu Pentti Ervelius, Nort-
hern Lights 7,23s; 40 jaardin juoksu Olli Krogerius, 
FT Scotch 4,52s; 2400 m juoksu Timo Kankaanpää, 
Trojans 8,13min; penkkipunnerrus Matti Lindholm, 
ECG 180kg; vauhditon pituus Ahti Saari, Rocks 
3,2m ja kuula Antti Mattila, Rangers 15,5m

• Kouvola Eterlon aloitti II-divisioonassa taipaleensa. 
Avausottelua seurasi lähes 1000 katsojaa

• Juha Pinomaa kirjoitti lajin ensimmäisen kotimaisen 
valmennuskirjan: Amerikkalainen jalkapallo, katso-
jan ja pelaajan käsikirja. Teuvo Arolainen ja Eero 
Vartia julkaisivat oppaan: Jenkkifutis, Amerikkalai-
nen jalkapallo 

• maajoukkuevalmentaja Hugh Mendez kertoi ensim-
mäisen leirin jälkeen, että joukkue on kehittynyt val-
tavasti sitten edellisten EM-kisojen. ”Varsinkin tek-
niikka, fyysinen voima sekä peliäly ovat nyt aivan 
toista luokkaa”, arvioi Mendez 

• uusi vain kotimaiset salliva pelinrakentajasääntö tuli 
voimaan Vaahteraliigassa. Pelinrakentajakiellon tu-
lokset näkyivät. Joukkueiden keskinäinen järjestys 
ei mullistunut, mutta pelityyli koki kovia - kärkeen 
pääsi vain juoksemalla

• 17.-23.8 järjestettiin Suomessa EM-kisat, jotka oli-
vat yhteinen ja näyttävä voimanponnistus. Suomen 
ottelut televisioitiin YLE:n toimesta

Trojans cheerleaderit 
Roostersin varusteissa 
US-cupissa 1986.

Matti Lindholm jakaa 
nimikirjoituksia innokkaille 

Vikings-faneille.
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• SAJL palkkasi maajoukkueen päävalmentajaksi Pete 
McCulleyn, jolla oli 14 vuoden kokemus NFL:stä 
mm. Kansas City Chiefsin hyökkäyskoordinaattori-
na ja San Fransisco 49ersin päävalmentajana 

• Suomi kokosi maailman ensimmäisen U21 juniori-
maajoukkueen amerikkalaisessa jalkapallossa 

• Spagettimaljassa TAFT voitti Butchersin. Näin vantaa-
laiset nousivat takaisin Vaahteraliigaan. Nousukarsi-
nassa  porvoolaiset  voittivat kuitenkin Pori Bearsin 
31-0. Näin myös Butchers pääsi seuraavalla kaudella 
pelamaan ylimmälle sarjatasolle. Porvoolaisten nousu 
II-divisioonasta Vaahteraliigaan kesti kaksi vuotta  

	 1989

• Munkka Colts vei Zaarin Maljan
• St. Cloudin yliopistossa Minnesotassa Matti Tossavainen 

toimi joukkueen sisempien laitahyökkääjien valmenta-
jana ja potkaisija Jari Kinnusen ensimmäinen yliopisto-
vuosi sujui harjoittelun merkeissä red shirt -pelaajana

• EM-karsintaottelussa Suomi voitti 49-0 Norjan
• Jenkkifutis ei ollut aivan tuntematonta Virossa. Kol-

mostelevisio näkyi myös Suomenlahden etelä-puolella. 
Virolainen radioselostaja Tiit Krääk kävi Pallokentäl-
lä seuraamassa Suomen ja Norjan välistä maaotte-
lua. Ensimmäinen Neuvostoliiton maaperällä pelattu 
amerikkalaisen jalkapallon ottelu tapahtui Tallinnan 
Dynamon stadionilla 3. kesäkuuta. Vaahteraliigan 
sarjaottelussa Munkka Colts voitti Hyvinkää Falcon-
sin 40-0. Lippuja myytiin uskomattomat 7300 kpl 

• Roosters osallistui Eurobowliin nuorennusleikkauk-
sessa käyneellä joukkueellaan. Pelinrakentaja Mika 
Surakan johdattamana helsinkiläiset saivat Euro-
bowl-pronssia kukistamalla saksalaisen Cologne 
Red Barons joukkueen 7-0

• Colts vei Suomen mestaruuden puolustusten super-
taistossa Vaahteramalja X:ssä 3-0 East City Giant-
sista (0-0). Finaali ratkesi seitsemän minuuttia ennen 
loppuvihellystä Sakari Karstun 32 jaardin potku-
maaliin. Ottelua jännäsi aurinkoisella Helsingin Pal-
lokentällä täysi tupa, 4500 katsojaa. Ottelun MVP-
pelaaja Coltsin Jan-Erik Nyrövaara katkaisi kaksi 
Juha Myrskyn heittoa ja teki viisi taklausta 

	 1988

• Radio Ykkösen taajuudella 91.1 FM käynnistyi keski-
viikkoisin jenkkifutikseen keskittynyt radio-ohjelma 
juontajinaan Timo Everi, Eero Vartia ja Jarkko Sipilä 

• Heidi Peltomaa aloitti puolipäiväisenä liittosihteeri-
nä SAJL:ssä. Hänet korvasi syyskuusta lähtien Kirsi 
Kynnös

• Seinäjoki Wallriver Crocodiles ja Hämeenlinna Ti-
gers olivat uusimmat jäsenseurat kesän sarjoissa

• Tampereen Rocks voitti huhtikuussa kaikkien aikojen 
ensimmäisen Suomessa järjestetyn rahaturnauksen 
Lahdessa. Zaarin Maljan voittaja kuittasi metrin kor-
kuisen kiertopalkinnon ja 10 000 markkaa. Finaalis-
sa kukistui FT Scotch 42-26. Pekka Rikkinen johti 
manselaisjoukkoja 500 jaardin hyökkäystehoilla 

• Turussa tehtiin uusi aluevaltaus, kun 18-vuotiaat Kati 
ja Johanna olivat Suomen ensimmäiset jenkkifutistytöt 

• 14-15-vuotiaiden C-junioreiden 9 vs 9 lippupallon 
SM-sarja aloitettiin kuuden joukkueen voimin

• Oulun ”Pikajuna” Pentti Ervelius teki uusiksi otte-
lukohtaisiksi juoksuennätys huikeat 404 jaardia. Er-
velius juoksi jaardit ottelussa Porin Bearsia vastaan 
viimeistellen samalla 7 maalia 

• Helsinki Roosters osallistui seuramestareiden lii-
gan Eurobowliin. Puolivälierässä suomalaiset voit-
tivat helposti Paris Castorin 51-6, mutta välierässä 
Roosters joutui koville Milano Frogsia vastaan 35-
33.  Englannin Brightonissa järjestetyn turnauksen 
loppuottelua seurasi 7000 katsojaa Crystal Palacen 
stadionilla. Loppuottelussa Helsinki Roosters voitti 
Amsterdam Crusadersin 35-14(14-7). Turnauksen 
MVP-pelaajaksi valittiin Roostersin keskushyök-
kääjä Mike Kane

• Vaahteramalja IX:ssä lähes 4000 katsojaa todisti, 
kun Roosters voitti Munkka Coltsin kahdella pis-
teellä 23-21 (6-0). Roosters otti kolmannen peräk-
käisen SM-kullan, 34 ottelua ja kolme kautta kestä-
neen tappiottoman valtakauden kunniaksi

• lokakuussa Tukholmassa Turku Trojans voitti  7-28 Scan-
dinavia Cupissa Ruotsin mestarin Kristianstad Lionsin. 
Esa Haavisto juoksi kaikki neljä maalia Trojansille

Trojans säkittää Scotchin pelirakentajan 1988.

Munkka Coltsin hyökkäyslinja juhlii mestaruutta 1989.



la kova kilpailu, kun samat joukkueet painivat kes-
kenään kaupungin avustuksista, sisähallivuoroista 
ja pelaajalahjakkuuksista 

• Munkka Colts voitti Paris Castorin tiukassa Euro 
Bowl -karsinnassa 14-17 (6-10).  Lopputurnaukses-
ta oli tuomisina pronssimitalit 

• Vaahteramalja XI toi uuden haastajan pääkaupunki-
laisten mestaruusmaratonille. Tampere Rocks pelasi 
ennakkoluulottomasti Helsinki Roostersia vastaan, 
mutta menetti otteen ottelussa kun pelinrakentaja 
Risto Viinikainen loukkaantui. Roosters kirjoitti ni-
mensä Maljaan 21-9 voitolla

• divisioonien all stars -ottelu East-West Bowl pelattiin 
ensimmäistä kertaa Seinäjoella, jossa Itä murskasi 
Lännen 27-8

• Turku Trojans kävi voittamassa Scandinavia Cupin. 
• Kokkola Scorpions pelasi uutena joukkueena ll-di-

visioonassa. Maailman pohjoisin jenkkifutisjoukkue 
perustettiin Rovaniemelle nimellä Artic Circle Stars. 

• vuoden aikana liiton TeeDee -lehteä painettiin yh-
deksän numeroa

• Juha-Mikko Hämäläinen toimi ensimmäisenä eu-
rooppalaisena päätuomarina Eurobowl-loppuotte-
lussa Riminillä

• EM-kisoissa Länsi-Saksassa elokuun lopussa Suo-
mi voitti Italian välierässä 14-7 Bremmerhavenissa.  
EM-finaalissa Suomi kohtasi Iso-Britanian. Otte-
lu päättyi brittien 0-26 voittoon. Brittien johtava-
na pallonkuljettajana toimi Victor Ebubidike, joka 
myöhemmin pelasi World Leaguessa

• SAJL:ssä toimi kolme työntekijää: Jukka Kunnas mark-
kinointi- ja tiedotuspäällikkönä, sihteerinä Kirsi Kynnös 
sekä koulutus- ja valmennuspäällikkönä Juha Liedes

• SAJL kymmenes liittokokous päätti sallia seuraaval-
la kaudella amerikkalaiset pelinrakentajat kolmen 
vuoden tauon jälkeen

	 1990

• Ari Tuuli palkattiin Liiton markkinointipäälliköksi 
• uuden ammattilaisliigan ILAF:in Helsinki Blue Fo-

xin päävalmentaja Walt Michaels ja hyökkäysval-
mentaja George Baldwin testasivat Espoon Otahal-
lissa kolmekymmentä Suomen jenkkifudiseliittiin 
kuuluvaa. Testitulosten saldoa: Matti Lindholm 40 
jaardia 4.51s ja shuttle 4.29 s.;  Magnus Liljestrand  
vauhditon pituus 310 cm; Kai Köysti 33 kappaletta 
penkkipunnerrustoistoja 102,5 kg:lla 

• International Football Leaguen Helsinki Oy:n toi-
mitusjohtaja Ari Tuuli kertoi myöhemmin keväällä 
liigan peruuntumisesta. Suomen joukkue Helsinki 
Blue Fox hävisi kartalta. ”Amerikkalaiset rahoitta-
jat vetäytyivät”, koko liigan ILAF:in toimitusjohtaja 
Tor Westerberg selvitti tilannetta 

• Espoo Kotletics ja Kotka Eagles aloittivat jenkkifu-
tistoiminnan 

• SVUL:in suurkisat järjestettiin Helsingissä, jossa oli mu-
kana ensimmäistä kertaa amerikkalainen jalkapallo. 

• SAJL harrastajia oli 2045 lisenssin verran, joista 
puolet oli alle 19-vuotiaita. Naisia ja tyttöjä mukana 
cheerleader- ja lippupallotoiminnassa 350

• toiminnanjohtaja Juha Liedes totesi tyytyväisenä, 
että lippupallotoiminnassa on ollut vuositasolla 
100-200% kasvu 

• Espoo Raiders (entinen Poli, Scotch) yhdistyi Giant-
sin kanssa. Seurajoukkueilla oli pääkaupunkiseudul-

Walt Michaels sponsoriauton 
oven takana vielä Helsinki Blue 

Foxin ollessa voimissaan.

Amerikkalainen jalkapallo mukana Suurkisaparaatissa 1990.
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yhdeksän ohjelman voimin. Ohjelmalinjan johtaja 
Heikki Seppälä luonnehti valintaperusteitaan sanoilla 
”jenkkifudis on dynaaminen ja kasvava urheilulaji” 

• TV- näkyvyyttä lisäsi myös ottelutarjonta kaapelika-
nava PTV:ssä, joka lähetti 80 minuutin jälkilähetyk-
siä maanantaisin yhteensä kymmenen kertaa

• pelaajasiirtokorvauksen kattosumma oli 20 000 
markkaa, A&B-nuoresta 10 000 mk. Kasvattajara-
haa sai yli 16-vuotiaista 1000 markkaa/pelaaja

• ECG:n sentteri Markku Rannema juhlisti sadatta ot-
teluaan pääsarjatasolla. Sama mies jatkoi vielä neljä 
kautta tämän jälkeen jättäen sellaisen otteluputken 
taakseen, johon yltäminen vaatii uhrauksia 

• maajoukkueella oli nimekäs valmentajaryhmä: Chad 
Fenwick, puolustuskoordinaattori, Tim Johnson eri-
koisjoukkueet/hyökkäyslinja, John McGregor kes-
kushyökkääjät, Cyle Feldman laitahyökkääjät, Eric 
Lawson, hyökkäyksen linja, Eino Leisimo sisemmät 
laitahyökkääjät, Earl Azeltine puolustuksen linja, 
Jorma Hytönen ulommat tukimiehet, Juha Liedes 
puolustuksen takakenttä, Rex Stapleton puolustuk-
sen takakenttä ja potkujen palautus

• Helsingissä järjestettiin EM-kisat 13.-19. elokuuta, 
joihin oltiin valmistauduttu huolella päävalmentaja 
Pete McCulleyn johdolla. Välierässä kaatui Ranska 
52-0. Loppuottelussa Suomi kohtasi Ison-Britanni-
an häviten ottelun lopulta 3-14. Sami Lappalainen 
kenkäisi ainoat pisteet potkumaalilla. 11000 katso-
jaa piti Olympia Stadionilla  hyvää tunnelmaa yllä. 
Ottelut televisioitiin YLE:n toimesta

	 1991

• Matti Sorsa palkattiin SAJL:n nuorisopäälliköksi ja 
Tuula Paataja EM-kisojen yhteyspäälliköksi

• 14 000 halukkaan joukosta World Leaguen ammatti-
laisleirille Floridaan valittiin 710 pelaajaa. Juha Salo 
ja Matti Lindholm edustivat leirillä Euroopan kärkeä 
ja Sacramento Surge valitsikin suomalaiset riveihinsä. 

• ensimmäinen neuvostoliittolainen joukkue Moscow 
Swans saapui Suomeen Roostersin vastustajaksi Eu-
robowl karsintaotteluun. Roosters voitti kookkaat, 
mutta taitamattomat naapurit 43-14. Kansainvälistä 
mielenkiintoa herättäneestä ottelusta mm. uutistoi-
misto CNN lähetti lyhyen tv-koosteen. Eurobowlin 
toisella karsintakierroksella Danderyd Mean Ma-
chine hävisi Roostersille 17-42. Roosters diskattiin 
lopputurnauksesta kabinettipolitiikan johdosta 

• Suomalainen jenkkifutis siirtyi TV-aikaan. Kolmos-
kanava aloitti lajin televisioinnin perjantaisin Tee Dee 
Show -ohjelmallaan toukokuun lopusta viikottain 

Päävalmentaja Pete McCulley johdattaa joukkoja 1991 EM-kisoissa.

11 000 katsojaa jännittää Suomen ja Iso-Britannian välistä loppuottelua EM-kisoissa.
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	 1992

• Vantaan TAFT:ista tuli ensimmäinen Nuori Suomi 
Sinettiseura

• SAJL määräsi viralliseksi pelipalloksi SAJL-leimalla 
varustetun Wilson F-1000

• Vaahteraliiga pelattiin ennätyspitkänä neljäntoista 
runkosarjakierroksen voimin

• Urheilulehti tarjosi jenkkifutiksen ystäville paketin, 
jota muista tiedotusvälineistä ei saanut. Lehti seurasi 
toimittaja Petri Kaukiaisen johdolla Vaahteraliigaa 
ja alempia sarjatasoja tilastojen kera 

• Vaahteraliigassa esiintyi team bändejä, jotka koot-
tiin paikallisten musiikkiopistojen soittajista USA:n 
marching band -perinteen mukaisesti. Seinäjoella 
bändissä oli viitisenkymmentä soittajaa

• Suomen 19-vuotiaiden nuorten maajoukkue osal-
listui voitokkaasti lajin ensimmäisiin EM-kisoihin 
syyskuussa Toulonissa, Ranskassa. Suomi aloitti 
kisat lupaavasti voittamalla Italian puhtaasti 38-0. 
Loppuottelussa vastaan tuli isäntämaa Ranska, jon-
ka Suomi kampesi nurin 16-7

• East City Giants uusi mestaruuden Turku Trojansia 
vastaan 34-14 syyskuisessa Vaahteramaljassa 

• Tampere Rocks voitti I-divisioonan, mutta karsin-
nassa SM-sarjaan joukkue hävisi Coltsille 19-0

• koko EM-turnauksen parhaiksi valittiin hyökkäyk-
sessä MVP-pelaajaksi Juha Sihvonen ja puolustuk-
sessa Matti Lindholm. EM all stars ryhmään mah-
tuivat rb Juha Sihvonen, wr Magnus Liljestrand, 
ot Ari-Pekka Syynimaa, og Kai Kyösti, dt Joachim 
Salo, lb Matti Lindholm, lb Petteri Harlin, ss Mika 
Lidman ja fs Sauli Kippola

• amerikkalaisen jalkapallon suomalainen valmentaja-
kerho perustettiin 

• Olympia Stadionilla pelattiin ensimmäistä kertaa 
Vaahteramalja, jossa East City Giants aloitti oman 
valtakautensa voittamalla Roostersin 17-14. Samal-
la kirjautettiin Vaahteramaljojen katsojaennätys. 
Tiukkaa finaalia seurasi lähes 9000 silmäparia 

• Helsingin piirisarjassa pelasi lippupalloa kolmella eri 
sarjatasolla 16 joukkuetta 

• I-divisioonan Spagettimaljan voitti Seinäjoki Croco-
diles ja näin seura nousi Vaahteraliigaan

Tuleva nuorten maajoukkueen 
pelinrakentaja Heikki Kaira 
heittää lippupallo-ottelussa.

Teemme sen mahdolliseksi

Sinä, joka säästit pitkään ja 
hartaasti tuliterään menopeliin
Hienoa, että pyrit sitkeästi päämäärääsi. Että tiedät tarkalleen 
mitä haluat – ja kuinka saavutat haluamasi. Nuo lähtökohdat 
auttavat sinua tekemään hyviä päätöksiä. Mieti, mitkä ovat 
sinun tavoitteesi ja tule juttelemaan. Laaditaan yhdessä sinulle 
sopiva pitkän tähtäimen sijoittamisen suunnitelma. Asiakkaa-
namme saat monipuolisia etuja. Hyvien neuvojen saaminen on 
yksi tärkeimmistä. Tavoitteitasi vastaavien sijoituskohteiden 
löytäminen on toinen. Ja kun päätät keskittää raha-asiasi meille, 
Avainasiakkaanamme saat vieläkin enemmän etuja.

Soita 0200 3000 (pvm/mpm) ma–pe 8–20 ja varaa aika 
sijoittamisen suunnitelmasi laatimiseen. Olet heti askeleen 
lähempänä päämäärääsi.
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sopiva pitkän tähtäimen sijoittamisen suunnitelma. Asiakkaa-
namme saat monipuolisia etuja. Hyvien neuvojen saaminen on 
yksi tärkeimmistä. Tavoitteitasi vastaavien sijoituskohteiden 
löytäminen on toinen. Ja kun päätät keskittää raha-asiasi meille, 
Avainasiakkaanamme saat vieläkin enemmän etuja.

Soita 0200 3000 (pvm/mpm) ma–pe 8–20 ja varaa aika 
sijoittamisen suunnitelmasi laatimiseen. Olet heti askeleen 
lähempänä päämäärääsi.
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jaardia ottelussa 
Coltsia vastaan 

• TAFTin järjestämään 
Grand Prix -lippu-
palloturnaukseen 
Vantaan Peltolassa 
osallistui 600 pelaa-
jaa ja 28 joukkuetta

• MTV3:lla näkyi 
viihdeohjelma Gla-
diaattorit, jossa menestyksellä kilpaili useita jenk-
kifutareita. Matti ”Torpedo”Lindholm palkattiin 
vakiogladiaattoriksi. Kisan voitti lopulta Magnus 
Liljestrand, joka oli maajoukkueen ja Roostersin lai-
tahyökkääjäkalustoa 

• 25 vuotta pelinrakentajia NFL:ssä valmentanut Ken 
Meyer palkattiin nostamaan suomalaisten pelinra-
kentajien tasoa. Meyer toimi myös miesten maa-
joukkueen hyökkäyksenkoordinaattorina.  Meyer 
veti muutaman intensiivisen teholeirin tulevaisuu-
den pelinrakentajille:  Penkki, Malkamäki, Kivelä, 
Wikström, Nieminen, Niemi ja Sainio

• Vaahteramalja XIV:ssä olivat vastakkain vanhat 
kiistakumppanit East City Giants ja Turku Trojans. 
Kolmas perättäinen mestaruus matkasi Itä-Helsin-
kiin lukemin 23-20

• ensimmäinen maaottelu Suomen ja Ruotsin välil-
lä pelattiin Helsingissä Olympiastadionilla. Suomi 
voitti ottelun selkeästi 37-7. Hyökkäystä koordinoi 
Eino Leisimo ja puolustusta Jarmo Rautiainen

• SAJL käynnisti tilastointiprojektin, jonka tehtävänä 
oli kehittää ottelutilastointia ja tilastointimenetelmiä 

	 1993

• Liiton lehti Touchdown alkoi jälleen ilmestyä muu-
taman vuoden jälkeen

• PTV:n kaapelikanavalla katseli sunnuntai-iltaisin 
TeeDee Show:ta jopa 260 000 suomalaista. Lähe-
tyksen juonsivat vankan jenkkifudistaustan omaa-
vat Harri Kaasinen ja Ari Tuuli

• East City Giants sijoittui neljän parhaan joukkoon 
Eurobowlissa. Karsintaottelussa ECG voitti Uppsala 
86ers 40-35, mutta hävisi välierässä London Olym-
piansille 29-34 

• EM-kisoista heinäkuun lopussa Italian Bergamossa tuli 
toinen EM-kulta SAJL miesten maajoukkuehistoriassa. 
Välierässä Suomi voitti Saksan 10-0. Loppuottelussa 
kukistui Italia 17-7. Harri Malkamäki heitti tarkasti pe-
linrakentajana 16/27 ja 222 jaardia kahdessa ottelussa.

• Roostersin Tom Ciacco heitti ennätyslukemat 511 

PricewaterhouseCoopers 
onnittelee 30-vuotiasta 
Suomen Amerikkalaisen 

Jalkapallon Liittoa 

jalkapallo.indd   1 12.4.2009   14.15

Seinäjoen krokotiili lentää Turussa 1993.
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nittelun. Kauden aikana Velodromin nurmikentällä 
pelattiin kolme Vaahteraliiga-ottelua

• Berliinissä järjestettiin lajin toiset nuorten EM-kisat. 
Suomi voitti alkusarjassa Itävallan 41-7, Ranskan 
30-7, Tanskan 68-0. 10 maan turnauksen loppu-
ottelussa Saksa hyytyi Suomen puolustuksen puris-
tuksessa. Yksi Suomen voitoikkaista hahmoista oli 
turnauksen MVP Petrus Penkki, joka heitti finaalissa 
kolme maalia16-37 (16-21) 

• East City Giants 4-ever. Joukkue otti neljännen pe-
räkkäisen mestaruuden, kun Turku Trojans kukistui 
sateisessa Vaahteramaljassa numeroin 24-7

• I-divisioonan herruus ratkaistiin Tampere Patriotsin 
ja Hyvinkää Falconsin välillä. Tampere taktikoi ja 
pelasi varamiehisellä joukkueella ja hävisi ottelun 
0-21. Näin Patriots kohtasi haluamansa Kouvola 
Redsin karsintaottelussa Vaahteraliigaan. Tampere 
voitti Kouvolan ja nousi liigaan

• kauden jälkeen SAJL vietti 15-vuotisjuhliaan syys-
kuussa laivaristeilyn muodossa. Puheenjohtaja Rei-
jo Ailasmaa vertasi Liittoa murrosikäiseen lapseen, 
joka on jättämässä lapsuutta taakseen ja siirtymässä 
aikuisuuteen. Murrosikään voi kuulua oikuttelua ja 
epävarmuutta, mutta myös voimien ja itsetunnon 
kasvua. Liitto palkitsi ansiomerkeillä joukkueellisen 
verran eri henkilöitä pitkäaikaisesta ja ansiokkaasta 
työstä amerikkalaisen jalkapallon hyväksi

• Ruotsi-Suomi maaottelu pelattiin miesten ja nuorten 
tasolla Upsalassa. Suomi voitti molemmat ottelut

	 1995

• WLAF ammattilaisliiga käynnistyi ja jokaiseen joukku-
eeseen valittiin vähintään seitsemän eurooppalaista pe-
limiestä. Markku Mäkisestä tuli kolmas suomalainen 
ammattilaispelaaja, kun hän solmi sopimuksen World 
Leaguen Amsterdam Admiralsin riveihin. Helsingin 

	 1994

• helmikuun alussa NFL World Partnership Coaching 
Clinic järjesti suomalaisille valmentajille seminaarin 
Helsingissä. Luennoimassa olivat kokeneet NFL-
valmentajat Charlie Davis, Dan Grossman ja Bob 
Mischak. Kahteen iltaan osallistui nelisenkymmentä 
suomalaisvalmentajaa

• Kouvola Indiansista tuli 24. joukkue, joka pääsi ko-
keilemaan siipiään korkeimmalla sarjaportaalla. In-
dians nousi Vaahteraliigaan, kun Espoo Colts luovut-
ti paikkansa pääsarjassa ja jatkoi ll-divisioonassa

• Tuula Korhosesta tuli uusi liittosihteeri Radiokadun 
toimistoon. Juha Liedes jatkoi koulutuksen ja val-
mennuksen projektipäällikön toimessa

• Euroopan Liitto EFL lopettiin ja tilalle tuli uusi ja 
ehompi EFAF 

• East City Giants sijoittui uudestaan neljän parhaan 
joukkoon Eurobowlissa. Karsintaottelussa ECG 
voitti Ruotsin mestarin Linhamm Griffins 6-31. 
Matti Lindholm palasi Giantsin riveihin tauon jäl-
keen. Välierässä turmioksi koitui tappio London 
Olympians 20-22 (20-8)

• FLE eli Football League of Europe käynnistyi. Helsin-
ki Roosters edusti Suomea puoliammattilaisliigassa, 
jossa oli mukana Euroopan kahdeksan kärkijouk-
kuetta. Kovatasoisessa liigassa Roosters voitti poh-
joisessa lohkossa yhden ottelun ja hävisi kahdeksan. 
Liigan voittajaksi selvisi Stockholm Nordic Vikings, 
joka loppuottelussa Hamburg Blue Devilsiä vastaan 
otti voiton 45-35. Suomalainen Martti Vuorensola 
pelasi laitahyökkääjänä Vikingsin riveissä 

• Turku Trojans voitti jälleen Scandinavia Cupin ku-
kistamalla Oslo Trollsin loppuottelussa 35-7

• pelaajamarkkinat kävivät aktiivisina, kun kevään aika-
na tehtiin 126 siirtoa. Keskimääräinen siirtosumma oli 
3800 mk ja vuokrattujen pelaajien kohdalla 2300 mk

• Helsingin liikuntavirasto aloitti Velodromin suun-

Tuomo Loukomies 
juhlii nuorten EM-kultaa 
Berliinissä 1994.

Beach-jefutapahtuma 
Hietsussa 1994.



• ensimmäiset lippupallon EM-kisat pidettiin syyskuus-
sa Helsingissä. Alle 15-vuotiaiden kisoissa Suomi 
voitti kultaa kukistamalla Ruotsin 54-12 ja Englan-
nin 51-18. Ottelut pelattiin 9 vs. 9 systeemillä. Turna-
uksen tehohyökkääjä oli Jussi Lehto 93:lla pisteellä

• suomalaisvalmentajat kokeilivat siipiään Euroopan 
kentillä, kun maajoukkuevalmentajat Jarmo Rauti-
ainen valmensi Stuttgart Scorpionsissa ja Juha Lie-
des Torino Giaguarsia

 

	 1996

• uusia tulokkaita seurarintamalla olivat Helsinki Wol-
verines, Joensuun Korpisoturit, Jyväskylä Jaguaarit

• SAJL:n toimintaan osallistui 28 eri seuraa
• Word Leagueen tuli kaksi uutta suomalaisammatti-

laista, kulmapuolustaja Jukka-Pekka Nummi Scot-
tish Claymoresiin ja laitahyökkääjä Sami Alalampi 
Barcelona Dragonsiin. Alalampi teki heti ensimmäi-
sessä ottelussaan Amsterdamia vastaan 60 jaardin 
heittomaalin pelinrakentaja Holcombin syötöstä 

• SAJL:n ex-puheenjohtaja Reijo Ailasmaa valittiin 
EFAF:in Euroopan Liiton uudeksi puheenjohtajaksi 

• Nuorten EM-ryhmä oli kovan haasteen edessä elo-
kuussa Saksan Frankfurtissa. Päävalmentaja Pauli 
Anttilan U19 ryhmä voitti ensin Espanjan 48-0 sitten 
Italian 38-14 ja loppuottelussa kaatui Ruotsi 24-7. 
Timo Winqvist saalisti loppuottelussa 11+2 taklaus-
ta. Kisojen MVP hyökkääjäksi valittiin maalikunin-
gas keskushyökkääjä Marko Vartiainen

Roostersissa sentteriä pelannut Mäkinen kunnostautui 
Admiralsissa pitkien aloitussyöttöjen antajana

• Reijo Ailasmaa erosi puheenjohtajan virasta 2,5 
vuoden jälkeen muutaman hallitusjäsenen kanssa 
kevätliittokokouksessa. Ylimääräinen liittokokous 
järjestetiin toukokuun lopussa. Juha-Pekka Sarlio 
aloitti liiton puheenjohtajana

• Marita Laxista tuli SAJLn liittosihteeri  
• East City Giantsin kolmas Eurobowl-vuosi ei on-

nistunut aivan täydellisesti. Joukkue sijoittui jälleen 
neljän parhaan eurooppalaisen seurajoukkueen ryh-
mään. Puolivälierässä ECG voitti Linhamm Griffins 
15-12, mutta joutui kolmannen kerran peräkkäin tote-
amaan välierässä London Olympiansin niukasti parem-
maksi lukemin 14-13

• kansainvälisten otteluiden erotuomarit Juha-Mikko 
Hämäläinen ja Ari Ollila pääsivät tuomitsemaan World 
Leaguen ammattilaisotteluita. Sarjaan kelpuutettiin 
seitsemän eurooppalaistuomaria, jotka toimivat ryh-
mässä jonka muodostivat kaksi NFL- ja neljä yliopisto-
sarjojen ammattilaistuomaria

• ensimmäinen virolaisjoukkue Tallinna Dragons liittyi 
Suomen II-divisioonaan. Joukkue hävisi kaikki otte-
lunsa, mutta koko Baltiaan televisioidut ottelut ja väri-
käs pelaajakaarti toivat oman lisänsä II-divisioonaan 

• Suomen maajoukkue saavutti Euroopan mestaruuden 
neljän voiton kautta. Ensin karsintaotteluissa  Norja 
67-0 ja Ruotsi 34-7. Itävallan EM-finaaliturnauksen 
välierässä kaatui Ukraina 37-0 ja loppuottelussa Suo-
mi puolusti mestaruuttaan voittamalla Italian 27-7

• Butchersin teräsmies jenkkivahvistus Anthony Rus-
so kirjautti Vaahteraliigan uudeksi ottelukohtaiseksi 
juoksuennätykseksi 500 jaardia.  Ottelussa Trojan-
sia Russo viimeisteli sivutuotteena seitsemän maalia 

• Helsinki Roosters katkaisi Giantsin valtakauden ja 
voitti Vaahteramalja XVI 36-14 

• Rovaniemen AC Stars vei Spagettimaljan voittamal-
la Kotka Eaglesin 7-23

Falcons blokkaa Eaglesin lentopotkua I-divisioonassa 1995.

Porvoon super-etenijä Anthony Russo 
tositoimissa kaudella 1995.
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hyökkäyssysteemillä 
voittaen Englannin 
välierässä 24-6. Fi-
naalissa kaatui vanha 
vihollinen Ruotsi 27-
6. Petrus Penkki valit-
tiin turnauksen MVP 
-pelaajaksi
• Pallokentän iltava-

laistuksessa Helsinki Roosters kohtasi finaaliin yl-
lättäen nousseen Porvoo Butchersin. Vaahteramalja 
XVIII ratkesi puoliaikaan mennessä Roostersin tako-
essa 29-0 numerot. Helsinkiläiset  tekivät viiden eri 
maalintekijän toimesta loppunumeroiksi 36-0

• Spagettimaljan voitti Lappeenrannan Rajaritarit, 
joka ei hävinnyt yhtään ottelua kaudella. Joukkue 
nousi myös Vaahteraliigaan

• Euroflag III järjestettiin Hollannin Wageningenissa 
lokakuussa. U15 maajoukkuetta johti päävalmentaja  
Ville Korhonen. Suomi kukisti Englannin finaalissa 
8-0. Suomen joukkueessa pelasivat mm. Atte Kniivi-
lä ja Seppo Evwaraye

	 1998

• talvisarjaa pelattiin muokatuilla arena football sään-
nöillä kuuden seuran voimin 

• Harri Koponen valittiin Liiton puheenjohtajaksi
• Pauli Jokinen palkattiin liittosihteeriksi ja Juha Suo-

kas määräaikaiseksi projektyöntekijäksi
• naisten sarjaan osallistui kuusi joukkuetta: Roosters, 
East City Giants, Jaguaarit, TAFT, Northern Lights, 
69ers ja Kuopion Kojootit. SM-finaalin voitti Jagu-
aari 24-0 69érsia vastaan

• jenkkifutiskouluja pyöritettiin iltapäiväkerhojen 
muodossa Jyväskylässä, Vantaalla, Kouvolassa, Es-
poossa ja Savonlinnassa

• Reijo Ailasmaa valittiin keväällä Italian Palermossa 
perustetun Maailman Liiton IFAF:in pääsihteeriksi 

• Roosters sijoittui neljän parhaan joukkoon Euro-
bowlissa. Puolivälierässä helsinkiläiset voittivat 
Stockholm Mean Machine 0-34. Välierässä tuli hä-
viö La Courneuve Flashille 47-30 

• Saksan Dusseldorfissa nuorten EM-kisat alkoivat 
murheellisesti, kun avauksessa Suomi hävisi aloi-
tusottelussa Ranskalle 10-25. Pronssipelissä kaatui 
Venäjä 13-6  

• elokuun alussa pelattiin vuoden kohokohta Japan-
Euro Bowl. Japanilaiset halusivat mitata omaa osaa-
mistaan Euroopan parasta jenkkifutismaata vastaan 
Tokiossa. Ystävyysottelu maajoukkueitten välillä 
pelattiin NFL pre season -ottelu Green Bay Packers 
vs Kansas City Chiefsin edeltävänä tapahtumana. 
Vikkelät ja taitavat japanilaiset juoksivat suomalai-
silta jalat alta Tokyo Domella 39-7 

• Helsinki Roosters voitti huikean jännittävässä ot-
telussa East City Giantsin Vaahteramalja XVII:ssä. 
Ottelu ratkesi 15 sekuntia ennen loppuvihellystä 
Roostersin keskushyökkääjä Timo Blomqvistin teh-
dessä option-pelin päätteeksi ratkaisumaalin. Lop-
pulukemat Roostersille 23-22 

• Espoo Colts voitti Spagettimaljassa Hyvinkää Fal-
consin 8-27. Nousukarsinnassa Hämeenlinna Tigers 
piti pintansa 0-22 Coltsia vastaan

• maajoukkue pelasi ensimmäistä kertaa Lehdistö All 
Starsia vastaan syyskuussa Pallokentällä. Jenkeillä 
vahvistettu lehdistön ihannejoukkue voitti ottelun

• lippupallon EM-kisoissa Boltzanossa Suomi voitti  
hyökkäyskilpailun päätteeksi mestaruuden. Iso-Bri-
tanniaa kaatui 19-13

1997

• Liiton puheenjohtajana toimi Vesa Metso
• SAJL palkollisia olivat Liittosihteerinä parin vuoden 

ajan toiminut Nina Lehtovirta sekä nuorisopäällik-
kö Oskari Niemi, joka hoiti nuoriso- ja lippupallo-
asioita

• Word Leaguessa laitahyökkääjä Sami Alalampi jat-
koi ammattilaisuraansa Barcelona 
Dragonsin riveissä voittaen lopulta 
World Bowlin. Scottish Claymores 
palkkasi Kari Grönroosin potkai-
sijaksi riveihinsä. Grönroos potki 
yhteensä 26 pistettä ja onnistui 
tekemään 8/10 kenttäpotkumaalia 
2/2 lisäpistepotkua
• Roosters osallistui Eurobowliin 
päätyen neljän parhaan joukkoon. 
Puolivälierässä Ruotsin Kristians-
tad Lions kaatui 23-36. Välierässä 
Hamburg Blue Devils oli parempi 
35-12 
• ns. Bosman-päätös vaikutti myös 
jenkkifutiksen siirtomarkkinoihin. 
Pelaajilla oli nyt vapaa siirto-oikeus
• Italian Boltzanossa ratkaistiin 
heinäkuussa miesten EM-kisojen 
voittaja. Suomi jatkoi Ken Meyerin 

Roostersin Sami Porkka ja 
Vaahteramalja 1997.
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messukeskuksessa. Messuilla vierai-
li 28 000 henkilöä
• miesten otteluita pelattiin kah-
della sarjatasolla  
• Roosters pelasi kesän alussa 
USA:laista Augustana Collegea 
vastaan harjoitusottelun Palloken-
tällä. Jenkit ottivat voiton nume-
roin 12-36
• Roosters sijoittui kolmannen ker-
ran peräkkäin Eurobowlissa neljän 
parhaan joukkoon. Karsintakier-
roksilla kaatuivat Stockholm Mean 
Machine,  Århus Tigersia sekä Mos-
cow Bears.  Välierässä tuleva Euro-
bowl-mesari Braunschweig Lions oli 
Roostersia parempi lukemin 21-14
• 5 vs 5 lippupallo turnaukset 
käynnistyivät 

• Suomalainen pelinrakentaja avausmiehistössä ei 
ollut jenkkivahvistusten tultua kuvioihin voittanut 
mestaruutta. Petrus Penkki mursi taian voittamalla 
Roostersin riveissä Vaahteramalja XX:n. Loppuotte-
lun numerot Turku Trojansia vastaan olivat 35-14. 
Roosters voitti viidennen mestaruutensa peräkkäin

• Spagettimaljassa kohtasivat Jyväskylän Jaguaarit ja 
Helsinki Wolverines. Ottelu päättyi numeroihin 44-
14 Jaguaareille ja joukkue nousi Vaahteraliigaan

• U19 maajoukkue voitti PM-kultaa Tanskan Frederi-
kassa järjestetyssä PM-kisaturnauksessa syyskuussa

• lippupallomaajoukkue voitti Euroflag V -turnauksen 
Brightonissa, Englannissa 

	 2000 

• uusi seura Piikkiö Oakmen mukaan toimintaan. 
• Naisten amerikkalainen jalkapallo oli lippuvöillä 

pelattavaa 9 vs 9 semikontaktipeliä, jossa olivat mu-
kana potkut 

• Suomi kohtasi EM-välieräottelussa Englannin Velo-
dromilla. Suomen pelinrakentajana pelasi Jarkko Nie-
minen, joka johti ottelun mallikkaasti 39-7 Suomelle. 
Suomi kuudennen kerran peräkkäin EM-finaaliin 

• Elokuussa pelatussa EM-finaalissa Suomi kohtasi Sak-
san Hampurissa. Suomi voitti neljännen perättäisen 
EM-mestaruutensa tiukan taistelun jälkeen lukemin 29-
30. Suomen päävalmentajana toimi Thomas Hagman. 
Hyökkäyksen koordinaattorina toimi Kim Wikström 
ja puolustuksen koordinaattorina Tuomas Heikkinen 

• lokakuussa NFL expo rantautui toistamiseen Sport 
Expo -messuille Helsingin Messukeskukseen 

• Roosters jatkoi dynastiaansa voittaen 25-17 Vaah-
teramalja XXI:ssä ensi kertaa esiintyneen Seinäjoki 
Crocodilesin

• Spagettimaljan vei nimiinsä Helsinki Wolverines, 
joka nousi myös nousi Vaahteraliigaan

• Vaahteramalja XIX:ssä Helsinki Roosters kohtasi 
Turku Trojansin. Trojans oli voittamaton runkosar-
jassa ja oli ottelun ensimmäisen puoliskon niskan 
päällä johtaen puoliajalla 14-20. Roosters pelasi 
kolmannen neljänneksen tarkasti voittaen sen 24-0 
ja lopulta koko ottelun 42-26 

• Suomi oli ylivoimainen 16-vuotisten nuorten lippu-
pallon EM-kisoissa Wintherhurissa, Sveitsissä. Viisi 
ottelua ja viisi voittoa 154-6 maalierolla. Neljäs pe-
räkkäinen Euroopan mestaruus 

• I-divisioonan huipentuma Spagettimalja matkasi 
Oulu Northern Lightsille

	1999

• Eric Pollock valit-
tiin SAJL:n puheen-
johtajaksi
• kaksi uutta seu-
raa Ähtäri Arrows ja 
Lohja Lions aloittivat 
toimintansa 
• amerikkalaisen jal-
kapallon ensimmäiset 
IFAF:in MM-kisat jär-

jestettiin Italian Palermossa kesäkuussa. Suomi lähetti 
talousvaikeuksien johdosta edustajakseen seurajouk-
kue Porvoo Butchersin, joka taisteli sisukkaasti mutta 
hävisi kaikki kolme otteluaan. Joukkueen päävalmen-
tajana toimi Tomas Hagman. Ensimmäinen maail-
manmestari oli Japani, Meksiko kakkonen ja Ruotsi 
kolmonen. Australia voitti sijoitusottelussa. Suomen  
lukemin 10-7  

• SAJL:n liittosihteeriksi palkattiin Maja Wallden
• SAJL:n ensimmäiset nettisivut avautuivat 
• SAJL oli mukana yhteisellä näyttelyosastolla NFL Eu-

ropen kanssa huhtikuussa Sport Expossa Helsingin 
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	 2002

• uudet seurat Rauma Sea City Storm ja Padasjoki Pre-
dators osallistuivat II-divisioonaan 

• Crocodiles sijoittui neljän parhaan seurajoukkueen 
ryhmään Eurobowlissa. Alkulohkossa Tyresö Royal 
Crowns sain kokea pohjalaiskyyditystä 30-7 ja 20-
0. Välierissä Braunschweig Lions oli parempi

	 2001

• Vaahteralii-
gan laajentu-
essa nousivat 
Vaasa Vikings 
sekä Varkaus 
Steelers mu-

kaan taistelemaan mestaruudesta.  
• EM-kisoihin valmistautuva maajoukkue pelasi Sak-

san kärkijoukkueen kutsumana harjoitusottelun 
Braunschweigissa toukokuun alussa

• EM-karsinnan puolivälieräottelussa kaatui Itävalta 27-
13 ja välierissä Ruotsi 3-21.  Loppuottelussa tuli vas-
taan Saksa. Viides perättäinen kulta jäi kuitenkin haa-
veeksi, kun Saksa voitti tasaisen ottelun 7-19 (7-12). 
Petrus Penkki heitti 15/25 heitoista perille 155 jaardin 
verran, joista kuusi heittoa otti fullback Olli Ervasti 
edeten 99 jaardia ja tehden Suomen ainoan maalin 

• Seinäjoki Crocodiles mursi pääkaupunkiseudun 
taian ja voitti Roostersin tasaisessa SM-finaalissa 
Velodromilla 15-13 (13-6)). Vaahteramalja XXII:n 
ratkaisevat pisteet teki Crocodilesin vaihdosta tul-
lut linjapuolustaja Sami Sillgren, joka säkitti Petrus 
Penkin maalualueella kahden pisteen arvoisella safe-
tylla ottelun neljännellä jaksolla

Matkapoikien kautta saatte kätevästi varattua matkan, suuntautui se sitten 
kotimaahan, Eurooppaan tai kaukokohteeseen. Voimme räätälöidä juuri teille 
sopivan matkapaketin tai voitte hyödyntää valmiita matkapakettejamme.

Esim. 
•  kylpylä- ja ryhmämatkat 
•  kaupunkilomat 
•  kiertomatkat
•  rantalomat 
•  Lapin matkat 
•  laivaristeilyt 
•  lento-, juna-, laiva- ja bussiliput

Voi myös itse rakentaa matkapakettisi lähelle tai kauas – Sembo by Matka-
pojat. Osoitteesta www.sembo.fi löydät edullisemmat lennot ja parhaimmat 
hotellit. Sembosta voit ostaa osia lomasta – lennon tai majoituksen tai koko 
loman. Sembossa Sinulla on  mahdollisuus valita matkustusaika, hotelli, 
matkan kesto ja matkustustapa.

KYSY LISÄTIETOJA  MATKAPOJILTA JA TOTEUTA UNELMASI!

myyntipalvelu p. 010 2323 200
www.matkapojat.fi

Toteuta matkaunelmasi!



• Liiton nuorisopäällikkö Heikki Halttunen vastaan-
otti amerikkalaisen jalkapallon EFAF:in Vuoden 
nuorisovalmentajan palkinnon Euroopanliiton ja 
NFL-Euroopan edustajilta Leuvenissa, Belgiassa 

• Trojans vei vihdoin Vaahteramaljan Turkuun. 
Joukkue onnistui kahdeksan hopean jälkeen kir-
kastamaan ilmeensä ja poimimaan amerikkalaisen 
jalkapallon kultamitalit Vaahteramalja XXIV:ssä. 
Trojans kaatoi pelinrakentaja Clint Pattersonin joh-
dolla Helsinki Roostersin finaalissa mielenkiintois-
ten vaiheiden jälkeen 21-16 (14-3)

• naisten amerikkalainen jalkapallo alkoi elää uutta 
nousukauttaan. Kaudella oli mukana 11 joukkuetta 
ja harrastajamäärä oli kivunnut parissa vuodessa lä-
hemmäs kahtasataa pelaajaa. Naisten amerikkalai-
sen jalkapallon historian ensimmäinen I-divisioona 
pelattiin neljän joukkueen voimin

• SAJL:n I-tason lasten ja nuorten valmentajakurssit 
käynnistyivät

• Suomi kaatoi Ruotsin maaottelussa 20-7 pitkälti 
mainiosti pelanneen potkaisijansa Kari Hytösen ja 
tiukan puolustuspelinsä ansiosta 

• U19 maajoukkue kruunattiin Pohjoismaiden mestariksi.  
• U 15 jenkkifutareiden ensimmäinen mestaruus meni 

Roostersille. Finaalissa kaatui Vikings 12-6 
• Perttu Hautala nimettiin Euroopan Liiton EFAF:in 

tuomarikomitean puheenjohtajaksi 

	 2004 

• sisempi laitahyökkääjä Klaus Alinen pääsi NFL Eu-
ropen Berlin Thunder joukkueeseen. Joukkue voitti 
World Bowl XII Saksan Gelsenkirchenissä. Ottelu 
televisioitiin 150 maahan

• Nebraskan yliopiston suomalainen Seppo Evwaraye 
nimettiin joukkueensa aloittavaan kokoonpanoon 
hyökkäyksenlinjan tackleksi

• Vaahteramalja XXV:ssä Helsinki Roosters voitti 
mestaruuden 28-49 Turku Trojansa vastaan

• Suomi jäi 8:ksi nuorten EM-kisoissa Moskovassa  
• syyskuussa Ranskan Thonon-Les-Bainsissa pelatta-
vissa IFAF:n MM-kisoissa Suomen naiset voittivat 
hopeaa 7 vs. 7 lippupallosarjassa 

• SAJL vietti 25-vuotisjuhlaansa lokakuussa. Juhlapäi-
vän ohjelmaan kuului miesten Suomi - Ruotsi -maa-
ottelu Velodromilla sekä iltajuhlat 

• SAJL Hall of Fame perustettiin kunnioittamaan ja 
muistamaan menneiden vuosien menestyneitä pe-
laajia, tuomareita ja toimihenkilöitä. Ensimmäiset 

• Helsinki Roosters pelasi toukokuussa Velodromilla 
harjoitusottelun amerikkalaista yliopistojoukkuetta 
Wisconsin Eau Clairea vastaan häviten niukasti 22-27

• Suomen nuorten jenkkifutisjoukkueen unelma EM-
kisoista mureni Velodromilla Tsekin haettua voiton 
kirvelevän niukasti 28-26 (14-12)

• Suomen edustaja Kulosaaren koulu sijoittui viiden-
neksi NFL:n koululippupallon EM-turnauksessa, 
joka pelattiin NFL-Eurooppaliigan loppuottelun yh-
teydessä Dusseldorfissa

• Helsinki Wolverines näytti Vaahteraliigan kotiotte-
lunsa helsinkiläisellä Moon TV-kaapelikanavalla

• ensimmäistä kertaa Suomessa amerikkalaista jalka-
palloa pelasivat 10-14-vuotiaat. Roosters voitti mes-
taruuden PeeWee-bowlissa

• Roosters saavutti kolmannentoista Suomen Mesta-
ruuden kukistamalla Turku Trojansin erittäin jän-
nittävässä ja upeita yksilösuorituksia tarjonneessa 
23. Vaahteramaljassa lukemin 44-20 (14-14) 

• Suomi hävisi Velodromilla MM-karsinnan Ranskal-
le 16-0 (7-0). NFL Europessa pelanneet ranskalaiset 
takamiehet Hamoudi ja Foad pitivät suomalaiset lai-
tahyökkääjät pimennossa  

• SAJL palkkasi lokakuussa liiton nuorisopäälliköksi 
Heikki Halttusen ”Amerikkalaisessa jalkapallossa 
on voimakasta toverihenkeä, muinaista gladiaattori-
räminää ja haastetta älylle”, Halttunen summasi 22 
vuotta kestäneen kiinnostuksensa lajia kohtaan

• NFL-Euroopan lippupallotoiminnan koordinaattori 
Bernd von Lapp vieraili Suomessa esittelemässä NFL 
5 vs 5 -koululippupalloa. Hän oli toiminut viiden vuo-
den ajan yhdessä Euroopan lajiliittojen kanssa tavoit-
teenaan lippupallon saaminen osaksi koululiikuntaa 

• suomalaisnuoret Iiro Luoto ja Henri Myöhänen 
valittiin NFL:n tukemaan all stars kokoonpanoon 
Team Europeen, joka pelasi Super Bowlin yhteydes-
sä järjestettävässä kansainvälisessä turnauksessa 

	 2003 

• 24-vuotias keskushyökkääjä Eero Heinonen valittiin 
NFL-Europen harjoitusleiriltä Frankfurt Galaxyn 
ammattilaisjoukkueeseen. World Bowl loppuottelussa 
Heinosen Galaxy voitti Rhein Firen Glasgown legen-
daarisella Hampden Parkilla numeroin 35-16 (25-9)

Ensimmäiset valinnat 
SAJL Hall Of Fameen 
2004 vas. Jari Närhi, 
Ari Tuuli, Juha-Mikko 

Hämäläinen, Juha 
Pinomaa ja Matti 

Lindholm.

Turku Trojans voittaa vihdoinkin Vaahteramaljan 2003.
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NFL:ään. NFL:n kansainvälisten pelaajien kehitys-
ohjelmaan päässeet Quarshie Oakland Raidersiin ja 
Alinen Atlanta Falconsiin. Sopimus salli harjoitusot-
teluihin osallistumisen, mutta ei paikkaa joukkueen 
pelaavassa rosterissa 

• Suomen maajoukkue sijoittui kolmanneksi EM-ki-
soissa Ruotsin Malmössä. Pronssiottelussa Suomi 
voitti Iso-Britannian 34-12 (27 -6). Suomi jatkoi 
samalla katkeamatonta mitaliputkeaan. Wr Anatole 
Wiik, ot Iiro Luoto, de Marko Luoma ja cb Miikka 
Riionheimo valittiin EM-kisojen All-star miehistöön

viisi henkilöä HOF:iin valittua olivat: Juha-Mikko 
Hämäläinen, Matti Lindholm, Jari Närhi, Juha Pi-
nomaa ja Ari Tuuli 

	 2005 

• Matti Sorsa palasi töihin Liittoon toiminnanjohtajan 
paikalle. 1990-luvun alussa nuorisopäällikkönä  toi-
minut Sorsa ilmoitti, että ”on hienoa palata kotiin” 

• Klaus Alinen jatkoi sopimustaan Berlin Thunderin 
joukkueen kanssa NFL Europessa. Alinen teki en-
simmäisen maalinsa liigassa nappaamalla 12-jaardin 
heiton Berliinin pelinrakentaja Engemannilta 

• uusi suomalaisnimi ammattilaissarjoihin oli vasta 
20-vuotias Iiro Luoto, joka valittiin Frankfurt Gala-
xyn joukkueeseen sisemmäksi laitahyökkääjäksi  

• Maailman Liiton IFAF:in ensimmäinen Technical 
Meeting järjestettiin huhtikuussa Bostonissa. Suo-
men kilpailusääntö- ja sarjajärjestelmiä tapahtumas-
sa esitteli liiton puheenjohtaja Roope Noronen

• Michael Quarshie ja Klaus Alinen tekivät suoma-
laista urheiluhistoriaa allekirjoittamalla ammatti-
laissopimukset lajin kovimpaan ammattilaisliigaan 

sporttisin
tukikohta urheilijoille

Kodikkaan mutkattomat Cumulus-hotellit ovat aina olleet sportti-
joukkueiden suosiossa. Keskustan Cumulukseen on helppo tulla ja mukava
olla, meillä nukut hyvin, nautit runsaan aamiaisen sekä reilut ruoka-
annokset. Ja parhaan sporttihinnan saat maksuttomalla HotSport-kortilla!
Tässä muutama esimerkki:

Cumulus Joensuu (avataan 07/09!) alk. 36,- hlö/2 hh
Sis. runsaan buffet-aamiaisen ja saunan.

Cumulus Olympia, Helsinki alk. 34,- hlö/2 hh
Sis. runsaan buffet-aamiaisen ja saunan.

Cumulus Seinäjoki alk. 32,- hlö/2 hh
Sis. runsaan buffet-aamiaisen ja saunan.

Hinta per henkilö/yö 2 hengen huoneessa. Hinnat voimassa min. 11 henkilön ryhmille HotSport-
kortilla 31.12.2009 asti. Erikoishintaisia huoneita rajoitetusti.

Tutustu etuihin ja tilaa maksuton urheiluseurojen kanta-asiakaskortti www.hotsport.fi

25 Cumulusta Suomessa Varaukset 020 055 055

Suomen naisten 
lippupallomaa-
joukkue sijoittui 
MM-hopealle 
2004. Merita 
Bruun pallonkan-
tajana.
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up -puskutyynyä olivat Suomessa ensimmäiset laatuaan
• Roope Noronen valittiin yksimielisesti Euroopan-
liiton edustajana lajin maailman liiton (IFAF) hal-
litukseen. Samalla Noronen siirtyi vastaamaan lajin 
MM- ja EM-kisoista kaikilla ikätasoilla. Hänet va-
littiin myöhemmin  Euroopan Amerikkalaisen Jalka-
pallon Liiton (EFAF)  Senior Vice Presidentiksi.

• Euroopan liittoon kuului 24 jäsenmaata ja lajin eri 
muotoja pelataan yli 70.000 harrastajan voimin 

• Suomi sijoittui seitsemänneksi nuorten EM-loppu-
turnauksessa Tukholmassa 

• Vaahteramalja XXVII Porvoo Butchers uusi Suomen 
mestaruuden Finnair Stadiumilla lyömällä Helsinki 
Wolverinesin lukemin 41-22 (14-7) 

• Korean Daegussa pelatuissa 5vs5 lippupallon MM-
kisoissa naiset saivat MM-pronssia  

• Lokakuussa miesten maajoukkue otti tyylipuhtaan 
42-0 (21-0) voiton MM-karsinnoissa Venäjästä. 
Yksi ottelun hahmoista oli ammattilaisympyröistä 
palannut Klaus Alinen. Suomen maajoukkueen pää-
valmentajana toimi Hannu Koivusalo  

• Juha Vuopio ja Markku Rannema valittiin  Hall of 
Famen uusiksi jäseniksi

	 2007 

• Ranskan voimakas juoksupeli oli liikaa Suomelle Aix-
en-Provencen kaupungissa pelatussa MM-karsintaotte-
lussa. Ranska eteni tasaisesti juoksemalla ja kun Suomea 
vaivasi maalialuekammo. Ranska pääsi Japanin Kawa-
sakin MM-lopputurnaukseen 25-6 (9-6) voitollaan

• Ylöjärvi Phantoms, Nokia Ghost Hunters sekä uu-
delleen käynnistynyt Vantaan TAFT olivat uusia 
seuroja miesten II-divisioonassa  

• SAJL:n II- tason valmennuskurssit käynnistyivät
• Iiro Luoto aloitti kolmannen kautensa NFL Europe 

liigassa tällä kertaa Rhein Firen joukkuessa. Ensim-
mäistä vuottaan liigassa pelasivat Seppo Ewvaraye 
sekä Jarmo Rantanen, jotka nimettiin Cologne Cen-
turionsin joukkueeseen 

• SAJL:n historian ensimmäinen 16-vuotiaiden ame-
rikkalaisen jalkapallon maajoukkueleiri käynnistyi 

• Oakland Raidersin Michael Quarshie kirjautti ensim-
mäiset taklaukset NFL:n harjoitusottelussa Houston 
Texansia vastaan. Atlanta Falcons kukisti Indianapo-
lis Coltsin Tokiossa 27-21 ja Klaus Alinen pääsi pe-
laamaan ottelussa

• Helsingissä pelatuissa aikuisten lippupallon EM-
kisoissa Suomen naisten joukkue voitti EM-kultaa. 
Loppuottelussa Ranska kukistui 39-7. Suomi päästi 
viidessä ottelussa vain 25 pistettä ja takoi hyökkä-
yksessä 183 pistettä 

• Porvoo Butchers voitti Vaahteramalja XXVI:ssä en-
simmäisen Suomen mestaruutensa kukistaessaan 
Finnair Stadiumilla Seinäjoki Crocodilesin 7-17 (7-
7) 1523 katsojan edessä. Finnair Stadium tarjosi uu-
den ja erilaisen kokemuksen joukkueille ja katsojille, 
sillä kyseessä oli ensimmäinen kerta kun jalkapallos-
tadioni toimi amerikkalaisen jalkapallon areenana 

• SAJL Hall of Fame:en valittiin Juha Liedes, Risto 
Luostarinen, Harri Kaasinen ja Heikki Jäättelä  

2006 

• SAJL käynnisti Pelinrakentaja Akatemian varmis-
taakseen uusien lupaavien pelinrakentajien kehit-
tymisen. Kaksitoista ikäryhmiensä parasta pelinra-
kentajaa valittiin ryhmään, jota  kouluttivat   Kim 
Wikström ja Petrus Penkki   

• SAJL sai ensimmäistä kertaa Hämeen rykmentin Ur-
heilukouluun ryhmän nuoria amerikkalaisen jalka-
pallon pelaajia kesälajien saapumiserään. Lajiryhmä 
muodostettiin seitsemästä urheilijasta  

• Sisempi laitahyökkääjä Iiro Luoto voitti Word Bowlin, 
kun Frankfurt Galaxy kaatoi finaalissa Amsterdam 
Admiralsin 22-7.  Luoto pelasi ottelussa Frankfurtin 
erikoisjoukkueissa 

• Walter ry ja SAJL järjestivät Michael Quarshie jenkki-
futisleirin. 93 leiriläistä nautti Oakland Raidersin Ryan 
Riddlen ja N.Y. Giantsin Wade Fletcherin valmennuk-
sesta. Tapahtuma ylitti uutiskynnyksen niin televisiossa 
kuin printtimediassa. NFL:n leirille lahjoittamat 12 pop 

Helsinki Wolverinesin EM-All Stars laitahyökkää-
jä Anatole Wiik valmistautuu kiinniottoon.

Poikien  jenkkifutisharrastajamäärät
ovat moninkertaistuneet 2000-luvulla. 



Nieminen juhli mestaruutta East City Giantsissa ja 
Roostersissa yhteensä yhdeksän kertaa. Palikainen 
on voittanut Roostersissa kuusi Suomen mestaruut-
ta ja Butchersissa kolme

• Etelä-Karjalan Rajaritarit voitti ykkösdivisioonan 
loppuottelun Spagettimaljan Pori Bearsia vastaan 
52-35 (31-28). Lappeenranta nousi Vaahteraliigaan 
seuraavaksi kaudeksi

• Hall of Fame -ryhmä järjesti Vaahteramalja Golf -ta-
pahtuman. Mukana oli 32 pelaajaa, jotka pelasivat 
kahdeksassa eri joukkueessa 

• Helsingin Finnair Stadiumilla pelatuissa Suomi-
Ruotsi otteluissa Suomen naisten maajoukkue avasi  
maaottelupäivän historiallisella voitolla. Ensimmäi-
sessä varusteet päällä pelatussa naisten maaottelussa 
Suomi jyräsi Ruotsin nurin puhtaasti 64-0 (43-0). 
Miesten ottelussa Ruotsi oli parempi 3-17 (3-10) 

• Suomen alle 16-vuotiaiden maajoukkue amerikka-
laisessa jalkapallossa voitti Ruotsin 33-6 ja samalla 
Pohjoismaiden mestaruuden 

• SAJL tuotti nuorisotoiminnan manuaalin sekä järjes-
ti vuoden aikana kymmenen eri valmennuskurssia    

• USA:n yliopistosarjoissa pelasi seitsemän suomalais-
ta, mikä on lajihistorian ennätysmäärä

• Roostersin nuorisopäällikkö Erfan Jahangiri edusti Suo-
mea ENGSO:n nuoriso forumissa Pariisissa joulukuussa 

• Suomessa vierailulla ollut texasilainen Howard Pay-
ne yliopisto antoi oppitunnin U19 nuorten maa-
joukkueelle pelinopeudessa ja pallonkäsittelyssä. 
Ystäväyysottelu Velodromilla päättyi lukemiin 0-68  

• Iiro Luoto ja Seppo Evwaraye solmivat kauden mit-
taiset sopimukset amerikkalaisen jalkapallon ammat-
tilaisliigaan NFL:ään. Luodon joukkue oli New York 
Jets, Evwarayen Minnesota Vikings. Sopimukset 
kuuluivat NFL:n kansainväliseen kehitysohjelmaan

• Porvoon Butchers vei jenkkifutiksen Suomen mesta-
ruuden kolmannen kerran peräkkäin kukistettuaan 
Seinäjoen Crocodilesin Finnair Stadiumilla pelatus-
sa tiukassa loppuottelussa 15-14 (3-14) 

• SAJL:n sinettiseuroiksi pääsivät joulukuussa Espoo 
Devils, Kouvola Indians ja Porvoo Butchers. Aiem-
min sinetin ovat saaneet 1992 Vantaan TAFT sekä 
1993 Turku Trojans ja Helsinki Roosters 

	 2008

• ensimmäinen EFAF:in Women in sport -kokous pidet-
tiin Helsingissä, jonne kokoontui jäsenmaiden nais-
ten amerikkalaisen jalkapallon aktiiviset toimijat 

• SAJL:n tsto muutti pois Kisahallista. Järjestykses-
sään liiton neljäs toimisto sijaitsi Mäkelänkadulla, 
Vallilan kaupunginosassa lähellä Velodromia 

• Liiton nettisivut uudistuivat, kun SAJL liittyi SLU:n 
ylläpitämään Liittosaitti-järjestelmään

• Seinäjoki Crocodiles eteni neljän parhaan joukkoon 
Euroopan seurajoukkueiden mestaruusturnauksessa 
EFL:ssä kukistamalla Norjan mestarin. Välierässä 
Crocodiles hävisi Wienissä Vienna Vikingsille finaa-
lipaikan. EFL:n edelliset neljä kertaa voittanut Vien-
na Vikings oli parempi lukemin 43-7 (22-7) 

• Vaahteraliigassa aloitettiin uusi käytäntö, kun liigan 
Pre-season All-Stars julkistettiin

• Suomi sijoittui heinäkuussa Sevillassa Espanjanssa 
seitsemänneksi nuorten EM-kisoissa. Sijoitusottelus-
sa Suomi voitti Espanjan 39-21 (20-0) 

• Suomen U15 lippupallomaajoukkue päätyi lopulta kuu-
denneksi EM-kisoissa Ranskassa Pariisin esikaupungis-
sa. Tunnelmia nostatti Suomen joukkueen saama fair 
play -palkinto 

• Hall of Famen uusimmaksi jäseneksi numerolla 12 
valittiin  Tuomas Heikkinen 

• Naiset pelasivat ensimmäistä kertaa täyden sarjan 
varusteet päällä. Suomen Mestaruuden vei GS De-
mons joka voitti finaalissa Roostersin 18 - 6 (12-0) 

• Butchers voitti neljännen perättäisen amerikkalaisen 
jalkapallon Suomen mestaruutensa vasta jatkoajan 
jälkeen 47-41 (25-20) Roostersia vastaan. Peliajan 
umpeutuessa syntynyt kolmen pisteen arvoinen pot-
kumaali 28 jaardin päästä vei ottelun jatkoajalle, jossa 
Markus Haverinen juoksi porvoolaisille voittomaalin

• Ville Palikainen nousi Lauri ”Lisu” Niemisen rin-
nalle menestyneimmäksi Vaahteraliigapelaajaksi. 

Naisten amerikkalaisen jalkapallon ensimmäisessä 
finaalissa kohtasivat Roosters ja Demons.

Finnair Stadium on toiminut Vaahteramaljojen järjestyspaikkana vuodesta 2005 lähtien.
Kuvassa 2000-luvun loppuottelukumppanit Crocodiles ja Butchers.
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Kilpailu pelipaikoista 
Miesten maajoukkueen huikean menestyksen taustalta 
löytyy useita tekijöitä. Maajoukkueissa pohjatyötä oli 
tehty 1980-luvun lopussa ja tulevaa menestystä entei-
li kaksi hopeista mitalia EM-loppuotteluista vuosina 
-89 ja -91. 1990-luvulla maajoukkueeseen pääsemi-
nen, varsinkin vuosikymmenen alkuvuosina oli kovan 
kilpailun takana. 140:n pelaajan maajoukkueringistä 
suurin osa oli fyysisesti kovakuntoisia pelaajia. Viikon 
kestäneet leirit eri Urheilukeskuksissa olivat täynnä 
veristä taistoa, jossa käytössä oli lähinnä viidakon 
lait.  Linjapuolustajat mättivät pelinrakentajia nurin 
harjoituksissa, vaikka hyökkäysvalmentajat huusivat 
kurkku punaisena kieltoja. Vain kilpailullisimmat, 
motivoituneimmat ja taitavimmat pelaajat valittiin 
joukkueeseen. 

Kivikova puolustus 

Suomen maajoukkueen puolustus oli legendaarisen 
kivikova 1990-luvulla. 1993-1997 pelatuissa kahdek-
sassa EM-ottelussa vastustajat tekivät yhteensä vain 
neljä maalia. Suurin osa EM-kisoihin osallistuneista 
maista pelasi 90-luvulla pääosin juoksupelejä. Tämä 
johtui osaksi kisajoukkueiden ”all star” tyylisestä ko-
koamistavasta, joka osaltaan rajoitti valmistautumis-
ta. Myös pelinrakentajapelaaminen oli useissa maissa 
vasta alkuvaiheessa. Juoksupelien pysäyttämisen pää-
asiallinen turma on ns. boxissa tapahtuva pelaaminen. 
Linjapuolustajien ja tukimiesten pelaajamateriaali, 
tekniikka ja taktiikka olivat isossa roolissa, kun tällä 
tiiviillä alueella taisteltiin etenemisestä.

Suomalaiset puolustuslinjamiehet mestaruusvuosina 
poikkeuksetta isokokoisia, voimakkaita, räjähtävän 
nopeita sekä teknisesti valmiita. Muutamat heistä te-
kivät uraa myös USA:n yliopistosarjoissa, jonne jäl-

EM-kisoja on järjestetty kahden vuoden välein vuodesta 1983 lähtien. Suomi on sijoittunut 
mitaleille ainoana maana Euroopassa jokaisissa kisoissa. Ensimmäisiin kisohin 1983 osallistui 
viisi maata. Suomi sai ensimmäisen Euroopan mestaruuden Milanosta 1985. Nykyisin Eu-
roopan Liitossa on 20 täysjäsentä ja miesten arvokisoja järjestetään kolmella eri sarjatasolla 
(A-,B- ja C-ryhmän kisat). 

Euroopan jenkkifutiskartalla Suomi oli ainutlaatuisen ylivoimainen vuodet 1993-2000. Mies-
ten maajoukkueen dynastia alkoi 1993 Bergamon kisoista ja jatkui vuoden 2000 EM -kisoihin 
Saksaan. Tällä aikavälillä Suomi voitti neljä peräkkäistä EM-kultaa. Ajanjakson taustalta löy-
tyy useita menestystekijöitä.

Miesten maajoukkueiden
menestys 1990-luvulla

Mika Eloranta kohottaa EM-pokaalin Itävallassa 1995. Sami kettunen (keskellä) ja Pekka 
Tuomi nauttivat tilanteesta.

Suomen
mitalitaulukko:
Kultaa:	 1985,1993,1995,1997,2000
Hopeaa:	 1983,1989,1991, 2001
Pronssia:	1987, 2005
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sen kerran 1992. Mayer oli toiminut pelinrakentajaval-
mentajana mm. Seattle Sea Hawksissa. Meyer antoi 
tilaa suomalaisten kehittymiselle, ymmärsi luonteen-
laadun ja loi sopivat tietotaidolliset puitteet pallon 
menestyksekkäälle heittämiselle. Unohtamatta laa-
dukkaita hyökkäyslinjoja, joiden takana löytyi kovia 
pallonkuljetuskoneita. Hyökkäyslinjoja kouli ennen 
kaikkea hyvä valmennus ja haastava puolustuslinjape-
laaminen. 

1990-Luvun kultaiset EM-kisat 

1993 Bergamo, Italia 

EM-kisoista heinä-
kuun lopussa Italian 
Bergamossa tuli toi-
nen EM-kulta SAJL 
miesten maajouk-
kuehistoriassa. Vä-
lierässä Suomi voitti 
Saksan 10-0. Loppu-
ottelussa Italia ku-
kistui 17-7. Suomen 
joukkueen menestys pohjautui taitavasti pelanneeseen 
puolustukseen. Avausmaalia edelsi Joachim Salon kol-
men jaardin päässä maalista haltuun kahmima rähmät-
ty pallo. Toisen maalin teki takamies Juha Suokas, joka 
hyppäsi pallon päälle maalialueella Italian sentterin 
ylipitkän aloitussyötön jälkeen lentopotku¬tilanteessa. 
Matti Lindholm otti loppuottelussa 6+3 taklausta 
sekä maahanlyönnin. Pasi Tontin vastaavat luvut oli-
vat 2+6 sekä yksi säkitys. Takakentällä onnistuja oli 
Jukka-Pekka Nummi, joka taklasi 4 sooloa, suoritti 
yhden maahanlyönnin sekä ottelun päättäneen syötö-
katkon. 20-vuotias Harri Malkamäki johti joukkoja 
kylmäpäisesti ja heitti tarkasti onnistuen 16/27 hei-
tosta 222 jaardin verran  kahdessa ottelussa. Hänet 
valittiin kisojen MVP-pelaajaksi. Juoksuhyökkäyksen 
tukipylväs oli ensimmäisen maalin juossut Juha Sih-
vonen. Sihvosen loukkaantumisen jälkeen Jari Ruuska 
otti pallonkantovastuun loppuajaksi finaalissa. 

kikäteen pelaajien tarkastellen potentiaalisia lähtijöitä 
olisi ollut enemmänkin.  Juoksupeleissä suurimman 
osan taklauksista tekevät tukimiehet, kun linja on tuk-
kinut omat juoksureikänsä. Nopeasti reagoivat, ag-
gressiiviset ja varmalla tavalla taklauksia suorittavat 
tukimiehet olivat Suomen puolustuksen tavaramerkki. 
Suomalaisten tukimiesten nimiä löytyi aina palkittujen 
pelaajien miehistöistä EM-kisojen päätöspäivänä.

Näin Suomen hyökkäys sai paljon mahdollisuuksia 
pisteiden tekoon, kun vastustaja käväisi usein vain 
kolmen yrityksen ajan hyökkäämässä. Nämä lausu-
mat allekirjoitti maajoukkueen hyökkäyskoordinaat-
tori Ken Meyer, kun häneltä tiedusteltiin maajoukku-
een menestyksestä.

Toimiva valmennus amerikka-
lais-suomalaisin voimin 

1993 ja 1995 vuosien EM-kultajoukkueiden valmen-
nuksesta vastasivat osaavat amerikkalaiset Tim John-
sonin ja Ken Myerin johdolla. Tasokkaassa toimin-
nassa kehittyivät myös suomalaiset valmentajat. Läpi 
1990-luvun amerikkalaisten valmentajien opissa oli 
joukko suomalaisia. Osalla heistä oli iso rooli kotimai-
sen jalkapallon kehittämisessä jatkossa. Juha Liedes, 
Jorma Hytönen, Kimmo Aarnio, Eino Leisimo ja Jar-
mo Rautiainen kuuluivat tähän ryhmään. Menestyk-
sestä  saatuihin vaikutteet heijastuivat  suomalaisten 
viimeisimpään EM-kultamitaliin. EM-loppuottelussa 
vuonna 2000 alkuasetelmat olivat erilaiset fyysisten 
lähtökohtien puolesta. Suomi kohtasi fyysisesti vah-
vemman Saksan Hampurissa. Täysin suomalainen 
valmennusryhmä etunenässä koordinaattorit Tuomas 
Heikkinen ja Kim Wikström saivat ottelun jälkeen 

tunnusta Saksan päävalmenta-
jalta John Rolston (ex.  Denver 
Broncosin päävalmentaja) - we 
were outcoached today.

Suomen heittohyökkääminen nou-
si muiden maiden ohi 1990-luvulla. 
Nuoret lahjakkaat pelinrakentajat 
Harri Malkamäki ja Petrus Penk-
ki sekä useat muut saivat korkean 
tason oppia Ken Meyerin qb-klini-
koilta, joita järjestettiin ensimmäi-

Ken Myer koulutti suomalaisia 
pelinrakentajia.

Suomalaiset linjapuo-
lustajat olivat kivikovia 
1990-luvulla.

Harri Malkamäki valmistautuu play action -heittoon.
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lin. Loppunumeroiksi valotaululle saatiin 27-6 lukemat. 
Petrus Penkki valittiin turnauksen MVP -pelaajaksi. Ai-
noastaan yhden maalin päästänyt puolustus oli jälleen 
leijonanosassa EM-kullan suhteen. Linjasta Pekka Tuomi 
otti 7 soolotaklausta ja Janne Seppä 4. Cornerbackit Panu 
Kuhlberg ja Toni Haukkamaa onnistuivat tekemään syö-
tönkatkot mieheen.

2000 Hampuri, Saksa  

EM-kisat järjestettiin poikkeuksellisesti kolmen vuo-
den tauon jälkeen.  Elokuussa pelatussa EM-finaalissa 
Suomi kohtasi Saksan. Saksan Hechenbach teki kaksi 
heittomaalia ensimmäisellä puoliskolla ja Saksa johti 
ottelua puoliajalla 23-10. Suomen pisteistä vastasivat 
Marko Vartiainen juoksemalla ensimmäisen maalin ja 
Kari Grönroos potkaisemalla  52 jaardisen kenttäpot-
kumaalin. 

Kolmannen jakson alussa Saksa teki jälleen heitto-
maalin ja oli mennä menojaan. Saksa rymisteli kovalla 
juoksupelaamisella kentän läpi vastustamattomas-
ti, kunnes sitten oppikirjan mukaan vaihtoivat vielä 
isompaan pelaajamiehistöön lähellä maalia. Maali oli-
si käytännössä sinetöinyt ottelun, sillä tilanne oli 29-
10. Ensin linjapuolustaja Sami Sillgren teki ison pe-
lin ja löi Saksan pallonkantajan maihin linjan taakse.   
Seuraavalla pelissä Miikka Riionheimo katkaisi heiton 
maalialueella ja palautti sen nopeilla jaloillaan koko 
kentän läpi ja toi Suomen takaisin peliin. 

Hyökkäys siirtyi pelaamaan neljän laitahyökkääjän 
systeemiä. Tämä sekoitti Saksan konetta siinä määrin, 
että Suomi pystyi etenemään sekä heitoin että juok-
suin. Petrus Penkki toimitti palloa huikealla kylmäpäi-
syydellä kovan paineen alla erityisesti poikittaisiin ku-
vioihin. Neljännellä jaksolla Marko Vartiainen kantoi 
toisen maalinsa. Ratkaisevan voittomaalin juoksi pe-
linrakentaja Penkki itse. Suomi voitti lopulta ottelun 
29-30. Ottelu oli Wikströmin ja Penkin monivuotisen 
yhteistyön huippuhetki ja samalla koko joukkueen pe-
räänantamattomuden hieno esimerkki. EM-loppuot-
telu vuonna 2000 muistuttaa siitä, että totaalinenkaan 
materiaaliylivoima ei aina takaa voittoa ja tämä seik-
ka tekee urheilusta niin hienoa.

1995 Wien, Itävalta

Suomen tie Euroopan mestariksi tapahtui neljän voi-
ton kautta. Ensin Suomi voitti karsintaotteluissa Nor-
jan   sitten Ruotsin. Lopputurnauksessa Itävallassa 
välierässä kaatui Ukraina 37-0. Ottelu oli puoliajalla 
21-0 ja hyökkäyksen työmyyränä juoksenteli Mar-
ko Sjöblom 148 jaardia. Finaalissa Suomi puolusti 
mestaruuttaan voittamalla Italian 27-7. Suomen tar-
kasti pelannut puolustus antoi ottelun alkuun yhden 
heittomaalin ja sen jälkeen pysäytti järjestelmällisesti 
isokokoisten italialaisten etenemisyritykset. Suomen 
hyökkäys jyräsi 328 jaardia, joista 214 oli ykköspe-
linrakentajaksi siirtyneen Petrus Penkin heittämänä. 
Heittomaaleista Mika Sevon teki kaksi ja Sami Ala-
lampi yhden. Pallonkantajista Marko Sjöblom eteni 
88 jaardia. Potkaisija Sami Lappalainen potkaisi kaksi 
kenttäpotkumaalia ja kolme lisäpistettä. Puolustajista 
eniten taklauksia tekivät lb Jouni Nurmi viisi sekä ss 
Mika Lidman, dt Janne Kilpeläinen ja lb Mika Sorri 
neljä kappaletta.

1997 Boltzano, Italia 

Italian Boltzanon erinomaisen joustavalla keinonurmi-
kentällä ratkaistiin heinäkuussa miesten EM-kisojen voit-
taja. Joukkue jatkoi Ken Meyerin hyökkäyssysteemillä ja 
parhaalla yhteispelaamisella vakuuttavasti voittaen Eng-
lannin välierässä 24-6. Finaalissa vastaan tuli vanha vihol-
linen Ruotsi.  Komeettamaisesti palloa 128 jaardin verran 
kantanut Marko Vartiainen teki ensimmäisen maalin. 
Itsepintaisesti ruotsalaiset varjostivat laihyökkääjiä, mut-
ta jättivät Vartiaisen vapaaksi ja hän teki ottelussa toisen 
maalinsa heittopelin päätteeksi.  Viimeisellä neljänneksel-

lä Veli-Matti Mäki 
syöksyi maaliin. 
Kari Grönroos pot-
ki lisäpisteet läpi 
ottelun sisään sekä 
yhden 43 jaardisen 
kenttäpotkumaa-

Miikka Riionheimo palauttaa syötönkatkon pohjiin vuoden 2000 EM-finaalissa.Marko Vartiainen brittien 
taklattavana Boltzanossa.

Puolustus toimii Italiaa vastaan 1995 finaalissa.
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Nuorten EM-kisoissa sekä lippupallossa että ame-
rikkalaisessa jalkapallossa Suomi oli ylivoimainen 
1990-luvulla. U19 maajoukkue hävisi 1990-luvulla 
vain kolme kertaa ikäkausimittelöissä dynastiansa 
aikana. Maajoukkueissa pelasi poikkeuksetta mies-
ten edustusjoukkueissa koulittuja nuoria. Kuitenkin 
2000-luvulla kilpailu ja osallistuvien maiden määrä 
Euroopassa nousi siinä määrin, ettei Suomen nuo-
ria ole mitalijuhlissa näkynyt. Useimmat suomalaiset 
ammattilaisiksi NFL Europeen ja NFL:ään päätyneet 
suomalaiselaajat Eero Heinonen, Klaus Alinen, Iiro 
Luoto, Michael Quarshie, Seppo Evwaraye ja Jarmo 
Rantanen ovat jokainen ponnistaneet eteenpäin ural-
laan nuorten maajoukkueiden kautta.

Nuorten maajoukkueiden
sijoitukset arvokisoissa

Matti Airaksinen kantaa Suomen voittoon Sevillan U19 nuorten EM-kisoissa 2008.

	 U19	 U16	 U15
	 AMERIKKALAINEN	 AMERIKKALAINEN	 LIPPUPALLO
	 JALKAPALLO	 JALKAPALLO	

1991			  EM 2.

1992	 EM 1.		

1993

1994	 EM 1.

1995			  EM 1.

1996	 EM 1.		 EM 1.

1997	 PM 1.		 EM 1.

1998	 EM 3.		 EM 1.

1999	 PM 1.

2000	 EM 4.

2001	 PM 2.

2002	 karsiutui

2003	 PM 1.		 EM 7.

2004	 EM 8.

2005	 PM 1.

2006	 EM 7.		 EM 4.

2007	 PM 2.		 MM 7.

2008	 EM 7.	 PM 1.		  EM 7.



37

Team Europe
Team Europe kokosi eri maiden parhaat pelaajat yh-
teiseen joukkueeseen, joka pelasi Global turnauksessa 
alkuvuosina Meksikoa vastaan ja myöhemmin myös 
muita maita vastaan. Viimeisissä Global Football 
-turnauksissa on Eurooppaa edustanut nuorten EM-
kisojen voittaja. 2009 vuodesta lähtien järjestettävät 
19-vuotiaiden MM-kisat korvasivat Global-turnauksen.

Nuorten EM-All Star
valinnat

Anssi Nevalainen valittiin 2004 ja 2006 nuorten 
EM-kisojen ykköstähdistöön tukimiehen paikalle.

Henri Myöhänen edusti Eurooppaa useissa Global-turnauksissa.

1992 Toulon, Ranska
MVP Sam Mattson, Espoo Colts
1994 Berliini, Saksa
 MVP Petrus Penkki, TAFT
1996 Frankfurt, Saksa
MVP Marko Vartiainen
OT Ville Tarvainen, Espoo Colts
LB Timo Winqvist, Espoo Colts 
WR Anssi Laiho, Oulu Northern Lights
RB Marko Vartiainen, Espoo Colts 
DT Atte Korhonen, Oulu Northern Lights
1998 Dusseldorf, Saksa
WR Jari Kilpeläinen, Helsinki Roosters
RB Timo Pärssinen, Vantaa TAFT
DB Esko Myllymäki, Jyväskylä Jaguaarit
Suomen joukkue valittiin fair play-joukkueeksi. 
2000 Berliini, Saksa
WR Henri Myöhänen, East City Giants

2004 Moskova, Venäjä
 LB Anssi Nevalainen, Imatra Flash
2006 Tukholma, Ruotsi
LB Anssi Nevalainen, Lappeenranta Rajaritarit
All Star kakkosmiehistö:
DB Atte Penttinen, Kuopio Steelers 
FB Timi Peltomäki Helsinki Wolverines
C Patrick Högström Porvoo Butchers
2008 Sevilla, Espanja
All stars kakkosmiehistö;
OT Arttu Tennberg, Porvoo Butchers
OT Riku Riepula, Oulu Northern Lights 
DT Peter Högström, Porvoo Butchers
LB Max Westerlund, Helsinki Wolverines
DB Jimmy Tommila, Kuopio Steelers
DB Max Ehlert, Helsinki Roosters
Suomen joukkue valittiin fair play-joukkueeksi.  

1999 Fort Lauderdale, Florida 
RB Petteri Pärssinen, Vantaa TAFT
WR Jari Kilpeläinen, Helsinki Roosters
LB Antti Heinonen, Helsinki Roosters 
valmentaja Heikki Halttunen
2000 Atlanta, Georgia
DT Seppo Evwaraye, Vaasa Vikings
2001 Tampa Bay, Florida 
WR Henri Myöhänen, Helsinki East City Giants 
2002 New Orleans, Louisiana
WR Henri Myöhänen, Helsinki East City Giants 
LB Kalle DaSilva, Imatra Flash
2003 San Diego, California
WR Henri Myöhänen, Helsinki East City Giants

1997 New Orleans, Lousiana
LB Timo Winqvist, Espoo Colts 
C Petri Loskin, Espoo Colts 
RB Marko Vartiainen, Espoo Colts
QB Aleksi Ailasmaa, Vantaa TAFT
DL Atte Korhonen, Oulu Northern Lights
WR Anssi Laiho, Oulu Northern Lights
valmentaja Kari Huhtaoja
1998 San Diego, California 
C Petri Loskin, Turku Trojans, 
WR Tuomas Kivisaari, Helsinki Roosters
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Johti joukkuetta kolmeen perättäiseen
SM-kultaan plus Eurobowl mestaruuteen.

Helsinki Roosters

KARI KETONENQB

Sami oli hyvä kentällä ja pukukopissa. Uskomat-
tomia kiinniottoja ja joukkueen hengen luoja.

Pori Bears

SAMI ALALAMPIWR

Lahti Jets

Koivunen blokkaavana fullbackinä toimi
kuudentena linjamiehenä.

KIMMO KOIVUNENFB

Mr. running back! Taistelija ja pallon kantojen
määrä huikea ilman vakavia loukkaantumisia 
sekä ne jaardit!!!

Helsinki Roosters

ARI TUULIHB

Vanhan liiton linjamies jolla lähtönopeus ja
kädet aivan uskomattoman nopeat. Aliarvostettu.

Helsinki Roosters

VEIJO JÄSBERGOG

Teron fysiikka ja tekniikka lajin huippujen tasoa. 
Jos olisi asunut Jenkeissä olisi NFL-pelaaja.

Lappeenranta Rajaritarit

TERO KAAPROOG

Kippolan urheilullisuus ja uskomaton kyky 
tehdä isoja pelejä oli jotain mieletöntä.

Oulu Northern Lights

SAULI KIPPOLAFS

JP:n nopeus, peräksiantamattomuus ja porilainen 
hulluus oli jotain aivan muuta mihin 80-luvulla 
oltiin totuttu.

Pori Bears

JUKKA-PEKKA NUMMICB

Juhlajulkaisun toimittajakunta antoi kahdelle suoma-
laiselle pitkänlinjan seura -ja maajoukkuevalmentajalle 
Juha Liedekselle sekä Tuomas Heikkiselle haasteellisen 
tehtävän. Heidän piti koota oma dream teaminsä suo-
malaisista pelaajista. Koska pelaajien vertaaminen pit-
kän ajanjakson sisällä on vaativaa, tehtävänantoa hel-

potettiin jakamalla 30-vuotinen jefuhistoria puoliksi. 
Juha valitsi joukkueensa pohtimalla suomalaisia pelaa-
jia lajin 15 ensimmäisen vuoden ajalta (v-1979-1993) ja 
Tuomas taas tarkasteli jälkimmäistä 15 vuoden ajanjak-
soa (v.1994-2008). Ajanjaksot kohdistuvat myös hyvin 
Liedeksen ja Heikkisen aktiiivivalmentajakausiin.

Jenkkifudiksen dream teamit

Todella vahva ja nopea linjamies.

Turku Trojans

TERO HUHTAMÄKIC

Oye iski kuin LB ja nopeus oli kuin DB, 
jokaisessa harjoituksissa “sata lasissa”.

Helsinki Roosters

KAI OYESS

Nappi teki lähes kaikkea paitsi pelasi linjassa. 
Jääkiekkotausta näkyi urheilullisuutena.

HARRI KAASINENWR

Helsinki Giants

Roihaa vastaan pelattuaan tiesi pelanneensa 
jefua koko rahan edestä.

ANSSI ROIHAOT

Helsinki Colts

80-luvun lopun vahvan takamieskaartin huippu. 
Tuoppi osasi ärsyttää myös verbaalisesti.

TUOMAS TEINILÄCB

Helsinki Giants

Mikolan keho ei ollut tyypillinen pelipaikalle, 
mutta korvasi fyysisyyden oveluudella, kiinni-
ottajana itse varmuus.

MARKUS MIKOLATE

Tampere Rocks

Ensimmäinen liikkuva ja iso linjamies joka
oli aina LB:n tiellä.

JUHA SALOOT

Helsinki Colts
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Dream Team 1979-1993 
by Liedes
Juha Liedes  on päävalmentajana luotsannut Suomen miesten maajoukkuetta 
vuosina 1993-1997 saavuttaen kolme Euroopan mestaruutta. Liedes toimi myös 
apuvalmentajana vuosina 1983,1989 ja 1991  maajoukkueessa. Nuorten maa-
joukkueen päävalmentajana Liedes voitti Euroopan mestaruuden vuonna 1992. 

Oulun 80-luvun huippu-ikäluokan ehdoton
tähti. Nopeus LB:na aiheutti vastustajlle ongelmia.

Oulu Northern Lights

EERO MARTINMÄKILB

Puolustuksen pelinrakentaja, jota pienet tai 
suuretkaan kolhut pitäneet kentän laidalla.

Turku Trojans

JARMO RAUTIAINENLB

Tuomen kämmen oli varmasti suurempi kuin 
karhulla. Kansainvälisissä peleissä näkymätön 
mestaruuksien pohjan luoja.

Kerava Bulldogs

PEKKA TUOMIDE

Jannen motivoituneisuus lajiin ja harjoitteluun 
oli huippuluokkaa. Edelleenkin pidän yhtenä 
lajin parhaista.

Hyvinkää Falcons

JANNE KILPELÄINENDT

POS	 HYÖKKÄYS
QB	 Veli-Matti Kallislahti, Helsinki Roosters
WR	 Mika Sevon, Turku Trojans
WR	 Juha Vuopio, Espoo Poli	
FB	 Timo Everi, Helsinki Colts	
HB	 Pentti Ervelius, Oulu Northern Lights	
TE	 Jari Hedman, Helsinki Roosters	
OT	 Juha Yli-Tupa, Turku Trojans	
OT	 Ari-Pekka Syynimaa, Vantaa TAFT	
OG	 Juha Laitila, Seinäjoki Crocodiles	
OG	 Markku Palander, Espoo Poli	
C	 Jari Utunen, Oulu Northern Lights	

POS	 PUOLUSTUS	
FS	 Mark Lundström, Espoo Poli	
SS	 Juha-Matti Jokinen, Hämeenlinna Tigers	
CB	 Ilkka Hyppönen, Helsinki Roosters	
CB	 Jaakko Lehto, Helsinki Roosters	
LB	 Petteri Harlin, Kouvola Eterlon	
LB	 Pasi Tontti, Pori Bears	
LB	 Kimmo Aarnio, Turku Trojans	
DE	 Timo Takko, Helsinki Roosters	
DE	 Keijo Kaurissaari, Helsinki Giants	
DT	 Kai Köysti, Helsinki Roosters	
DT	 Esa Närhi, Helsinki Giants	
		
POS		  ERIKOISJOUKKUEET	
POTKAISIJA	 Sami Lappalainen, Oulu Northern Lights
PALAUTTAJA	 Ilkka Laine, Rauma Admirals

LIEDES KAKKOSMIEHISTÖ

Mr. Perfektionisti josta jokainen jefupelaajan 
tulisi ottaa opiksi. Harjoittelu ja pelin ymmärrys 
oli huikea.

MATTI LINDHOLMLB

Helsinki Giants

Alkuajan ensimmäinen pelaaja, joka näytti myös
jenkkifutaajalta. Iso, nopea ja jonka uran olisi 
toivonut jatkuneen pidempäänkin.

PEKKA PAASIVAARADE

Helsinki Colts

Kaikkien pitkien palautuksien “isä”. Myös fanaat-
tinen harjoittelija ja kehitti nopeuttaan koko ajan.

OLLI KROGERUSPALAUTTAJA

Espoo Poli

Korkin voima ja lähtönopeus oli käsittämätön. Pol-
kivat Köystin kanssa kuntotestauksessa kuntopyörän 
vastukset solmuun ja testi jouduttiin lopettamaan.

KARI KORHONENDT

Jyväskylä Rangers

Heikkilä pelasi vain potkaisijaa. Fanaattinen 
harjoittelija, jonka potkut olivat osa Roostersin 
menestystä.

Helsinki Roosters

TAPIO HEIKKILÄPOTKAISIJA
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Päivänselvä ykkönen, paras kansallinen 
pelinrakentaja Euroopassa, oikea aika ja paikka 
+ lahjakkuus ja kova työ = legenda.

Vantaa, TAFT

PETRUS PENKKIQB

Aloitti liigassa 17-vuotiaana ja otti heti
paikkansa. Huomattu muuallakin.

Helsinki Roosters

IIRO LUOTOOG

Alinen. NFL. Piste.

Pori Bears

KLAUS ALINENTE

Eero putosi futispataan pienenä, sillä selvä.
Luontainen lahjakkuus mille tahansa pelipaikalle.

Helsinki Roosters

EERO HEINONENFB

2000-luvun ykkös WR, kyky tehdä pelejä
huippuluokkaa.

Porvoo Butchers

VILLE KURVINENWR

Huikea taistelutahto ja asenne, ei ‘kadonnut’ 
kansainvälisissä peleissä niin kuin monet 
muut.

Helsinki Roosters

TUOMAS KIVISAARIWR

Koko, nopeus ja peliäly tekivät Teemusta 
vuosituhannen taitteessa todella kovan luun.

Helsinki Roosters

TEEMU KUUSISTOFS

Strong safetyn pitää näkyä kentällä monessa, 
Katila tekee juuri sen.

Seinäjoki Crocodiles

ESA KATILASS

Jalat ja suu käyvät siihen tahtiin, että
laitahyökkääjän elämä on vaikeaa.

Turku Trojans

MIIKKA RIIONHEIMOCB

Veljesten DNA ja asenne pelaamiseen toisena 
aikana olisivat varmasti vieneet isommille
kentille pelaamaan.

Helsinki Roosters

KIMMO ELORANTAOG

Veljesten DNA ja asenne pelaamiseen toisena 
aikana olisivat varmasti vieneet isommille
kentille pelaamaan.

Helsinki Roosters

MIKA ELORANTAC

Itsestään selvä, samat perusteet kuin Alisen 
kohdalla + kovin suomalainen college-ura.

Vaasa Vikings

SEPPO EVWARAYEOT

Parhaimmillaan paras kansallinen vasen Tackle 
Euroopassa ammattilaisvalmentajien mielestä.

VILLE TARVAINENOT

Nummela Wildcats

Jaettu ykkössija, yksi suomifutiksen kovim-
mista RB:stä. Blunkkaa eivät jenkkivalmentajat 
yhdessä vaiheessa uskoneet eurooppalaiseksi.

TIMO BLOMQVISTHB

Nummela Wildcats

Jaettu ykkössija, yksi suomifutiksen kovim-
mista RB:stä. Vartiainen kolkutteli jenkkien 
ammattilaisovia.

MARKO VARTIAINENHB

Nummela Wildcats

QB	 Quarterback = pelinrakentaja	
WR	 Wide receiver = laitahyökkääjä
FB	 Full back = keskushyökkääjä
HB	 Half back = keskushyökkääjä
TE	 Tight end = sisempi laitahyökkääjä	
OT	 Offensive tackle = ulompi linjamies
OG	 Offensive guard = sisempi linjamies
C	 Center = sentteri                                           

FS	 Free safety = takapuolustaja		
SS	 Strong safety = takapuolustaja
CB	 Cornerback = kulmapuolustaja		
LB	 Linebacker = tukimies		
DE	 Defensive end = laitapuolustaja
DT	 Defensive tackle = linjapuolustaja
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Ottanut parhaimmillaan puoli kenttää hyökkäyk-
seltä pois sekä juoksusta että sisälaitahyökkää-
jien heitoista.

Vantaa, TAFT

AARNO SJÖBLOMLB

“Vaatimattomuus kaunistaa”.
110 kg, 40 yd alle 4,5 s. Sekin auttaa.

Kerava Bulldogs

LAURI NIEMINENDE 

19-vuotiaana EM All Stars valinta. Jenkeistä 
palattuaan todellinen lukko kentällä.

Pori Bears

JOACHIM SALODT

Samoin perustein kuin Seppo E ja Klaus A. All 
American yliopistopelaaja + Oakland Raiders.

Helsinki Roosters

MICHAEL QUARSHIEDT

Potki palloa ammatikseenkin hetken, naulasi SE-
jaardit finaalissa Pallokentällä tiukassa paikassa. 
Fysiikkaa olisi ollut pelata mitä vain pelipaikkaa.

Lahti Jets

Kari GrönroosPOTKAISIJA

POS	 HYÖKKÄYS		
QB	 Harri Malkamäki, Turku Trojans		
WR	 Ville Palikainen, Helsinki Roosters		
WR	 Sampsa Pesonen, Helsinki Roosters	
FB	 Teemu Paukkula, Rauma Admirals		
HB	 Timo Blomqvist Marko Vartiainen, Wildcats	
TE	 Juha Suoniemi, Turku Trojans		
OT	 Jari Ojala, Pori Bears		
OT	 Pasi Lautala, Porvoo Butchers		
OG	 Mika Juutinen, Rauma Admirals		
OG	 Tero Vartiainen, Helsinki Roosters	
C	 Patrik Högström, Porvoo Butchers                                           

POS	 PUOLUSTUS			 
FS	 Mikko Virolainen, Turku Trojans		
SS	 Kalle Karppinen, Helsinki Roosters		
CB	 Tuomas Leinonen, Oulu Northern Lights		
CB	 Panu Kuhlberg, Helsinki Giants		
LB	 Efe Ewvaraye, Vaasa Vikings		
LB	 Timo Blomberg, Jyväskylä  Rangers		
LB	 Santtu Äyräväinen, Porvoo Butchers		
DE	 Arttu Suokas, Helsinki Roosters		
DE	 Kalle Koivisto, Turku Trojans		
DT	 Henri Puromäki, Vantaa Taft		
DT	 Riku Santahuhta, Pori Bears		
			 
POS		  ERIKOISJOUKKUEET		
POTKAISIJA	 Jukka Satola, Vantaa Taft		
PALAUTTAJA	 Tuomas Kivisaari, Helsinki Roosters		

HEIKKINEN KAKKOSMIEHISTÖ

Täysin pitelemätön Jenkeistä palattuaan,
‘disruptor’ sanan täydessä merkityksessä.

SAMI PORKKADE

Helsinki Giants

Ylivoimainen pelinluku ja varmuus.

TIMO WINQVISTLB

Espoo Colts

Dream Team 1994-2008
by Heikkinen
Tuomas Heikkinen on toiminut sekä Tsekin että Suomen miesten maajoukkueiden valmentajana. 
Hänet on valittu SAJL Vuoden valmentajaksi viisi kertaa. Miesten maajoukkueessa Heikkinen 
on valmentanut vuosina 1998-2005, joista vuodet 2004-2005 päävalmentajana. 2008 Heikki-
nen aloitti miesten maajoukkueen toisen päävalmentajakautensa. Miesten maajoukkuevalmen-
tajana hän on saavuttanut v. 2000 EM-kultaa, v. 2001 EM-hopeaa ja 2005 EM-pronssia.

Ylimääräinen LB kentällä, nopea ja luunkova.

Vantaa, TAFT

MARTTI RASKCB

Valtava ‘presence’ ja taistelutahto.

JANNE SALONENLB

Laitila Royals
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Markku Mäkinen (194cm, 
131 kg, Helsinki Roosters) oli 
kolmas suomalainen ammat-
tilainen. Mäkinen oli pitkien 
aloitusyöttöjen taitaja sentteri, 
joka pääsi juuri perustetun NFL 
Europen Amsterdam Admi-
rals joukkueen riveihin kauden 
ajaksi 1995. Amsterdam pääsi 
ammattilaisliigan loppuotteluun World Bowliin, mut-
ta hävisi Frankfurt Galaxylle. Hyökkäyslinjassa hän 
arvioi pelanneensa nelisen minuuttia hyökkäyspelejä 
kauden aikana. Mäkinen olisi saanut jatkoa ammatti-
laisuudelleen, mutta hän kieltäytyi perhesyiden takia.

Sami Alalampi (184cm, 91kg, Pori Bears) valittiin 
vuonna 1996 NFL Europen Barcelona Dragonsiin lai-
tahyökkääjäksi. Kaudella -95 Alalampi teki ennätyk-
siä Vaahteraliigassa ja Itävallan EM-turnauksessa am-
mattilaisvalmentaja näki Samin pelaavan ja soitti Ken 
Meyerille ja tästä kaikki alkoi kohti ammattilaisuutta. 
Alalampi pelasi kaksi kautta Dragonsissa. Alalampi 
oli ensimmäinen suomalaisammattilainen, joka onnis-
tui maalin teossa. Hän teki pitkän 87 jaardin maalin 
sekä kirjautti kaksi muuta kiinniottoa ensimmäisellä 
kaudellaan.   Dragonsin toisella kaudella joukkueen 
pelit loksahtivat kohdalleen ja Barcelonan kotikentäl-
lä 31 000 katsojan edessä Lohikäärmeet ottivat World 
Bowl -tittelin haltuun 1997. Sami pelasi toisella kau-
della  Dragonsin erikoiskokoonpanoissa.

Matti Lindholm (185cm, 
108 kg, East City Giants 
Helsinki) teki 1987 en-
simmäisenä eurooppa-
laisena kenttäpelaajana 
sopimuksen NFL:ään. 
Vikingsin pr-päällikkö 
Merrill Swanson lensi 
Lindholmin opiskelu-

paikkakunnalle Tukholmaan sopimusneuvotteluun. 
Puhelinkokoukseen osallistui koko Vikingsin ylin johto. 
24-vuotias tukimies solmi Minnesota Vikingsin kanssa 
sopimuksen, jonka uutisoi mm. kansainvälinen uutistoi-
misto AP. Vikingsin sopimuksen mukaisesti  Lindholmia 
ei nähty 1987 EM-kisoissa tai Vaahteraliigassa. Matti 
kävi ensin toukokuussa tekemässä testit ja sen jälkeen 
vietti harjoitusleirin 28 päivää Mankato, Minnesotassa. 
Lindholm kertoi: ”Kolme ensimmäistä leiripäivää olin 
kuin jyrän alla. En osannut ottaa oikeita lähestymis-
kulmia ja 130-kiloiset linjamiehet pääsivät niittaamaan 
kunnolla”. Lindholm oli huikeassa fyysisessä kunnos-
sa: penkkipunnerrus 200kg, kyykky 270 kg, 40 jaardia 
4,66s. Kerrotaan, että hän oli Vikingsin leirillä tukimiehi-
en testeissä nopein ja vahvin. Vaikeinta eurooppalaisesta 
näkökulmasta oli pelin nopeus. Reagoinnit vastustajan 
liikkeisiin piti tehdä salamannopeasti. Suomalainen pe-
lasi kahdessa harjoitusottelussa New Orleans Saintsia ja 
Indianapolis Coltsia vastaan. Jälkimmäisessä Lindholm 
kirjautti erikoisjoukkueissa kolme taklausta. Harjoitus-
otteluiden jälkeen hänet kuitenkin leikattiin Vikingsin 
miehistöstä. Tuliaisina Suomeen matkalaukussa oli Vi-
kingsin valmentajan suostumuksella saadut puolustuk-
sen pelikirjat, joista East City Giants ammensi oppia 
vuosikymmenen verran. Lindholmin ammattilaisura sai 
jatkoa, kun hän pelasi tukimiestä World League:ssa Sac-
ramento Surgen joukkueessa kaksi kautta 1991-1992. 
World League toimi NFL Europen edeltäjänä. Peliaikaa 
Lindholm sai reilusti erikoisjoukkueissa. Kauden -92 jäl-
keen liigasta karsittiin eurooppalaiset pelaajat.

Juha Salo (193cm, 135 kg, Munk-
ka Colts Helsinki) valittiin sa-
manaikaisesti World Leagueen 
Lindholmin kanssa vuonna 1991 
Sacramento Surgen joukkueeseen 
World Leagueen. Salo oli maa-
joukkueen pitkien aloitussyöttöjen 
antaja sekä hyökkäyksen tackle. 
Massiivinen pelaaja tunnettiin ag-
ressiivisesta pelityylistään. 

Kaksitoista
suomalaisammattilaista

Sami Alalampi ja World Bowl -kiertopalkinto 1997.

Matti Lindholm 
Vikings-leirillä 
heinäkuussa 1987.
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Jukka-Pekka Nummi (181cm, 
85kg, Pori Bears) valittiin kul-
mapuolustajan paikalle NFL 
Europen Scottish Claymoresiin 
kaudelle 1996. 1993 EM-ki-
soissa Nummi valittiin kisojen 
parhaaksi kulmapuolustajak-
si. Tukholmassa NFL Europen  
testaustilaisuudessa  Nummi 

osoittautui kahdenkymmenenenviiden kandidaatin 
joukosta nopeimmaksi 40 jaardilla ja ketteryystestis-
sä. Peliaikaa ammattilaisena ei herunut, mutta oppia 
sitäkin enemmän. Claymoresin pelit kulkivat hyvin ja 
joukkue voitti World Bowlin. Nummi jatkoi uraansa 
puoliammattilaisena Italian huippujoukkueessa Ber-
gamo Lionseissa Sami Alalammen kanssa 1990-luvun 
lopussa.

Kari Grönroos (191cm, 85kg, Lahti Jets) pelasi pot-
kaisijan roolissa vuoden 1997 Scottish Claymoresin 
miehistössä. Grönroos potki yhteensä 26 pistettä ja 
onnistui tekemään 8/10 kenttäpotkumaalia 2/2 lisä-
pistepotkua. Vankan soccer-taustan omannut Grön-
roos kokeili siipiään hetken aikaa St. Cloudin yliopis-
tossa Minnesotassa. Vuoden 1996 Vaahteramaljassa 
Kari Grönroos potkaisi yhä voimassa olevan Suomen 
ennätyksen 54 jaardin pituisen  kenttäpotkumaalin. 

Eero Heinonen (183cm, 102kg, Helsinki Roosters) 
herätti ammattilaistestaajien mielenkiinnon vuoden 
2002 testaustilaisuudessa Saksassa. Heinonen oli yksi 
fyysisimpiä eurooppalaisia keskushyökkääjiä, jättäen 
mm. penkkipunnerrustuloksellaan 18 nostoa 102,5 
kilolla muut taakseen. Keskushyökkääjä läpäisi NFL-
Euroopan liigan harjoitusleiritykset Floridassa 2003. 
Eero Heinonen pelasi Frankfurt Galaxyn joukkueessa 
ja pääsi nostamaan World Bowlin kristallista tehdyn 
maapallon voiton kunniaksi. Heinonen pelasi full-

Kari Grönroos avauspotkussa Skotlannissa.

backin paikalla useassa ottelussa saaden blokkaamis-
vastuuta. Heinonen kirjautti yhden pallon kannon, 
jolla hän eteni viisi jaardia. 

Klaus Alinen (200cm, 128kg, Pori Bears)  aloitti am-
mattilaisuransa sisempänä laitahyökkääjänä 2004 
Berlin Thunder -joukkueessa. Vain neljä vuotta lajia 
harrastaneena Alinen teki kovaa jälkeä ammattilaise-
na. Kolmen vuoden aikana NFL Europessa Alinen otti 
14 kiinniottoa, joilla eteni 98 jaardia 7 jaardin keskiar-
volla. 2004 Alinen oli voittamassa liigan mestaruutta 
World Bowlia kesäkuussa Berlin Thunderin riveissä. 
NFL-Eurooppaliigan viikon kansalliseksi pelaajaksi 
Alinen valittiin viikolla 10 vuonna 2005. Klaus Ali-
nen allekirjoitti tammikuussa 2006 kaksivuotisen 
sopimuksen NFL joukkue Atlanta Falconsin kanssa. 
Ensimmäinen vuosi kului NFL:n kansainvälisten pe-
laajien kehitysohjelmassa ja Alinen pääsi pelaamaan 
erikoisjoukkuetilanteita pre seasonilla mm. Japan 
Bowlissa Tokiossa. Ankara taistelu paikasta joukkuee-
seen  loppui 2007 elokuussa, kun hänet leikattiin leirin 
lopussa varsinaisesta miehistöstä. 

Klaus Alinen Atlanta Falcons.

Eero Heinosen 
pelaajakortti 2003.



Michael Quarshie (189cm, 134kg Hel-
sinki Roosters)   siirtyi yliopistouraltaan 
Columbiasta Oakland Raidersin mie-
histöön elokuussa 2005 osana NFL:n 
kansainvälisten pelaajien kehitysohjel-
maa. Hyvin sujuneet harjoitukset ja en-
simmäinen harjoituspeli nostivat hänet 
joukkueen neloskentällisestä kakkos-
miehistöön. Neljässä harjoitusotteluissa 
Quarshie kirjasi tilastoihin 7 taklausta. 
Hän allekirjoitti sopimuksen NFL:ään 
tammikuussa 2006 ja kirjautui Oakland 
Raidersin pelaajaksi 1+1 vuotta kestä-
vällä sopimuksella. Keväällä Quarshie 
teki visiitin NFL Europen Frankfurt Ga-
laxyyn, jossa hän saalisti neljässä otte-
lussa kahdeksan taklausta aloituslinjan 
takana ja yhden säkityksen. Oakland 
Raidersin riveissä ura jatkui lupaavasti 
elokuussa 2006. Harjoitusottelussa Phi-
ladelphia Eaglesia vastaan Quarshie suoritti pallonriis-
ton peittämällä pallonkantajan rähmäyksen. Toisessa 
harjoitusottelussa Quarshie säkitti päätösneljännek-
sellä Vikingsin pelinrakentajan. NFL-ura katkesi, kun 
harjoitusleirillä takaa vyörynyt kanssapelaaja aiheutti 
vakavan polvivamman. 2008 Quarshielle tarjottiin 
ammattilaissopimusta CFL:stä Kanadan Toronto Ar-
gonauts ammattilaisjoukkueesta, josta hän työ- ja per-
hesyistä kieltäytyi.  

Seppo Evwaraye (196cm, 145kg, Vaasa Vikings) pe-
lasi Nebraskan maineikkaassa yliopistojoukkueessa. 
Yliopistouran päätyttyä 2006 Evwaraye ei sijoittunut 
NFL draftissä varauskierroksille. Eri NFL-seuroista 
Carolina Panthers kutsui hänet kuitenkin mini cam-
pille. Myöhästynyt työlupa sotki kuviot ja hänet va-
pautettiin Panthersin organisaatiosta. Evwaraye aloitti 
ammattilaisuransa 2007 NFL Europen Cologne Cen-
turionsin aloittavan guardin roolissa. Evwaraye pääsi 

Michael Quarshie suorittaa historiallisen pelinrakentajasäkityksen NFL-harjoitusottelussa.

syksyllä 2007 NFL:n makuun Minnesota Vikingsin 
kansainvälisten pelaajien kehitysohjelmassa. Hän pe-
lasi useassa pre season -ottelussa. Evwarayen ammat-
tilaisuralle ei Vikingsin organisaatiossa tullut jatko-
vuotta. 

Iiro Luoto (199cm, 116kg, Helsinki Roosters) valit-
tiin kaikkien aikojen nuorim-
pana suomalaisena (20 v.) NFL 
Europeen vuonna 2005. Rhein 
Firen ja Frankfurt Galaxyn ri-
veissä kolme kautta sisempä-
nä laitahyökkääjänä pelannut 
Luoto otti viimeisellä kaudel-
laan viisi kiinniottoa, joilla 
eteni 39 jaardia. Luoto sai sor-
meensa arvokkaan sormuksen 
muistoksi 2006 vuoden NFL 
Europen mestaruudesta, kun Frankfurt Galaxy voitti 
loppuottelussa, 36286 katsojan edessä, Amsterdam 
Admiralsin. Luoto jatkoi ammattilaisuraansa NFL:ssä 
2007 New York Jetsin kansainvälisten pelaajien kehi-
tysohjelmassa.  Sopimusta ei kuitenkaan jatkettu tam-
mikuussa 2008.

Jarmo Rantanen (188cm, 131kg, 
Helsinki Wolverines)  pelasi kau-
della 2007 NFL Europeen Co-
logne Centurionsin joukkueessa. 
Nuorten maajoukkueen runko-
pelaaja oli parhaimmillaan NFL 
Europen Floridan leirityksessä, 
jossa valmentajat pitivät hänen 
fyysisestä pelityylistään ja kuvia kumartamattomasta 
asenteestaan. Hän antoi  Kölnissä joukkueensa pitkät 
aloitussyötöt potkupeleissä ja toimi kakkossentterinä.

Seppo Evwaraye verryttelee Minnesotassa.
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Universal Playersien kautta vaihtoon lähteneet urheilijat, 
Hannes Mattila mukaan lukien, suosittelevat USA:han 
lähtöä ehdottomasti kaikille joilla uskallusta riittää. Ko-
kemus on monessa mielessä hieno ja tulevaisuuden kan-
nalta merkittävä. Jalkapallollisesti kehitystä on taatusti 
luvassa kotiin tuomisiksi. USA:ssa peli on nopeampaa 
ja harjoitukset ovat raskaita sekä valmennus tasokas-
ta. Kauden aikana harjoitukset voivat helposti kestää 
4 tuntia päivässä. Peleissä varmasti riittää tunnelmaa ja 
yleisöä, sekä pääsee kokemaan kuuluisaa Amerikkalais-
ta ”high school spirittiä”. Jalkapalloharrastuksen kaut-
ta sopeutuminen uuteen elinympäristöön ja kulttuuriin 
helpottuu. Joukkuetovereiden kautta tutustuu uusiin 
nopeasti ihmisiin ja saa mahdollisesti elinikäisiä ystäviä. 
Muutaman kuukauden jälkeen kielen käyttö on jo suju-
vaa ja unissakin kieli vaihtuu englanniksi.

Universal Players käyttää perustietojen lisänä esittely 
dvd:tä, jonka perusteella Yhdysvalloissa pyritään löytä-
mään sopiva koulu paikallisten työntekijöiden välityk-
sellä. Universal Playersin ohjelmatarjonnasta lisätietoa 
saa soittamalla numeroon 03 222 0606 tai laittamal-
la sähköpostia osoitteeseen players@universalplayers.
com. Lisätietoa löydät myös organisaation nettisivuilta 
www.universalplayers.com.

Tampere Saints:ia ja Suomen nuorisomaajoukkuetta 
edustavalla 19-vuotiaalla Hannes Mattilalla on taka-
naan USA:ssa vietetty vaihtovuosi. Mount Saint Joseph 
Academy high schoolissa Vermontissa vietetty vuosi 
sujui hienosti. Paikka edustusjoukkueessa ja lopulta 
valinta osavaltion all state-joukkueeseen kruunasivat 
jenkkivuoden. Kun Hannes noin kaksi vuotta sitten 
päätti, että hän haluaa yhdistää opiskelun, kieliopinnot 
ja amerikkalaisen jalkapallon pelaamisen lähtemällä 
vuodeksi Yhdysvaltoihin, otti hän yhteyttä organisaa-
tioon nimeltä Universal Players. Tampereella toimiva 
Universal Players järjestää yksityisiin high schooleihin 
vaihto-oppilaspaikkoja. Universal Players lähestyy yk-
sityisiä high schooleja urheilu edellä ja tavoitteena on 
saada pelaava rooli opiskelijalle hänen tasolleen sopi-
vassa koulussa. 

Hanneksen jalanjälkiä USA:han seuraavat myös 2009 
syksyllä useampi nuori jalkapallon pelaaja, heidän jou-
kossaan mm. U17 maajoukkueen runkopelaajat Sante-
ri Supi, Ville-Valtteri Suojanen ja Akseli Kaasalainen. 
Nämä nuoret miehet haluavat saada mahdollisuuden 
imeä oppia ja kokemusta lajista sen synnyinmaassa 
Yhdysvalloissa, jossa se on kansallislajin asemassa. Sa-
malla urheilijat oppivat englannin kieltä ja hankkivat 
monia muita arvokkaita kokemuksia. 

puh. 03 222 0606
players@universalplayers.com

www.universalplayers.com

UNIVERSAL PLAYERS
– tie high school futikseen



Suomalaiset USA:n
yliopistosarjoissa

Muutamat suomalaiset ymmärsivät jo 1980-luvulla 
yhdistää yliopisto-opinnot ja jenkkifutiksen pelaami-
sen. Yliopistoon pääseminen ja stipendin saanti olivat 
kovan työn takana. Ensimmäiset suomalaiset pääsivät 
yliopistofutiksen maailmaan vaihto-oppilasvuoden 
pelinäyttöjen perusteella  Myöhemmin Suomessa val-
mentaneet amerikkalaiset valmentajat rekrytoivat pe-
laajia. Vuosien saatossa  joukkueellinen suomalaisia 
on ollut kuluttamassa college-nurmikoita. 

Tiettävästi ensimmäinen suomalainen college pelaaja 
oli vuonna 1980 Polin joukkueen espoolainen taka-
mies Mark Lundström, joka kokeili Bowling Green 
yliopistossa potkaisijan taitojaan. Lundström sai me-
nestyksekkään high school -vuoden jälkeen stipendin 
kyseiseen yliopistoon. Ensimmäisen nelivuotisen uran 
yliopistofutiksessa teki Lauttasaari Ramsin helsinkiläi-
nen Sakari Karstu, joka pelasi ll-divisioonan Michigan 
Tech:issä 1980-luvun puolessa välissä potkaisijana. 

East City Giantsin takamies Harri Kaasinen aloit-
ti yliopistopalloilun Fitchburgh State Universityssa, 
Massachusettsin osavaltiossa. Kaasinen jatkoi opin-
not loppuun Whitier Collegessa, Californiassa. 1986 
kaudella Kaasinen otti 15 koppia ja teki yhden maalin 
Whiterin hyökkäyksessä. Mukaansa Whitieriin Kaa-

sinen sai espoolaisen keskushyökkääjän Jari Sirkiän 
sekä vantaalaiset linjamiehet  Veli-Pekka Nyqvistin ja 
Ari-Pekka Syynimaan.  

Iltasanomien urheilusivut julkaisivat   joulukuussa 
1987 ison artikkelin 19-vuotiaasta Janne Janhosesta, 
joka pelasi yliopistofutista potkaisijan roolissa ll-di-
visioonan Shippensburgin yliopistossa. Janhonen teki 
koulun uuden kenttäpotkumaaliennätyksen 47 jaardia. 
Janhonen ei tiettävästi pelannut Suomen sarjoissa.

Etelä-Kalifornialainen Saddleback College oli syys-
kauden ajan jenkkipallon oppikouluna 1980-luvun 
lopussa helsinkiläiselle hyökkäyslinjamiehelle Juha 
Salolle sekä lappeenrantalaiselle tukimiehelle Timo 
Kaupille. Samassa koulussa vieraili myöhemmin lah-
telaiset takamies Timo Sorri ja keskushyökkääjä Jari 
Kinnunen. Molemmat kaverit toimivat apuvalmen-
tajina USA:laisissa yliopistoissa 2000-luvuilla.  Kin-
nunen East Texas Baptist Universityssä ja Louisiana 
Collegessa. Timo Sorri on veljensä Mikan kanssa puo-
lestaan valmentanut mm. kalifornialaisessa College of 
the Desert Palm Springsissä.

Raumalainen Ilkka Laine pelasi takamiehen ja laitahyök-
kääjänä rooleissa 1990-luvun alussa Cal State Northrid-
gen yliopistossa. Lehtitiedot välittivät tiedon, että Ilkka 
Laine käväisi myös Los Angeles Ramsin testeissä. 

Kaksi kovaa linjapuolustajaa haki kannuksensa yli-
opistofutiksesta. Linjapuolustaja Sami Porkka pelasi  
vuoden Saddleback community collegessa Los Angele-
sin Orange Countyssa. Tästä kaksivuotisesta opinah-
josta hän siirtyi II-divisioonan Northern Coloradoon. 
1990-1993 vuosina Porkka oli koulunsa avausko-
koonpanossa jokaisessa ottelussa.  Hän sai peliural-
laan useita All Confrence -valintoja.  Hyvinkääläinen 
Janne Kilpeläinen pelasi puolestaan  pennsylvania-
laisessa Bucknellin I AA -tason ylipopistossa vuosina 
1989-1993. Yliopistouran jälkeen Janne testasi mah-
dollisuutensa New York Giantsin leirillä. 

Lambuthin yliopisto houkutteli kolme suomalaista rivei-
hinsä 1990-luvun lopulla: sentteri Jari Utusen ja takamies 
Sauli Kippolan Oulusta sekä porilaisen linjapuolustaja 
Joachim Salon. Heistä Salo viihtyi USA:ssa pisimpään ja 
suoritti yliopistossa liikunnanopettajan tutkinnon. Salo 
vakiinnutti varsin nopeasti paikkansa aloittavana linja-
puolustajana Lambuth Eagleseissa, joka pelaa pienten 
yliopistojen NAIA-sarjassa. Myös Porista lähtöisin oleva 

Michael Quarshie 
Columbian yliopisto-
joukkueen väreissä.
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Pasi Tontti pelasi tukimiehen paikkaa Lindenwoodin yli-
opistossa vuosina 1998-2002. 

1990-luvulla missourilaisessa ll-divisioona fudiksessa 
ovat vaikuttaneet espoolainen linjapuolustaja Roope 
Piipponen sekä porvoolainen tukimies Jan Vilkko. Tu-
kimies Sami Mäkinen ja takamies Jukka Toivola pe-
lasivat bostonilaisissa III-divisioonan kouluissa myös 
1990-luvun tietämillä. Suomalainen tähtipelinraken-
taja Petrus Penkki haki lisää kokemuksia 1990-luvun 
lopussa kansasilaisessa Junior Collegessa. 

Michael Quarshie teki näyttävän yliopistouran vuosi-
na 2001-2002 St. Petersin College I AA ja Columbia 
Universityn I AA 2002-2004. Hän toimi yliopisto-
joukkueensa kapteenina ja valittiin MVP pelaajaksi 
2004. Hänet valittiin All Star -joukkueisiin all-MAAC 
yliopistoliigassa 2000-2001 sekä Ivy-yliopistoliigassa 
2003-2004. Quarshie onnistui sivuamaan 2004 USA:n 
yliopistoennätystä, suorittamalla kahdeksan linjan ta-
kana tehtyä taklausta ottelussa Harvardia vastaan. 
Akatemisista ansioistaan Michael Quarshie valittiin v. 
2004 1-AA yliopistojen akateemiseen All Star -jouk-
kueeseen sekä National Football Foundation & Col-
lege Hall of Fame Scholar-Athlete Class ryhmään.

Ensimmäinen suomalainen amerikkalaisen jalkapallon 
pelaaja, joka on saanut stipendi-sopimuksen yliopis-
tourheilun korkeimmalle tasolle NCAA:n 1A divisioo-
naan on vaasalainen Seppo Evwaraye. Seppo vietti ensin 
kaksi vuotta Laurel-Concord high schoolissa Nebras-
kassa voittaen v. 2000 osavaltion mestaruuden. Tämän 
jälkeen Evwarayen värväsi maineikas Nebraskan yli-
opisto. Seppo Evwaraye aloitti puolustuslinjassa, mut-
ta siirtyi toiselle puolelle palloa ja pelasikin aloittavana 

hyökkäyksen tacklena 
kaksi viimeistä yli-
opistovuottaan. Ev-
waraye sai All-Ame-
rican valintoja mm. 
PrepStar- ja SuperPrep 
miehistöihin. 2004 
Evwaraye valittiin 
Nebraskan yliopis-
tojoukkueen kehitty-
neimmäksi hyökkäys-
pelaajaksi. 2002 hän 
teki yliopiston testien-
nätyksen juoksemal-
la 40 jaardin testin 
4.99 sekunnissa isojen 
pelaajien luokassa ( 

+135kg). 2005 Seppo sai valinnan Nebraska Lifter-of-
the-Year voimailijaksi tuloksillaan takakyykky 300kg ja 
penkki 195 kg. Lisäksi Evwaraye valittiin akateemisis-
ta suorituksistaan Big 12 Confrence Academic All Star 
2nd Teamiin vuosina 2004 ja 2005.

Vuonna 2008 USA:n yliopistosarjoihin osallistui en-
nätysmäärä suomalaisia. Missouri Valley Colleges-
sa porilainen takamies Esa Ikonen pääsi neljäntenä 
vuotenaan yliopistonsa aloitusmiehistöön ja kirjautti 
kolmessa ottelussa yhteensä 4+1 taklausta. Missouri 
Valley Collegea edustaa myös tamperelainen sisempi 
laitahyökkääjä Tommi Pinta Hän otti viisi kiinniottoa 
kolmessa ottelussa ja eteni 87 jaardia. Pinta jatkaa 
koulussa myös tulevalla kaudella.

Helsinkiläinen Heikki Luoma 
pelasi Wisconsin Lutheran (lll-
div.) yliopistossa tukimiehenä.  
Kaudella 2008 Luoma aloitti 
kaikki kymmenen ottelua ja teki 
taklausennätyksensä 8 taklausta 
Benedictinen yliopistoa vastaan. 
Hänet valittiin All-NAC eri-
koisjoukkue kakkostähdistöön potkutaitojensa vuoksi. 
Kaudella hän onnistui 6/7 kenttäpotkumaaliyrityksistä 
sekä 16/17 lisäpisteissä ja oli joukkueensa paras piste-
mies 34:llä pisteellä. 

Varsinainen suomalaiskeskittymä on Averett Collegessa 
Virginiassa. Joukkueessa aloitti syksyllä 2008 yliopis-
tofudiksen imatralainen tukimies Anssi Nevalainen, 
helsinkiläinen tight end Matti Vaininen. Kuopiolainen 
takamies Atte Penttinen oli joukkueessa myös edelli-
sellä kaudella.  Nevalainen kirjasi kahdeksassa otte-
lussa 4+8 taklausta ja Penttinen yhdessä 1+2.

198cm pituinen ja 140 kg painava helsinkiläinen Karri 
Kuuttila on pelannut kolme kautta aloittavana vasem-
pana tacklena Pennsylvanian Lockhavenin yliopiston 
hyökkäyslinjassa.

Karri Kuuttila heittoblokissa.
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ENITEN PISTEITÄ	 Stephern Stokes, Wolverines	 294 pistettä (2008)

ENITEN MAALEJA	 Stephern Stokes, Wolverines	 46 kpl (2008)

ENITEN PISTEITÄ POTKAISEMALLA	 Kari Hytönen, Roosters (2008)	 72 pistettä

	 Sami Mikkonen, Butchers (2006)	 72 pistettä

ENITEN PISTEITÄ LISÄPISTEISTÄ	 Kari Hytönen, Roosters	 58 pistettä (2003)

ENITEN JUOKSUYRITYKSIÄ	 Anthony Russo, Butchers	 320 kpl (1995)

ENITEN JUOKSUJAARDEJA	 Stephen Stokes, Wolverines	 2686 j. (2008)

PARAS JUOKSUKESKIARVO (min 36 yritystä)	 Bill Jaquish, Roosters (min 36 yritystä)	 11.5 j. (1987)

ENITEN TD:TÄ JUOKSEMALLA	 Stephen Stokes, Wolverines	 40 kpl (2008)

ENITEN JUOKSUJAARDEJA PER OTTELU	 Anthony Russo, Butchers	 252,8 j. (1995)

ENITEN HEITTOYRITYKSIÄ	 Robert Johnson, Roosters 	 573 kpl (2008)

VÄHITEN HEITETTYJÄ SYÖTÖNKATKOJA (min 100 heittoyritystä)	 Clinton Patterson, Trojans	 0 kpl (2003)

PARAS ONNISTUMISPROSENTTI (min 100 heittoyritystä)	 Petrus Penkki,Roosters	 69.5 (1999)

ENITEN HEITETTYJÄ JAARDEJA	 Robert Johnson, Roosters	 5123 (2008)

ENITEN HEITETTYJÄ TD:TÄ	 Ryan Rufener, Jaguaarit	 59 kpl (2008)

PARAS HEITTOTEHOLUKU (min 100 heittoa)	 David Vinson, Crocodiles	 212.6 (2006)

ENITEN KIINNIOTTOJA	 Rocky Ciasulli, Jaguaarit	 93 kpl (2008)

ENITEN KIINNIOTOILLA EDETTYJÄ JAARDEJA	 Sonte Wong, Roosters	 1617 j. (2008)

ENITEN KIINNIOTOILLA TEHTYJÄ TD:TÄ	 Rocky Ciasulli, Jaguaarit	 29 kpl (2008)

ENITEN KIINNIOTOILLA EDETTYJÄ

JAARDEJA PER OTTELU	 Jamaal Allen, Trojans	 135.8 j. (2005)

ENITEN SYÖTÖNKATKOJA	 Pekka Koskela, Wolverines (2008)	 7 kpl

	 Sonte Wong, Sea City Storm (2007)	 7 kpl

	 Janne Lehtonen, Roosters (2003)	 7 kpl

	 Mika Laurila, Butchers (2003)	 7 kpl

	 Jouni Heino, ECG (1988)	 7 kpl

	 Daniel Dock, Crocodiles (1995)	 7 kpl

	 Sauli Kippola, Northern Lights (1992)	 7 kpl

	 Andre Visapää, Whips (1992)	 7 kpl

ENITEN SYÖTÖNKATKOILLA PALAUTETTUJA JAARDEJA	 Louie Lopez, Trojans	 198 j. (1987)

ENITEN SYÖTÖNKATKOISTA PALAUTETTUJA TD:TÄ	 Efe Evwaraye, Crocodiles	 3 kpl (2007)

PISIN JUOKSUPELI, 97 j.	 Hannu Häyrinen, Taft. Taft vs. Raiders 2.7. 1989

PISIN HEITTOPELI, 98 j.	 Nathan Thompson, Crocodiles. Crocodiles vs Jaguaarit 12.6.2004

PISIN ALOITUSPOTKUNPALAUTUS, 100 j.	 Esko Myllymäki, Jaguaarit. Jaguaarit vs Roosters 26.7.2003

PISIN LENTOPOTKUNPALAUTUS, 92 j.	 John Wyatte, Trojans. Trojans vs Roosters 26.7.2008

PISIN LENTOPOTKU, 83 j.	 Mika Sevon, Trojans 1996

PISIN POTKUMAALI, 54 j.	 Kari Grönroos, Roosters. Roosters vs ECG 1994

PISIN SYÖTÖNKATKON PALAUTUS, 100 j.	 Jani Lindroth, CrocodilesCrocodiles vs Butchers 3.7.2004

ulos huomattavasti aikaisempaa enemmän tilastotie-
toa ja erilaisten vertailujen tekeminen onnistuu huo-
mattavasti aikaisempaa helpommin. Tämän johdosta 
aikaisempien vuosien tilastoennätykset ovat myös sup-
peampia ja vain tietyiltä osin vertailu kelpoisia. 

Koska pelkästään kaikkien ennätysten esitteleminen 
edes viime kaudelta veisi useita kymmeniä sivuja, alle 
on koottu muutamia keskeisiä pelaajakohtaisia Suo-
men ennätyksiä Vaahteraliigan runkosarjasta sekä pi-
simpiä yksittäisiä pelejä.

Tilastointi on keskeinen osa amerikkalaisen jalkapal-
lon historian dokumentointia. Laji mahdollistaa usei-
den erilaisten suoritusten tilastoimisen hyvinkin tar-
kasti ja tilastoja saadaan yhdestä pelikaudesta helposti 
satojakin sivuja.

Amerikkalaisen jalkapallon tilastointi aloitettiin Suo-
messa vuonna 1984. Tilastointi tapahtui paperille aina 
vuoden 2002 Vaahteramaljaan saakka, jolloin Vaahte-
raliigassa siirryttiin atk-pohjaiseen tilastointijärjestel-
mään. Muutoksen myötä otteluista pystytään ajamaan 

Ennätystilastoja Vaahteraliigasta

Esko Myllyniemi, pisin aloituspotkun palautus 
100 jaardia.

Hannu Häyrinen juoksee 97-jaardisen
juoksumaalin 1989 Espoossa.



NIMI	 SEURAT	 PELIPAIKKA	 SIJA	 VALINTOJA	

Penkki, Petrus 	 Taft, Giants, Roosters, Butchers	 QB	 1.	 12

Nummi, Jukka-Pekka 	 Trojans, Patriots	 DB	 2.	 9

Salonen, Janne 	 Trojans	 LB	 3.	 8		

Hytönen, Kari 	 Roosters	 K	 4.	 7

Lindholm, Matti 	 ECG	 LB	 4.	 7	

Sjöblom, Aarno 	 Roosters, Wolverines	 LB	 4.	 7

Kippola, Sauli 	 Northern Lights, Crocodiles, Stars	 DB	 5.	 6

Laitila, Juha 	 Crocodiles	 T	 5.	 6

Martinmäki, Eero 	 Northern Lights, Crocodiles	 LB	 5.	 6

Vartiainen, Tero 	 Roosters	 C	 5.	 6

Winqvist, Timo 	 Roosters	 LB	 5.	 6

Eloranta, Mika 	 Roosters	 T, G	 6.	 5

Kaasinen, Harri 	 ECG	 WR	 6.	 5

Kurvinen, Ville 	 Butchers	 WR	 6.	 5	

Leinonen, Tuomas 	 Crocodiles	 DB	 6.	 5	

Martikka, Antti 	 Northern Lights, Crocodiles, Roosters	 G, OT	 6.	 5	

Martiskainen, Veikko 	 ECG	 DL	 6.	 5	

Nieminen, Lauri 	 ECG, Roosters	 DE	 6.	 5	

Puromäki, Henri 	 Roosters, Jaguaarit	 DT	 6.	 5	

Suoniemi, Juha 	 Trojans	 TE, WR	 6.	 5	

Tarvainen, Ville 	 Roosters	 OT	 6.	 5	

Vartiainen, Marko 	 Trojans, Roosters	 RB	 6.	 5	

Alalampi, Sami 	 ECG, Roosters	 WR	 7.	 4	

Da Silva, Kalle 	 Rajaritarit, Wolverines	 LB	 7.	 4	

Huhtamäki, Tero	 Trojans	 C	 7.	 4	

Högström, Patrick 	 Butchers	 OC	 7.	 4	

Kaapro, Tero 	 Ilves, ECG	 G	 7.	 4	

Karppinen, Kalle 	 Roosters	 DB, QB, LB	 7.	 4	

Katila, Esa 	 Crocodiles	 DB	 7.	 4	

Kaurissaari, Petri 	 ECG, Crocodiles	 T, G	 7.	 4	

Kaurissaari, Keijo 	 ECG	 DL	 7.	 4	

Kettunen, Sami 	 Giants, Roosters	 C	 7.	 4	

Kiiskinen, Esa 	 Rocks	 TE	 7.	 4	

Koivisto, Kalle 	 Roosters, Trojans	 DT, DE, LB	 7.	 4	

Kunnas, Jukka 	 Roosters	 RB	 7.	 4	

Kyösti, Kai	 Roosters	 DL	 7.	 4	

Lappalainen, Sami 	 Northern Lights	 QB, K	 7.	 4	

Lautala, Pasi 	 Butchers	 OG	 7.	 4	

Liimatainen, Jari 	 Poli, Colts	 DE	 7.	 4	

Lindholm, Peter 	 Butchers	 G	 7.	 4	

Luoma, Marko 	 Butchers	 DE	 7.	 4	

Porkka, Sami 	 Colts, ECG, Roosters	 DE	 7.	 4	

Pälviranta, Petro 	 Rocks, Ilves, Patriots	 LB	 7.	 4	

Repo, Sami 	 Giants, Wolverines	 RB	 7.	 4	

Riionheimo, Miikka 	 Trojans, Crocodiles	 DB	 7.	 4

Rissanen, Marko 	 Crocodiles	 WR	 7.	 4

Roiha, Anssi 	 Colts	 OL	 7.	 4

Salo, Juha 	 Colts, Rooters	 T, C	 7.	 4

Santahuhta, Riku  	 Patriots, Trojans, Roosters	 DT	 7.	 4

Suokas, Arttu 	 Roosters	 DL	 7.	 4

Teinilä, Tuomas 	 ECG	 CB	 7.	 4

Tontti, Pasi 	 Trojans, Stars	 LB	 7.	 4

Utunen, Jari 	 Northern Lights	 C	 7.	 4

Vuopio, Juha 	 Poli	 WR	 7.	 4

Janne Salonen aloitti hyökkäyslinjassa josta siirtyi 
yhdeksi Suomen dominoivimmista tukimiehistä.

Jukka- Pekka Nummi on yksi kaikkien aikojen nopeimpia suomalais-
pelaajia jonka ura sisälsi useita maaleja potkujen palautuksista.

Petrus Penkki aloitti lippupallolla ja teki Euroopan 
mittakaavassa häikäisevän uran pelinrakentajana.

SAJL ALL STARS TOP 7
(neljä valintaa tai enemmän. Vuosi 1998 puuttuu)
Yhteenveto kolmenkymmenen vuoden ajalta kauden  parhaimpien pelaajien valinnoista.
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#	 TEAM	 KAUDET	 OTTELUT	 VOITOT	 TASAP	 TAPPIOT	 TEHDYT	 PÄÄSTETYT	 SARJA-	 PISTERO	 VOITTO%	
							       PISTEET	 PISTEET	 PISTEET

1	 Roosters,HKI	 29	 268	 209	 4	 55	 8962	 4094	 422	 4868	 0,780

2	 Trojans,Turku	 27	 256	 154	 7	 95	 6518	 4361	 315	 2157	 0,602

3	 Giants, HKI	 22	 197	 130	 8	 59	 4943	 2937	 268	 2006	 0,660

4	 Crocodiles, Seinäjoki	 17	 174	 116	 3	 55	 4901	 2934	 235	 1967	 0,667

5	 Butchers, Porvoo	 17	 173	 93	 3	 77	 4414	 3610	 189	 804	 0,538

6	 Colts, Espoo/HKI	 14	 119	 69	 2	 48	 2658	 1817	 140	 839	 0,588

7	 Poli/FT Scotch/Espoo	 10	 78	 53	 0	 25	 2065	 899	 106	 1166	 0,679

8	 TAFT, Vantaa	 13	 119	 36	 3	 80	 1631	 2938	 75	 -1307	 0,303

9	 Northern Lights, Oulu	 13	 111	 35	 2	 74	 1403	 2619	 72	 -1216	 0,315

10	 Rocks/Ilves, Tampere*	 8	 69	 33	 1	 35	 1193	 1452	 67	 -259	 0,486

11	 Jaguaarit Jyväskylä	 8	 79	 32	 0	 47	 1723	 2217	 64	 -494	 0,405

12	 Wolverines, Helsinki	 8	 79	 30	 0	 49	 1743	 2390	 60	 -647	 0,380

13	 AC Stars, Rovaniemi	 5	 49	 26	 0	 23	 1000	 1080	 50	 -80	 0,531

14	 Whips, HKI, Kannelmäki	 4	 41	 16	 0	 25	 646	 946	 32	 -300	 0,390

15	 Rajaritarit, Lappeenranta	 5	 51	 13	 0	 38	 784	 1521	 26	 -737	 0,255

16	 Falcons, Hyvinkää	 6	 49	 12	 1	 36	 395	 1418	 25	 -1023	 0,255

17	 Bears,Pori	 5	 47	 12	 0	 35	 594	 1884	 24	 -1290	 0,255

18	 Rangers, Jyväskylä	 6	 57	 9	 3	 45	 553	 1673	 21	 -1120	 0,157

19	 Rams/FIR, HKI,Lauttasaari	 3	 24	 7	 2	 15	 461	 492	 16	 -31	 0,333

20	 Patriots, Tampere	 3	 30	 8	 0	 22	 410	 679	 16	 -269	 0,267

21	 Tigers, Hämeenlinna	 5	 50	 7	 1	 42	 625	 1331	 15	 -706	 0,140

22	 Gorillas, Vantaa,Viherlaakso	 2	 15	 6	 0	 9	 196	 261	 12	 -65	 0,400

23	 Vikings, Vaasa	 3	 26	 5	 0	 21	 294	 927	 10	 -633	 0,192

24	 Steamers, Savonlinna	 2	 17	 4	 0	 13	 155	 513	 8	 -358	 0,235

25	 Steelers. Varkaus	 2	 16	 3	 0	 13	 152	 549	 6	 -397	 0,188

26	 Sea City Storm, Rauma	 3	 32	 2	 0	 30	 320	 1551	 4	 -1231	 0,063

27	 Bruins, HKI,Kaivopuisto	 1	 6	 1	 1	 4	 57	 133	 3	 -76	 0,250

28	 Pukit, HKI,Laajasalo	 1	 6	 1	 1	 4	 66	 197	 3	 -131	 0,250

29	 Admirals, Rauma	 1	 9	 1	 0	 8	 139	 332	 2	 -193	 0,111

30	 Reds,Kouvola	 1	 10	 1	 0	 9	 144	 324	 2	 -180	 0,100

31	 Bonebreakers, HKI	 1	 6	 0	 0	 6	 14	 206	 0	 -182	 0,000

32	 Tampere Saints	 1	 12	 0	 0	 12	 429	 651	 0	 -222	 0,000

33	 Bulldogs, Kerava	 1	 9	 0	 0	 9	 45	 394	 0	 -349	 0,000

Vaahteraliigan maratontaulukko 1980-2008



U19 B-NUORET
	2008	 TAFT, Vantaa
	2007	 Sea City Storm, Rauma
	2006	 Wolverines, Helsinki
	2005	 Sea City Storm, Rauma
	2004	 Wolverines, Helsinki
	2003	 Jaguaarit, Jyväskylä
	2002	 Jaguaarit, Jyväskylä
	2001	 Jaguaarit, Jyväskylä
	2000	 ECG, Helsinki
	1999	 ECG, Helsinki
	1998	 Butchers, Porvoo
	1997	 Roosters, Helsinki
	1996	 Colts, Espoo
	1995	 Colts, Espoo
	1994	 Colts, Espoo 
	1993	 Colts, Espoo 
	1992	 Roosters, Helsinki
	1991	 Trojans, Turku
	1990	 Rangers, Jyväskylä
	1989	 Roosters, Helsinki
	1988	 Roosters, Helsinki
	1987	 Sibiza Team, Hyvinkää

U 15 D-NUORET
	2008	 Devils, Espoo
	2007	 Butchers, Porvoo
	2006	 Devils, Espoo
	2005	 Butchers, Porvoo 
	2004	 Roosters, Helsinki
	2003	 Roosters, Helsinki
	2002	 Roosters, Helsinki

U21 A-NUORET
	2008	 Turku, Trojans
	2007	 Jyväskylä, Jaguaarit
	2006	 Helsinki, Roosters
	2005	 Helsinki, Roosters
	2004	 Helsinki, Roosters
	2003	 Jyväskylä, Jaguaarit
	2002	 Jyväskylä, Jaguaarit 
	2001	 Helsinki, Wolverines
	2000	 Helsinki, Roosters 
	1995	 Espoo, Colts
	1994	 Vantaa, TAFT
	1993	 Turku, Trojans 
	1992	 Turku, Trojans 
	1991	 Helsinki, Roosters 
	1990	 Helsinki, Roosters 
	1989	 Tampere, Rocks 
	1988	 Hyvinkää, Falcons
	1987	 Turku, Trojans 
	1986	 Turku, Trojans 
	1985	 Helsinki, Colts 
	1984	 Helsinki, Breakers

U 17 C-NUORET
	2008	 Butchers,Porvoo
	2007	 Devils, Espoo
	2006	 Devils, Espoo 
	2005	 Sea City Storm, Rauma 
	2004	 Butchers, Porvoo
	2003	 Wolverines, Helsinki
	2002	 Wolverines, Helsinki
	2001	 Taft, Vantaa

Amerikkalaisen jalkapallon 
nuorten SM-sarjojen voittajat

A-nuorten sarjaa on pelattu vuodesta 1984 lähtien. 
B-nuorissa ensimmäinen vuosi oli 1987 ja C-nuoret 
aloittivat SM-turnauksilla 2000. D- ja E-nuorten 
toiminta alkoi vuonna 2002. E-nuoret eivät pelaa 
kansallisesta mestaruudesta. Nuorisomestaruuksia 
amerikkalaisessa jalkapallossa vuosina 1984-2008 
ovat saavuttaneet yhteensä neljätoista eri seuraa.

SEURA	 A-NUORET	 B-NUORET	 C-NUORET	 D-NUORET	 YHTEENSÄ
Helsinki Roosters	 6	 4		  3	 13
Jyväskylä Jaguaarit	 3	 4			   7
Turku Trojans	 5	 1			   6
Espoo/Helsinki Colts	 2	 4			   6
Helsinki Wolverines	 1	 2	 2		  5
Porvoo Butchers		  1	 2	 2	 5
Vantaa TAFT	 1	 1	 2		  4
Espoo Devils			   2	 2	 4
Rauma Sea City Storm		  2	 1		  3
Hyvinkää Falcons/Sibiza	 1	 1			   2
Helsinki East City Giants		  2			   2
Tampere Rocks	 1				    1
Helsinki Breakers	 1				    1
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Kaudella 2009 amerikkalaisen jalkapallon 
Suomen mestaruudesta kilvoitellaan Vaah-
teraliigassa 30. kerran. Taistelu amerikka-
laisen jalkapallon Suomen mestaruudesta 
aloitetaan Vaahteraliigassa toukokuun lo-
pussa. Viime kauden mestari Butchers ja 
edellisvuoden turnauksessa välieriin eden-
nyt Crocodiles ottavat keväällä osaa myös 
Euroopan seurajoukkueiden mestaruustur-
naukseen. 

Runkosarjassa pelataan kahdeksan joukku-
een puolitoistakertainen sarja, jonka neljä 
parasta joukkuetta jatkavat välieriin. Väli-
erien voittajat kohtaavat SM-loppuottelussa 
Vaahteramalja XXX:ssä lauantaina 29.8. 
ISS-stadionilla, Vantaalla. Aikaisempien 
vuosien tapaan erillistä pronssiottelua ei 
pelata vaan pronssimitalit jaetaan runko-
sarjassa paremmin menestyneelle välierin 
hävinneelle joukkueelle. Runkosarjan vii-
meiseksi jäänyt kohtaa syksyllä vielä ta-
sonmittausottelussa I-divisioonan voittaja-
joukkueen.

Uutena joukkueena Vaahteraliigaan nousi 
ykkösdivisioonan viime kaudella voittanut 
Etelä-Karjalan Rajaritarit.

VAAHTERALIIGA Otteluohjelma 2009

Joukkueet 2009
Porvoo Butchers	 Seinäjoki Crocodiles
Helsinki Roosters	 Turku Trojans
Jyväskylä Jaguaarit	 Tampere Saint	
Helsinki Wolverines	 Lappeenranta Rajaritarit

Kierros 1	 30.-31.5.
LA 16.00	 Porvoo Butchers vs Helsinki Wolverines	 Keskuskenttä, Porvoo	
LA 16.00	 Seinäjoki Crocodiles vs Lappeenranta Rajaritarit	 Jouppilanvuori, Seinäjoki
SU 18.00	 Helsinki Roosters vs Jyväskylä Jaguaarit	 Velodromi, Helsinki
MA 19.00	 Tampere Saints vs Turku Trojans	 Pyynikki, Tampere

Kierros 2	 5.-7.6.
SU 18.00	 Helsinki Wolverines vs Seinäjoki Crocodiles	 Velodromi, Helsinki
LA 15.00	 Lappeenranta Rajaritarit vs Porvoo Butchers	 Kimpisen urheilukenttä, L:ranta
PE 18.00	 Jyväskylä Jaguaarit vs Turku Trojans	 Vaajakosken urheilukenttä, J:kylä
SU 16.00	 Tampere Saints vs Helsinki Roosters	 Pyynikki, Tampere

Kierros 3	 13.-14.6.
LA 17.00	 Helsinki Wolverines vs Lappeenranta Rajaritarit	 Velodromi, Helsinki
SU 18.00	 Helsinki Roosters vs Turku Trojans	 Velodromi, Helsinki

	 27.-28.6.
LA 16.00	 Porvoo Butchers vs Seinäjoki Crocodiles	 Keskuskenttä, Porvoo	
LA 16.00	 Jyväskylä Jaguaarit vs Tampere Saints	 Vaajakosken urheilukenttä, J:kylä

Kierros 4	 3.-5.7.
LA 16.00	 Porvoo Butchers vs Helsinki Roosters	 Keskuskenttä, Porvoo	
SU 18.00	 Helsinki Wolverines vs Jyväskylä Jaguaarit	 Velodromi, Helsinki
PE 18.30	 Seinäjoki Crocodiles vs Turku Trojans	 Jouppilanvuori, Seinäjoki
SU 17.00	 Lappeenranta Rajaritarit vs Tampere Saints	 Kimpisen urheilukenttä, L:ranta

Kierros 5	 11.-12.7.
SU 18.00	 Helsinki Roosters vs Helsinki Wolverines	 Velodromi, Helsinki
LA 16.00	 Jyväskylä Jaguaarit vs Seinäjoki Crocodiles	 Vaajakosken urheilukenttä, J:kylä
LA 16.00	 Turku Trojans vs Lappeenranta Rajaritarit	 Yläkenttä, Turku
SU 16.00	 Tampere Saints vs Porvoo Butchers	 Pyynikki, Tampere

Varapäivä	 15.7.
KE 19.00	 Mahdolliset ottelusiirrot Eurobowlin takia

Kierros 6	 18.-19.7.
LA 16.00	 Porvoo Butchers vs Turku Trojans	 Keskuskenttä, Porvoo	
SU 18.00	 Helsinki Wolverines vs Tampere Saints	 Velodromi, Helsinki
LA 16.00	 Seinäjoki Crocodiles vs Helsinki Roosters	 Jouppilanvuori, Seinäjoki
LA 15.00	 Lappeenranta Rajaritarit vs Jyväskylä Jaguaarit	 Kimpisen urheilukenttä, L:ranta

Kierros 7	 25.-26.7.
SU 18.00	 Helsinki Roosters vs Lappeenranta Rajaritarit	 ISS-Stadion, Vantaa
LA 16.00	 Jyväskylä Jaguaarit vs Porvoo Butchers	 Vaajakosken urheilukenttä, J:kylä
MA 19.00	 Turku Trojans vs Helsinki Wolverines	 Yläkenttä, Turku
LA 16.00	 Tampere Saints vs Seinäjoki Crocodiles	 Pyynikki, Tampere

Kierros 8	 1.-2.8.
SU 18.00	 Helsinki Wolverines vs Porvoo Butchers	 Velodromi, Helsinki
LA 16.00	 Lappeenranta Rajaritarit vs Seinäjoki Crocodiles	 Kimpisen urheilukenttä, L:ranta
LA 16.00	 Jyväskylä Jaguaarit vs Helsinki Roosters	 Vaajakosken urheilukenttä, J:kylä
MA 19.00	 Turku Trojans vs Tampere Saints	 Yläkenttä, Turku

Kierros 9	 8.-9.8.
LA 16.00	 Seinäjoki Crocodiles vs Helsinki Wolverines	 Jouppilanvuori, Seinäjoki
LA 16.00	 Porvoo Butchers vs Lappeenranta Rajaritarit	 Keskuskenttä, Porvoo	
MA 19.00	 Turku Trojans vs Jyväskylä Jaguaarit	 Yläkenttä, Turku
SU 18.00	 Helsinki Roosters vs Tampere Saints	 Velodromi, Helsinki

Kierros 10	15.-16.8.
LA 16.00	 Seinäjoki Crocodiles vs Porvoo Butchers	 Jouppilanvuori, Seinäjoki
LA 15.00	 Lappeenranta Rajaritarit vs Helsinki Wolverines	 Kimpisen urheilukenttä, L:ranta
LA 12.00	 Turku Trojans vs Helsinki Roosters	 Yläkenttä, Turku
LA 16.00	 Tampere Saints vs Jyväskylä Jaguaarit	 Pyynikki, Tampere

Välierät	 22.-23.8.
	 rs 1 vs rs 4	
	 rs 2 vs rs 3

VAAHTERAMALJA XXX LA 29.8.2009 klo 18.00
ISS-STADION VANTAA MYYRMÄEN URHEILUPUISTO
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I-DIVISIOONA Otteluohjelma 2009

Jenkkifutiksen ykkösdivisioonassa kuusi 
joukkuetta kaudella 2009

Amerikkalaisen jalkapallon miesten I-
divisioona pelataan kesällä 2009 kuuden 
joukkueen sarjana. Mukana ovat Helsinki 
69ers, Kouvola Indians, Kuopio Steelers, 
Oulu Northern Lights, Pori Bears ja Vaasa 
Vikings. Helsinki 69ers ja Vaasa Vikings 
nousivat I-divisioonaan tälle kaudelle koh-
dattuaan viime vuonna vaasalaisten voitta-
massa II-divisioonan loppuottelussa.

Runkosarjassa pelataan kaksinkertainen 
sarja, jonka neljä parasta jatkavat pudo-
tuspeleihin. Sarja alkaa toukokuun lopulla 
ja päättyy 12.9 pelattavaan loppuotteluun 
- Spagettimaljaan.

Joukkueet 2009
Pori Bears	 Kouvola Indians
Oulu Northern Lights	 Vaasa Vikings
Kuopio Steelers	 Helsinki 69ers

LA 23.5. 15.00
		  Helsinki 69ers vs Vaasa Vikings 14–6 (7-6)	 Velodromi, Helsinki

Kierros 1	 30.-31.5.
LA 15.00	 Kouvola Indians vs Kuopio Steelers	 Keskuskenttä, Kouvola
SU 15.00	 Pori Bears vs Oulu Northern Lights 	 Herralahti, Pori

Kierros 2	 6.-7.6.
LA 15.00	 Pori Bears vs Kuopio Steelers	 Herralahti, Pori
LA 15.00	 Kouvola Indians vs Helsinki 69ers	 Keskuskenttä, Kouvola
LA 16.00	 Oulu Northern Lights vs Vaasa Vikings	 Castren, Oulu

Kierros 3	 13.-14.6.
LA 15.00	 Kouvola Indians vs Pori Bears	 Keskuskenttä, Kouvola
SU 14.00	 Vaasa Vikings vs Kuopio Steelers	 Palosaari, Vaasa
SU 15.00	 Helsinki 69ers vs Oulu Northern Lights	 Velodromi, Helsinki

Kierros 4	 27.-28.6.
LA 15.00	 Pori Bears vs Vaasa Vikings	 Herralahti, Pori 
SU 17.00	 Oulu Northern Lights vs Kouvola Indians	 Castren, Oulu
LA 18.00	 Kuopio Steelers vs Helsinki 69ers	 Väinölänniemi, Kuopio

Kierros 5	 4.-5.7.
LA 15.00	 Pori Bears vs Helsinki 69ers	 Herralahti, Pori 
LA 16.00	 Oulu Northern Lights vs Kuopio Steelers	  Castren, Oulu
LA 14.00	 Vaasa Vikings vs Kouvola Indians	 Palosaari, Vaasa

Kierros 6	 11.-12.7.
LA 17.00	 Oulu Northern Lights vs Pori Bears	 Castren, Oulu
LA 15.00	 Kuopio Steelers vs Kouvola Indians	 Väinölänniemi, Kuopio
SU 14.00	 Vaasa Vikings vs Helsinki 69ers	 Palosaari, Vaasa

Kierros 7	 1.-2.8.
SU 17.00	 Kuopio Steelers vs Pori Bears	 Väinölänniemi, Kuopio
SU 12.00	 Helsinki 69ers vs Kouvola Indians	 Velodromi, Helsinki
LA 14.00	 Vaasa Vikings vs Oulu Northern Lights	 Palosaari, Vaasa

Kierros 8	 8.-9.8.				  
LA 15.00 	 Pori Bears vs Kouvola Indians 	 Herralahti, Pori
LA 17.00	 Oulu Northern Lights vs Helsinki 69ers	 Castren, Oulu
LA 15.00	 Kuopio Steelers vs Vaasa Vikings	 Väinölänniemi, Kuopio

Kierros 9	 15.-16.8.				  
SU 14.00	 Vaasa Vikings vs Pori Bears 	 Palosaari, Vaasa
LA 15.00	 Kouvola Indians vs Oulu Northern Lights	 Keskuskenttä, Kouvola
LA 16.00	 Helsinki 69ers vs Kuopio Steelers	 Väinölänniemi, Kuopio

Kierros 10	22.-23.8.
LA 16.00	 Helsinki 69ers vs Pori Bears	 Velodromi, Helsinki
LA 15.00	 Kuopio Steelers vs Oulu Northern Lights	 Väinölänniemi, Kuopio
LA 15.00	 Kouvola Indians vs Vaasa Vikings	 Keskuskenttä, Kouvola

Välierät	 5.-6.9.
		  Rs 1 vs Rs 4
		  Rs 2 vs Rs 3

SPAGETTIMALJA XXX
LA	 12.9.2009
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II-DIVISIOONA Otteluohjelma 2009

Miesten II-divisioonassa nähdään 9 joukkuetta kaudella 2009. Runkosarjassa pelataan yksikertainen 
sarja, josta kuusi parasta jatkavat pudotuspeleihin. Finaalin voittaja nousee suoraan ensi kaudeksi 
I-divisioonaan. Uusina joukkueina sarjaan osallistuvat Salon Scorpions ja Hyvinkään SC Falcons.

Kierros 1	 30.-31.5.
LA 12.30	 Vantaa TAFT vs Hyvinkää SCH Falcons		  Tikkurilan urh.puisto, Vantaa
SU 11.00	 Sipoo Bulldogs vs Helsinki Wolverines II		  Jokipuisto, Sipoo
SU 15.00 	 Seinäjoki Gators vs Rauma Sea City Storm 		  Jouppilavuori, Seinäjoki 
SU 17.00	 Nokia Ghosthunters vs Salo Scorpions		  Keskuskenttä, Nokia	

Kierros 2	 5.-8.6.
PE 18.00	 Hyvinkää SCH Falcons vs Seinäjoki Gators		  Villapark, Hyvinkää		
LA 15.00	 Nokia Ghosthunters vs Sipoo Bulldogs		  Keskuskenttä, Nokia
SU 16.00 	 Rauma Sea City Storm  vs Helsinki Wolverines II		 Äijänsuo, Rauma
MA19.30	 Lieto Oakmen vs  Vantaa TAFT		  Keskuskenttä, Lieto
				  
Kierros 3	 12.-14.6.					   
PE 18.00	 Helsinki Wolverines II vs Vantaa TAFT		  Myllypuron urh. puisto, Helsinki
LA 16.00	 Salo Scorpions vs  Rauma Sea City Storm		  Kaivola, Salo
SU 12.00	 Sipoo Bulldogs vs Hyvinkää SCH Falcons		  Massby, Sipoo
SU 14.00	 Lieto Oakmen vs Nokia Ghosthunters 		  Keskuskenttä, Lieto

Kierros 4	 27.-28.6.					   
LA 12.30	 Vantaa TAFT vs Sipoo Bulldogs		  Tikkurilan urh.puisto, Vantaa
LA 14.00	 Hyvinkää SCH Falcons vs Salo Scorpions		  Perttula, Hyvinkää
LA 17.00	 Nokia Ghosthunters vs Seinäjoki Gators		  Keskuskenttä, Nokia
SU 14.00	 Lieto Oakmen vs Helsinki Wolverines II		  Keskuskenttä, Lieto	

Kierros 5	 3.-5.7.	
PE 18.00	 Helsinki Wolverines II vs Hyvinkää SCH Falcons		 Myllypuron urh. puisto, Helsinki	
LA 16.00	 Salo Scorpions vs  Seinäjoki Gators		  Kaivola, Salo
SU 13.00	 Sipoo Bulldogs vs Lieto Oakmen		  Massby, Sipoo
SU 16.00 	 Rauma Sea City Storm  vs Vantaa TAFT		  Äijänsuo, Rauma	
	
Kierros 6	 11.-12.7.
LA 15.00 	 Nokia Ghosthunters vs Hyvinkää SCH Falcons		  Keskuskenttä, Nokia
LA 16.00	 Salo Scorpions vs  Helsinki Wolverines II		  Kaivola, Salo		
SU 14.00	 Lieto Oakmen vs Rauma Sea City Storm		  Keskuskenttä, Lieto
SU 15.00 	 Seinäjoki Gators vs Sipoo Bulldogs		  Jouppilavuori, Seinäjoki	
		
Kierros 7	 1.-2.8.				  
LA 12.30	 Vantaa TAFT vs Salo Scorpions		  Tikkurilan urh.puisto, Vantaa
LA 14.00 	 Rauma Sea City Storm  vs Nokia Ghosthunters 		 Äijänsuo, Rauma
LA 14.00	 Hyvinkää SCH Falcons vs  Lieto Oakmen		  Perttula, Hyvinkää
LA 17.00	 Helsinki Wolverines II vs Seinäjoki Gators		  Velodromi, Helsinki
		
Kierros 8	 7.-9.8.					   
PE 18.00	 Hyvinkää SCH Falcons vs Rauma Sea City Storm	 Perttula, Hyvinkää
LA 12.30	 Vantaa TAFT vs Nokia Ghosthunters 		  Tikkurilan urh.puisto, Vantaa
LA 12.00	 Sipoo Bulldogs vs Salo Scorpions		  Nikkilä, Sipoo
SU 15.00 	 Seinäjoki Gators vs Lieto Oakmen		  Jouppilavuori, Seinäjoki
	
Kierros 9	 15.-16.8.					   
LA 16.00 	 Rauma Sea City Storm vs Sipoo Bulldogs 		  Äijänsuo, Rauma
LA 16.00	 Salo Scorpions vs   Lieto Oakmen		  Kaivola, Salo
SU 15.00 	 Seinäjoki Gators vs Vantaa TAFT 		  Jouppilavuori, Seinäjoki
SU 13.00	 Helsinki Wolverines II vs Nokia Ghosthunters 		  Velodromi, Helsinki	
			 
Puolivälierät 22.-23.8	
PVE1	 RS3 vs RS6	
PVE2	 RS4 vs RS5						    
	
Välierät	 5.-6.9	
VE1	 RS1 vs PVE2 voittaja	
VE2	 RS2 vs PVE1 voittaja	
					   
FINAALI  12.-13.9	
VE1 VOITTAJA VS VE2 VOITTAJA

Joukkueet 2009
Rauma Sea City Storm	 Nokia Ghosthunters 
Vantaa TAFT	 Lieto Oakmen
Helsinki Wolverines II 	 Salo Scorpions
Sipoo Bulldogs	 Hyvinkää SCH Falcons
Seinäjoki Gators 

Pajulahdentie 167, 15560 Nastola, puh. (03) 885 511, www.pajulahti.com

TILAT
- 2 nurmijalkapallokenttää
- Lämmitettävä keinonurmikenttä
- 2 palloiluhallia 
- Jäähalli, uimahalli
- 9 ulko- ja 2 sisätenniskenttää
- Novotan-pinnoitteinen Nikulahalli
- Yleisurheilukenttä
- Kamppailusali (paini, judo, 
 karate, taekwondo, nyrkkeily)
- Voimistelusali, kuntosali 
- Majoitusta 600 hengelle

TAVOITTEISTA TOTTA 

– PAJULAHDESSA!

Leiritarjouspyynnöt:
Pasi Puroaho, puh.(03) 8855 201 
pasi.puroaho@pajulahti.com
Sari Eloranta, puh. (03) 8855 204 
sari.eloranta@pajulahti.com



NAISTEN SARJAT Otteluohjelma 2009

Kauden 2009 sarja alkaa kesäkuun ensimmäisenä viikonloppu-
na ja huipentuu loppuotteluun 1.8.2008. Uutena joukkueena 
sarjaan osallistuu Nokia Ghosthunters.

Kierros 1	 6.-7.6.
LA 12.00	 Kouvola Indians vs Oulu Northern Lights		  Keskuskenttä, Kouvola
LA 18.30	 Helsinki GS Demons vs Jyväskylä Jaguars		  Velodromi, Helsinki
LA 15.00	 Nokia Ghosthunters vs Helsinki Roosters		  Keskuskenttä, Nokia

Kierros 2	 13.-14.6.
LA 15.00	 Helsinki Roosters vs Oulu Northern Lights		  Velodromi, Helsinki
SU 12.00	 Jyväskylä Jaguars vs Nokia Ghosthunters		  Palokan urh. puisto, Jyväskylä 
SU 12.30	 Helsinki GS Demons vs JKouvola Indians		  Velodromi, Helsinki

Kierros 3	 4.-5.7.
LA 13.00	 Oulu Northern Lights vs Nokia Ghosthunters	 Castrén, Oulu
LA 12.00	 Kouvola Indians vs Jyväskylä Jaguars		  Keskuskenttä, Kouvola
SU 14.00	 Helsinki Roosters vs Helsinki GS Demons		  Velodromi, Helsinki

Kierros 4	 11.-12.7.
LA 14.00	 Helsinki Roosters vs Kouvola Indians		  Velodromi, Helsinki
LA 17.00	 Helsinki GS Demons vs Jyväskylä Jaguars		  Velodromi, Helsinki
SU 12.00	 Jyväskylä Jaguars vs Oulu Northern Lights		  Palokan urh. puisto, Jyväskylä

Kierros 5	 18.-19.7.
SU 12.00	 Jyväskylä Jaguars vs Helsinki Roosters		  Palokan urh. puisto, Jyväskylä
SU 13.00	 Oulu Northern Lights vs Nokia Ghosthunters	 Castrén, Oulu
SU 15.00	 Nokia Ghosthunters vs Kouvola Indians		  Keskuskenttä, Nokia

Välierät	 25.-26.7.

FINAALI  1.-2.8.

Joukkueet 2009
Helsinki GS Demons	 Oulu Northern Lights
Helsinki Roosters	 Kouvola Indians
Jyväskylä Jaguars	 Nokia Ghosthunters	

Turnaus 1 	 3.5.	 Järjestää Turku Trojans 
Turnaus 2  	 9.5. 	 Järjestää Kouvola Indians 
Turnaus 3  	 16.5. 	 Järjestää  Rauma Sea City Storm  

SM-FINAALITURNAUS  	24.5.	 Järjestää Helsinki GS Demons 

Demons - SCS 72-0
Jaguars - Steelers 21-0
SCS - Trojans 12-13
Steelers - Indians 0-13
Trojans - Demons 6-55
Indians - Jaguars 0-13

Välierät
Demons - Indians 55-0
Jaguars - Trojans 15-18

SM-pronssiottelu
Jaguars - Indians 24-14

SM-LOPPUOTTELU
Demons - Trojans 78-0

LIPPUPALLO
TURNAUSOHJELMA 2009
Kauden 2009 pelataan turnausmuotoisesti.

Joukkueet 2009

Helsinki GS Demons	
Turku Trojans
Jyväskylä Jaguars
Kuopio Steelers
Kouvola Indians
Rauma Sea City Storm
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A-NUORET (18-21 v.) Otteluohjelma 2009

Kauden 2009 sarja on pelattu huhtikuun 
alusta toukokuun loppuun. Finaalissa koh-
taavat Turku Trojans ja Helsinki Wolveri-
nes. Pronssia sai Vantaa Taft. I-divisioonan 
mestari on Pori Bears.

kierros 1 	 4.-5.4.
SU 15.00   	Raptors  -  Wolverines  6 - 76 (6 - 46)	 Viertola, Lieto

kierros 2 	 18.-19.4. 
LA 17.30 	 Jaguaarit  -  TAFT  28 - 35 (28 - 20)	 Vehkalahti, Jyväskylä 
SU 14.00 	 Wolverines  -  Saints  19 - 8 (12 - 0)	 Velodromi, Helsinki  
SU 17.00 	 TAFT  -  Trojans  0 - 28 (0 - 12)	 Velodromi, Helsinki    

kierros 3 	 25.-26.4.
LA 16.00  	 Saints  -  Raptors  28 - 8 (28 - 0)	 Pyynikin kenttä, Tampere 
SU 14.00  	 Trojans  -  Jaguaarit  46 - 6 (14 - 0)	 Yläkenttä, Turku  
 
välierät 	 2.-3.5. 
SU 13.00 	 Trojans  -  Saints  46 - 6 (30 - 6)	 Turun yläkenttä  
SU 14.00 	 Wolverines -  TAFT  14 - 13 (0 - 6)	 Helsingin Velodromi  
  
sijoitusottelu  9.5. 
LA 18.00 	 Jaguaarit  -  Raptors  31 - 8 (20 - 8)	 Vehkalahden keinonurmi, Jyväskylä  
  
pronssiottelu 9.5. 
LA 17.00 	 Saints  -  TAFT  14 - 28 (6 - 14)	 Pyynikin kenttä, Tampere  

LOPPUOTTELU 23.5. 
LA 15.00 	 Trojans  -  Wolverines 26 - 0 (14 - 0)	 Turun yläkenttä

Joukkueet 2009
Turku Trojans	 Tampere Saints 
Helsinki Wolverines	 Vantaa TAFT
Jyväskylä Jaguaarit	 Lieto-Salo Raptors

kierros 1	 4.-5.4. 
LA 15.00	 Indians  -  Roosters  28 - 20 (0 - 0)	 Sarkola, Kouvola

kierros 2 	 18.-19.4.   
LA  15.00	 Rajaritarit  -  Bears  0 - 32 (0 - 26)	 Velodromi, Helsinki 
LA  17.00  	 Roosters  -  Rajaritarit  60 - 0 (0 - 0)	 Velodromi, Helsinki 
SU  19.00  	Bears  -  Indians  20 - 36 (20 – 22)	 Karhuhalli, Pori   
  
kierros 3	  25.-26.4. 
TO 19.00	 Indians  -  Rajaritarit  66 - 22 (36 - 22)	 Sarkola, Kouvola
SU 20.00 	 Bears  -  Roosters  16 - 6 (0 - 6)	 Karhuhalli, Pori  
  
välierät 	 2.-3.5. 
SU 14.00  	 Indians  -  Rajaritarit  46 - 0 (20 – 0)	 Valkealan kenttä, Kouvola 
SU 16.00 	 Bears  -  Roosters  16 - 12 (8 - 6)	 Karhuhalli, Pori 

LOPPUOTTELU   9.5.
SU 14.00	 Indians  -  Bears  8 - 14 (0 - 8)	 Valkealan kenttä, Kouvola

Joukkueet  2009 I-divisioona
Pori Bears	 Kouvola Indians
Lappeenranta Rajaritarit	 Helsinki Roosters
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kierros 1	 16.5.
LA 14.00	 Helsinki Roosters – Jyväskylä Jaguaarit	 Velodromi    (siirretty)

kierros 2 	 30.-31. 5.
LA 14.00 	 Sipoo Bulldogs - Helsinki Roosters	 Jokipuisto
SU 17.30	 Kouvola Indians - Tampere Saints	 Sarkola

TI 19.00	 2.6.
	 Helsinki Wolverines - Porvoo Butchers	 Velodromi

kierros 3	 10-14.6.
KE 18.30	 Porvoo Butchers - Kouvola Indians		
LA 15.00	 Sipoo Bulldogs – Jyväskylän Jaguaarit	 Massby
LA 15.00	 Kuopio Steelers - Helsinki Roosters	 Rauhalahti
SU	 Turku Trojans - Tampere Saints			 
		
kierros 2	 25.6.
TO	 Jyväskylä Jaguaarit - Kuopio Steelers	 Palokan urheilukeskus

kierros 4 	 4.-5.7.
LA 17.00	 Tampere Saints - Helsinki Wolverines	 Pyynikin kenttä
LA 15.00	 Turku Trojans - Kouvola Indians	 Impivaaran tekonurmi
LA 12.00	 Sipoo Bulldogs - Kuopio Steelers	 Nikkilän keskusurheilukenttä
LA	 Jyväskylän Jaguaarit - Helsinki Roosters	 Palokan Urheilukeskus
		
kierros 1	 19.7.
SU 15.00	 Kuopio Steelers - Sipoo Bulldogs	 Väinölänniemi

kierros 5. 	 4.-9.8.
TI 18.00	 Helsinki Roosters - Sipoo Bulldogs	 Velodromi
LA 16.00	 Tampere Saints - Porvoo Butchers	 Pyynikin kenttä
SU15.00	 Kuopio Steelers – Jyväskylä Jaguaarit	 Väinölänniemi
SU 13.00	 Helsinki Wolverines - Turku Trojans	 Velodromi

kierros 6.	 22.- 3.8.
LA 14.00	 Helsinki Roosters - Kuopio Steelers	 Velodromi
SU 17.00	 Kouvola Indians - Helsinki Wolverines	 Sarkola
SU 	 Jyväskylän Jaguaarit - Sipoo Bulldogs	 Palokan urheilukeskus
SU 14.30	 Porvoo Butchers - Turku Trojans	 Keskus tekonurmi

välierät 	 5.-6.9.
	 Lohko A1 vs Lohko B2 (A)
	 Lohko B1 vs Lohko A2 (AA)
	 A3 vs Lohko B4 (a)
	 Lohko B3 ja Lohko A4 (aa)

FINAALI & SIJOITUSOTTELUT 19.9
	 voittaja A vs voittaja AA loppuottelu
	 häviäjä AA vs häviäjä A pronssiottelu
	 voittaja a vs voittaja aa Sijat 5-6
	 häviäjä aa vs häviäjä a Sijat 7-8

kierros 1 	 16.-21.5.
	 Seinäjoki Crocodiles–Lappeenranta Rajaritarit		
TO 19.00	 Pori Bears–Rauma SC Storm	 Karhuhalli

kierros 2	 30.-31.5.
	 Lappeenranta Rajaritarit-Pori Bears
	 Rauma SC Storm-Seinäjoki Crocodiles

kierros 3	 13.-14.6.
LA 16.00	 Lappeenranta Rajaritarit-Rauma SC Storm	 Kisapuisto
SU 17.00	 Pori Bears – Seinäjoki Crocodiles	 Karhuhalli

kierros 4	 1.-5.7.
KE	 Rauma SC Storm-Pori Bears	 Äijäsuo
LA 16.00	 Lappeenranta Rajaritarit-Seinäjoki Crocodiles	 Kisapuisto
		
kierros 5	 8.-9.7.
	 Seinäjoki Crocodiles-Rauma SC Storm
SU 17.00	 9.8.
	 Pori Bears-Lappeenranta Rajaritarit	 Karhuhalli	
	

kierros 6	 22.-23.8.
	 Seinäjoki Crocodiles-Pori Bears
	 Rauma SC Storm-Lappeenranta Rajaritarit

FINAALI	 5.-6.9
	 Runkosarjan 1 vs 2

B-NUORET  (16-19 v.) Otteluohjelma 2009
Kauden 2009 runkosarja pelataan kahdessa lohkossa toukokuun puolesta välistä syyskuulle. 

Joukkueet 2009 SM-sarja 
A-LOHKO	 B-LOHKO
Helsinki Wolverines	 Helsinki Roosters
Turku Trojans	 Jyväskylä Jaguaarit
Porvoo Butchers	 Kuopio Steelers
Kouvola Indians	 Sipoo Bulldogs
Tampere Saints

Joukkueet 2009 I-divisioona 
Pori Bears
Seinäjoki, Crocodiles
Lappeenranta Rajaritarit
Rauma Sea City  Storm
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C-NUORET (14-17 v.) Otteluohjelma 2009

kierros 1	 9.5.
LA 17.00	 Tampere Saints - Helsinki Roosters 0-38 (0-22)	 Pyynikin kenttä
LA 18.00	 Oulu Northern Lights - Kuopio Steelers 12-6 (6-6)	 Pateniemen urheilukeskus

kierros 2	 23.-24.5.
LA 14.00	 Helsinki Roosters - Kuopio Steelers 0-27 (0-19)	 Velodromi
LA17.00	 Turku Trojans - Sipoo Bulldogs 0-41 (0-20)	 Impivaaran harjoituskenttä
SU 16.00	 Oulu Northern Lights - Tampere Saints 18-7 (12-0)	Pateniemen urheilukeskus
		
TI 19.00	 26.5.
	 Espoo Devils - Porvoo Butchers 0-40 (0-32)	 Leppävaaran keinonurmi

kierros 3	 6.-7.6.		
LA 14.00	 Helsinki Roosters - Tampere Saints	 Velodromi
SU 15.00	 Kuopio Steelers - Oulu Northern Lights	 Väinölänniemen kenttä
SU 14.00	 Vaasa Vikings - Espoo Devils	 Palosaaren kenttä
SU 18.30	 Porvoo Butchers - Sipoo Bulldogs	 Keskus tekonurmi

kierros 4	 27.-28.6.
LA 14.00	 Helsinki Roosters - Oulu Northern Lights	 Velodromi
SU 11.00	 Sipoo Bulldogs - Vaasa Vikings	 Jokipuisto	
SU 16.30	 Porvoo Butchers - Turku Trojans	 Keskus tekonurmi
		
kierros 1	 12.7.
SU 12.30	 Tampere Saints - Kuopio Steelers	 Pyynikin kenttä

kierros 5	 1.-2.8.
LA 15.00	 Kuopio Steelers - Helsinki Roosters	 Rauhalahti
LA 	 Tampere Saints - Oulu Northern Lights	 Pyynikin kenttä		
SU 14.00	 Vaasa Vikings - Porvoo Butchers	 Palosaaren kenttä
SU 13.00	 Espoo Devils - Turku Trojans	 Keskus tekonurmi

kierros 6	 15.-16.8.
LA 12.00	 Oulu Northern Lights - Helsinki Roosters	 Patenniemen urheilukeskus
SU 11.00	 Sipoo Bulldogs - Espoo Devils	 Jokipuisto
SU 15.00	 Kuopio Steelers - Tampere Saints	 Väinölänniemi
SU 16.00	 Turku Trojans - Vaasa Vikings	 Parkin kenttä

välierät 	 30.8.
SU	 Lohko A1 vs Lohko B2 (A)
SU	 Lohko B1 vs Lohko A2 (AA)
SU	 A3 vs Lohko B4 (a)
SU	 Lohko B3 ja Lohko A4 (aa)

FINAALI & SIJOITUSOTTELUT 12.-13.9.
	 voittaja A vs voittaja AA loppuottelu
	 häviäjä AA vs häviäjä A pronssiottelu
	 voittaja a vs voittaja aa Sijat 5-6
	 häviäjä aa vs häviäjä a Sijat 7-8

kierros 1	 21.5.
TO 19.30 	 Kouvola Indians - Seinäjoki Crocodiles	 Keskuskenttä

kierros 2	 23.-24.5.
LA 16.00 	 Lappeenranta Rajaritarit - Kouvola Indians 26-40 (14-12) Kisapuisto
	 Seinäjoki Crocodiles - Jyväskylä Jaguaarit

kierros 3	 3.6.
KE 18.30	 Jyväskylä Jaguaarit - Kouvola Indians 		  Vehkalampi

	 6.-7.6. 
	 Seinäjoki Crocodiles - Lappeenranta Rajaritarit 

kierros 4 	 27.-28.6.
LA 16.00 	 Lappeenranta Rajaritarit – Jyväskylä Jaguaarit	 Kisapuisto
	 Seinäjoki Crocodiles- Kouvola Indians

kierros 1	 12.7.
SU	 Jyväskylä Jaguaarit - Lappeenranta Rajaritarit	 Palokan urheilukeskus	

kierros 5 	 1.-2.8.
SU 17.00	 Kouvola Indians – Lappeenranta Rajaritarit	 Sarkola
SU 	 Jyväskylä Jaguaarit- Seinäjoki Crocodiles	 Palokan urheilukeskus

kierros 	 15.-16.8.
LA 16.00 	 Lappeenranta Rajaritarit – Seinäjoki Crocodiles	 Kisapuisto
SU 17.00	 Kouvola Indians – Jyväskylä Jaguaarit	 Sarkola

FINAALI 	 SU 30. 8. RUNKOSARJAN 1 VS2

Kauden 2009 SM-runkosarja pelataan kahdessa lohkossa toukokuun puolesta välistä syyskuulle.  I-divisioonassa 
pelataan yksinkertaiset sarjat eri turnauksissa.

Joukkueet 2009 SM-sarja 
A-LOHKO	 B-LOHKO
Porvoo Butchers	 Tampere Saints
Sipoo Bulldogs	 Helsinki Roosters
Turku Trojans	 Oulu Northern Lights
Espoo Devils	 Kuopio Steelers
Vaasa Vikings

Joukkueet 2009 I-divisioona 
Jyväskylä Jaguaarit
Kouvola Indians
Seinäjoki Crocodiles
Lappeenranta Rajaritarit



D-NUORET (14-15 v.) Otteluohjelma 2009

E-NUORET (10-13 v.) Otteluohjelma 2009

kierros 1 	
TI 18.30	 12.-17.5.
	 Helsinki Roosters – Sipoo Bulldogs 24-6 (10-0)	 Velodromi
LA 18.00	 Turku Trojans – Kouvola Indians 26-20 (18-14)	 Impivaaran harjoittelukenttä
LA 16.00	 Espoo Devils – Oulu Northern Lights 0-18 (0-12)	Laaksolahden halli
LA 16.00	 Vaasa Vikings – Porvoo Butchers 12-54 (12-16)	 Botniahalli

kierros 2	 27.-31.5	
KE 18.30	 Porvoo Butchers-Helsinki Roosters
LA 12.00	 Oulu Northern Lights – Turku Trojans	 Pateniemen urheilukeskus
SU 16.00 	 Sipoo Bulldogs-Vaasa Vikings	 Linnanpelto
SU 15.00	 Kouvola Indians – Espoo Devils	 Sarkola
		
kierros 3	 13.-14.6.
LA 15.00	 Turku Trojans-Espoo Devils	 Impivaaran harjoittelukenttä
LA 14.00	 Oulu Northern Lights-Kouvola Indians	 Pateniemen urheilukeskus
LA 14.00	 Helsinki Roosters- Vaasa Vikings	 Velodromi
SU 19.00	 Sipoo Bulldogs – Porvoo Butchers	 Lukion tekonurmi

kierros 4	  4.-5.7.
LA 12.00	 Kouvola Indians-Turku Trojans	 Keskuskenttä		
SU 12.00	 Oulu Northern Lights-Espoo Devils	 Pateniemen urheilukeskus
SU 19.00	 Sipoo Bulldogs- Helsinki Roosters	 Lukion tekonurmi
SU 15.30	 Porvoo Butchers – Vaasa Vikings

kierros 5. 	 6.-9.8.
TO 18.00	 Helsinki Roosters- Porvoo Butchers	 Velodromi
LA 13.00	 Espoo Devils Kouvola Indians	 Keski-Espoon urheilupuisto
SU 14.00	 Vaasa Vikings-Sipoo Bulldogs	 Vaskiluodon kenttä 
	 Turku Trojans- Oulu Northern Lights
		
kierros 6	 22.-23. elokuuta
LA 13.00	 Espoo Devils-Turku Trojans	 Keski-Espoon urheilupuisto
SU 14.00	 Vaasa Vikings – Helsinki Roosters	 Vaskiluodon kenttä 
SU 17.00	 Porvoo Butchers- Sipoo Bulldogs	 Keskus tekonurmi
	 Kouvola Indians-Oulu Northern Lights

välierät 	 5.-6.9.
	 Lohko A1 vs Lohko B2 (W)
	 Lohko B1 vs Lohko A2 (WW)
	 Lohko A3 vs Lohko B4 (Y)
	 YY häviäjä vs Y häviäjä

FINAALI&SIJOITUSOTTELUT 19. SYYSKUUTA
LA	 YY häviäjä vs Y häviäjä    Sijat 7-8
LA 	 Y voittaja vs YY voittoja    Sijat 5-6
LA	 WW häviäjä vs W häviäjä    Pronssiottelu
LA	 W voittaja vs WW voittaja    loppuottelu

TURNAUS 1 	 la 9.5. Oulu
		  Seinäjoki Crocodiles-Jyväskylä Jaguaarit 18-38
		
TURNAUS 2 	 la 23.5. Seinäjoki
		  Jyväskylä Jaguaarit-Seinäjoki Crocodiles 28-24
		  Seinäjoki Crocodiles-Helsinki 69ers 46-0
		  Helsinki 69ers-Jyväskylä Jaguaarit 0-30	

TURNAUS 3 	 la-su 6.-7. 6. Helsinki Myllypuro
		  Helsinki 69ers
		  Lappeenranta Rajaritarit
		  Tampere Saints
		  TAFT, Vantaa

TURNAUS 4 	 la 1.8. Vantaa Peltolan kenttä
		  Jyväskylä Jaguaarit
		  TAFT, Vantaa
		  Lappeenranta Rajaritarit
		  Seinäjoki Crocodiles

TURNAUS 6 	 la 12.9. Kouvola Sarkola
		  Jyväskylä Jaguaarit
		  Lappeenranta Rajaritarit
		  TAFT, Vantaa
		  Helsinki 69ers

TURNAUS 7  	 la 19.9. Helsinki
		  Helsinki 69ers
		  Lappeenranta Rajaritarit
		  Seinäjoki Crocodiles
		  Tampere Saints

TURNAUS 1  la 9.5. Oulu Castren
TURNAUS 2  la 23.5. Seinäjoki Jouppilanvuori
TURNAUS 3  la-su  6.-7. kesäkuuta Helsinki, kaksipäiväinen Roosters-turnaus Myllypuro
TURNAUS 4  la 1.8. Vantaa Peltola
TURNAUS 5  su 16.8. Turku, Parkin kenttä
TURNAUS 6  la 12. syyskuuta,  Kouvola Sarkola
TURNAUS 7  la 19.  syyskuuta, Helsinki, 69´ers Velodromi

Kauden 2009 sarja pelataan toukokuun 
puolesta välistä syyskuulle  turnauksina. 
E-nuorten sarjassa ei pelata kansallisesta 
mestaruudesta. Samoissa turnauksissa pe-
laavat myös U15 D-nuorten 1-divisioona.

Kauden 2009 SM runkosarja pelataan toukokuun puolesta välistä syyskuulle. I-divisioona pelataan turnauksina.

Joukkueet 2009 SM-sarja 
A-LOHKO	 B-LOHKO
Espoo Devils	 Porvoo Butchers
Turku Trojans	 Vaasa Vikings
Oulu Northern Lights	 Sipoo Bulldogs
Kouvola Indians	 Helsinki Roosters

Joukkueet 2009 SM-sarja 
Seinäjoki Crocodiles	 Jyväskylä Jaguaarit
Tampere Saints	 Helsinki 69ers
TAFT, Vantaa	 Lappeenranta Rajaritarit

Toim. huom. Jokaisen sarjan otteluajat kannattaa varmistaa vielä www.sajl.fi sivujen sarjat osiosta.
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VIKING ON MUKANA KANNUSTAMASSA
Urheilu ja liikunta ovat tärkeitä energian ja ilon lähteitä. Itämeren iloisin laivasto haluaakin 
olla mukana tukemassa kaikkia urheilevia ja kannustavia ryhmiä. Tervetuloa koko porukalla 

reissuun – punaisilla laivoilla se onnistuu uskomattoman edullisesti! Kapteeni ja koko 
ystävällinen henkilökuntamme on paikoillaan, valmiina, lähtöön kanssanne!

Lisätiedot www.vikingline.fi/sporttilaivat tai Hki 09-123 571 • Tku 02-333 1332 • Tre 02-333 1200

50-vuotias VIKING LINE ONNITTELEE 30-VUOTISTA 
SUOMEN AMERIKKALAISEN JALKAPALLON LIITTOA!

Kuvaaja: Lari Eteläniemi Kuvaaja: Lari Eteläniemi
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30-V JUHLARISTEILY
Viking Line Mariella Tukholmaan 2.-4.10.2009

Suomalainen jenkkifudis täyttää tänä vuonna 30-vuotta. Tervetuloa viettämään jenkkifudisbileitä 
m/s Mariellalle 2.-4.10.2009. Suomi Ruotsi -maaotteluiden yhteyteen rakennetulta juhlaristeilyltä 
ei voi jäädä pois kukaan. Risteilypaketti on rakennettu täyden palvelun periaatteella. Sinun ei 

tarvitse kuin astua laivaan ja nauttia. Varaa paikkasi nopeasti, sillä hyttejä on rajoitettu määrä!

SAJL 30 v. Risteilypaketin sisältö:
	 • hyttipaikka valitussa kategoriassa
	 • Viking Buffet-illallinen meno ja paluu
	 • meriaamiainen meno ja paluu
	 • SAJL 30 v. Juhlatilaisuus
	 • pääsylippu Suomi Ruotsi- maaotteluihin (naiset ja miehet)
	 • bussikuljetus terminaali-pelistadion-terminaali
	 • maajoukkueaiheinen fanilahja

	 HINNAT ALKAEN 115 € / HLÖ!

Matkavaraukset: Varaa paikkasi Matkapojilta, varaustunnus on 64SAJL
• netin kautta linkistä  http://www.matkapojat.fi/KaikkiMatkatTapahtumaLukijamatkat
• puhelimitse soittamalla nroon: 010 2323 200 tai johonkin Matkapoikien 18 myyntipisteestä.  

VIKING ON MUKANA KANNUSTAMASSA
Urheilu ja liikunta ovat tärkeitä energian ja ilon lähteitä. Itämeren iloisin laivasto haluaakin 
olla mukana tukemassa kaikkia urheilevia ja kannustavia ryhmiä. Tervetuloa koko porukalla 

reissuun – punaisilla laivoilla se onnistuu uskomattoman edullisesti! Kapteeni ja koko 
ystävällinen henkilökuntamme on paikoillaan, valmiina, lähtöön kanssanne!

Lisätiedot www.vikingline.fi/sporttilaivat tai Hki 09-123 571 • Tku 02-333 1332 • Tre 02-333 1200

50-vuotias VIKING LINE ONNITTELEE 30-VUOTISTA 
SUOMEN AMERIKKALAISEN JALKAPALLON LIITTOA!

Kuvaaja: Lari Eteläniemi Kuvaaja: Lari Eteläniemi
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PAINON MAINOSTILA

VAAHTERAMALJA XXX
PELATAAN LA. 29.8.-09 ISS-STADIOLLA

MYYRMÄEN URHEILUPUISTOSSA VANTAALLA

Kick Off klo 18.00.
Klo 14.00 aukeaa
stadionin etupuolella
tapahtuman
Tail Gate- alue.
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Espoo Devils
www.espoodevils.net

Helsinki 69ers
www.69ers.fi

Helsinki GS Demons
www.goldenspirit.fi

Helsinki Roosters
www.roosters.fi

Helsinki Wolverines
www.wolverines.fi

Hyvinkää SCH Falcons
www.falcons.fi

Jyväskylä Seudun Jaguaarit Ry
www.jaguaarit.com

Jyväskylä Jaguars
www.jyvaskylajaguars.com

Kouvola Indians
www.kouvolaindians.com

Kuopio Steelers
www.steelers.fi

Lahti Jets
www.lahtijets.com

Lappeenranta Rajaritarit
www.rajaritarit.com

Lieto Oakmen
www.oakmen.fi

Nokia Ghosthunters
www.ghosthunters.name

Oulu Northern Lights
www.northernlights.fi

Pori Bears
www.poribears.fi

Porvoo Butchers
www.porvoonbutchers.com

Rauma Sea City Storm
www.seacitystorm.fi

Seinäjoki Crocodiles
www.crocodiles.fi

Sipoo Bulldogs
www.bulldogs.fi

Tampere Saints
www.tamperesaints.fi

Turku Trojans
www.turkutrojans.com

Vaasa Vikings
www.vikings.fi

Vantaa TAFT
www.vantaantaft.fi

Salon Scorpions
www.salonscorpions.org

Jäsenseurat
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SAJL 1979 – 2009

www.sajl.fi


